
 1 

Predlagatelj: 
MARJAN POLJŠAK 
ŽUPAN OBČINE AJDOVŠČINA 
 
Datum: 
 
 
OBČINSKI SVET OBČINE AJDOVŠČINA 
 
Predlagam, da Občinski svet Občine Ajdovščina na 29. redni seji dne 28.05.2009 obravnava in 
sprejme: 
 
ZADEVA: ODLOK O SPREMEMBI ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE 

AJDOVŠČINA ZA LETO 2009 – 1. OBRAVNAVA 
in 
ODLOK O SPREMEMBI ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE 
AJDOVŠČINA ZA LETO 2010 – 1. OBRAVNAVA 

GRADIVO PRIPRAVIL: Oddelek za finance, Karmen Slokar 
Oddelek za okolje in prostor, Irena Raspor 
Oddelek za investicije, gospodarstvo in gospodarske javne 
službe, Alenka Čadež Kobol 
Oddelek za družbene zadeve, Katarina Ambrožič  

PRISTOJNO DELOVNO TELO 
OBČINSKEGA SVETA: 

Odbor za finance in premoženjske zadeve 
Odbor za družbene zadeve 
Odbor za urejanje prostora in varstvo okolja 
Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe 
 

 
 
 
 
 
PREDLOG ODLOKA za leto 2009: 
 
 

1. OBRAVNAVA 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št.94/07-UPB2), 29. člena 
Zakona o Javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/2000, 79/01 in 30/02, 56/02-ZJU in 
110/02-ZDT-B) ter 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradno glasilo št. 7/99 in Ur.l. RS, št. 
2/02, 41/05, 92/05) je Občinski svet Občine Ajdovščina na ____ seji dne ____________ sprejel 
       
       
 ODLOK O  SPREMEMBI ODLOKA O  
 PRORAČUNU OBČINE AJDOVŠČINA ZA LETO 2009  
       
 1. SPLOŠNA DOLOČBA    
       
   1. člen    

V odloku o proračunu Občine Ajdovščina za leto 2009 (Uradni list RS, št. 125/07, 36/08 in 
121/08) se spremeni drugi odstavek 2. člena, tako da se glasi:  
 
"Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se določa v naslednjih zneskih:  
 



 2 

Skupina/podskupina kontov   sprememba 
      2009 v EUR 
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  
 I. S K U P A J  P R I H O D K I 19.701.433,30 

70 DAVČNI PRIHODKI   11.377.485,60 
700 davki na dohodek in dobiček   9.409.734,00 
703 davki na premoženje   1.451.595,60 
704 domači davki na blago in storitve   516.156,00 
71 NEDAVČNI PRIHODKI   1.848.380,52 

710 udeležba na dobičku in dohodki od premoženja   836.446,41 
711 takse in pristojbine   10.700,00 
712 denarne kazni    17.900,00 
713 prihodki od prodaje blaga in storitev   30.719,00 
714 drugi nedavčni prihodki   952.615,11 
72 KAPITALSKI PRIHODKI   1.876.000,00 

720 prihodki od prodaje osnovnih sredstev   684.000,00 
722 prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih osnovnih 

sredstev 
 1.192.000,00 

73 PREJETE DONACIJE   1.440.787,65 
730 prejete donacije iz domačih virov   46.611,65 
731 prejete donacije iz tujine   1.394.176,00 
74 TRANSFERNI PRIHODKI   3.158.779,53 

740 transferni prihodki iz drugih javnofinančih institucij   3.158.779,53 
       
 II. S K U P A J  O D H O D K I   22.215.445,98 

40 TEKOČI ODHODKI   3.110.508,35 
400 plače in drugi izdatki zaposlenim   661.632,98 
401 prispevki delodajalcev za socialno varnost   107.247,21 
402 izdatki za blago in storitve   2.162.319,94 
403 plačila domačih obresti   5.413,10 
409 sredstva, izločena v rezerve   173.895,12 
41 TEKOČI TRANSFERI   5.357.680,33 

410 subvencije    235.950,00 
411 transferi posameznikom in gospodinjstvom   2.572.844,00 
412 transferi neprofitnim organizacijam   461.281,27 
413 drugi tekoči domači transferi   2.087.605,06 
42 INVESTICIJSKI ODHODKI   11.566.004,18 

420 nakup in gradnja osnovnih sredstev   11.566.004,18 
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI   2.181.253,12 

431 investicijski transferi fiz. in prav. osebam, ki niso proračunski 
uporabniki 

1.660.969,12 

432 investicijski transferi proračunskim uporabnikom   520.284,00 
       
 III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK - PRIMANJKLJAJ  -2.514.012,68 
       

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB    
 IV. PREJETA VRAČILA DANIH POS.IN PRODAJA KAP. 

DELEŽEV 
0,00 

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAP. DELEŽEV 0,00 
751 prodaja kapitalskih deležev   0,00 

 V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH  0,00 



 3 

DELEŽEV 
44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV  0,00 

441 povečanje kapitalskih deležev in naložb   0,00 
       
 VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEM. KAPITAL. 

DELEŽEV 
0,00 

       
C. RAČUN FINANCIRANJA    
 VII. ZADOLŽEVANJE   974.000,00 

50 ZADOLŽEVANJE   974.000,00 
500 domače zadolževanje   974.000,00 

      
 VIII. ODPLAČILO DOLGA   24.539,16 

55 ODPLAČILO DOLGA   24.539,16 
550 odplačilo domačega dolga   24.539,16 

       
IX. POVEČANJE(ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH  0 

       
X. NETO ZADOLŽEVANJE   0 
       

XI. NETO FINANCIRANJE   0,00 
STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12. PRETEKLEGA LETA 1.564.551,84 
 
Prvi, tretji, četrti in peti odstavek 2. člena ostanejo nespremenjeni.   

 
2. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
       
       
Številka: 4102-7/2007    
Datum:       
       
     Župan  
     Marjan Poljšak, s.r. 
 
 
OBRAZLOŽITEV: 
 
1. Pravni temelj in ocena stanja na področju, ki ga odlok ureja: 
 
Postopke spremembe odloka o proračunu ureja Zakon o javnih financah (Ur. l. RS, št. 79/99, 
124/00, 79/01, 30/02 in 110/02).  
 
2. Razlogi za sprejem ter cilji in poglavitne rešitve odloka: 
 
Razlogi za sprejem spremembe odloka so v spremenjenih izhodiščih za planiranje javnofinančnih 
prihodkov in odhodkov ( materialnih stroškov in plač uprave in javnih zavodov ) in v spremenjeni 
dinamiki investicij. 
 
3. Ocena finančnih in drugih posledic sprejema odloka: 
 
Zmanjšanje proračunskih prihodkov je usklajeno z zmanjšanjem proračunskih odhodkov.  



 4 

 
PREDLOG ODLOKA za leto 2010: 
 
 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št.94/07-UPB2), 29. člena 
Zakona o Javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/2000, 79/01 in 30/02, 56/02-ZJU in 
110/02-ZDT-B) ter 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradno glasilo št. 7/99 in Ur.l. RS, št. 
2/02, 41/05, 92/05) je Občinski svet Občine Ajdovščina na ____ seji dne ____________ sprejel 
       
       
 ODLOK O  SPREMEMBI ODLOKA O  
 PRORAČUNU OBČINE AJDOVŠČINA ZA LETO 2010  
       
 1. SPLOŠNA DOLOČBA    
       
   1. člen    

V odloku o proračunu Občine Ajdovščina za leto 2010 (Uradni list RS, št. 121/08) se spremeni 
drugi odstavek 2. člena, tako da se glasi:  
 
"Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se določa v naslednjih zneskih:  
 
Skupina/podskupina kontov   sprememba 
      2010 v EUR 
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  
 I. S K U P A J  P R I H O D K I 21.102.337,96 

70 DAVČNI PRIHODKI   12.393.861,72 
700 davki na dohodek in dobiček   10.326.567,78 
703 davki na premoženje   1.530.559,15 
704 domači davki na blago in storitve   536.734,79 
71 NEDAVČNI PRIHODKI   2.500.030,42 

710 udeležba na dobičku in dohodki od premoženja   1.014.625,45 
711 takse in pristojbine   12.661,00 
712 denarne kazni    17.754,00 
713 prihodki od prodaje blaga in storitev   29.958,00 
714 drugi nedavčni prihodki   1.425.031,97 
72 KAPITALSKI PRIHODKI   2.345.000,00 

720 prihodki od prodaje osnovnih sredstev   840.000,00 
722 prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih osnovnih 

sredstev 
 1.505.000,00 

73 PREJETE DONACIJE   1.373.790,00 
730 prejete donacije iz domačih virov   70.447,00 
731 prejete donacije iz tujine   1.303.343,00 
74 TRANSFERNI PRIHODKI   2.489.655,82 

740 transferni prihodki iz drugih javnofinančih institucij   2.489.655,82 
       
 II. S K U P A J  O D H O D K I   22.514.099,45 

40 TEKOČI ODHODKI   3.026.541,82 
400 plače in drugi izdatki zaposlenim   693.456,55 
401 prispevki delodajalcev za socialno varnost   112.062,76 



 5 

402 izdatki za blago in storitve   2.083.732,52 
403 plačila domačih obresti   31.115,22 
409 sredstva, izločena v rezerve   106.174,77 
41 TEKOČI TRANSFERI   5.682.350,74 

410 subvencije    252.409,00 
411 transferi posameznikom in gospodinjstvom   2.702.701,00 
412 transferi neprofitnim organizacijam   480.372,24 
413 drugi tekoči domači transferi   2.246.868,50 
42 INVESTICIJSKI ODHODKI   11.438.103,89 

420 nakup in gradnja osnovnih sredstev   11.438.103,89 
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI   2.367.103,00 

431 investicijski transferi fiz. in prav. osebam, ki niso proračunski 
uporabniki 

1.485.949,00 

432 investicijski transferi proračunskim uporabnikom   881.154,00 
       
 III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK - PRIMANJKLJAJ  - 1.411.761,49 
       

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB    
 IV. PREJETA VRAČILA DANIH POS.IN PRODAJA KAP. 

DELEŽEV 
0,00 

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAP. DELEŽEV 0,00 
751 prodaja kapitalskih deležev   0,00 

 V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH 
DELEŽEV 

 0,00 

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV  0,00 
441 povečanje kapitalskih deležev in naložb   0,00 

       
 VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEM. KAPITAL. 

DELEŽEV 
0,00 

       
C. RAČUN FINANCIRANJA    
 VII. ZADOLŽEVANJE   1.700.000,00 

50 ZADOLŽEVANJE   1.700.000,00 
500 domače zadolževanje   1.700.000,00 

 VIII. ODPLAČILO DOLGA   288.238,51 
55 ODPLAČILO DOLGA   288.238,51 

550 odplačilo domačega dolga   288.238,51 
       

IX. POVEČANJE(ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH  0,00 
       

X. NETO ZADOLŽEVANJE   0,00 
       

XI. NETO FINANCIRANJE   0,00 
STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12. PRETEKLEGA LETA 0,00 
 
Prvi, tretji, četrti in peti odstavek 2. člena ostanejo nespremenjeni.   
 
 

2. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
       



 6 

       
Številka: 4102-1/2008    
Datum:       
       
     Župan  
     Marjan Poljšak, s.r. 
 
OBRAZLOŽITEV: 
 
1. Pravni temelj in ocena stanja na področju, ki ga odlok ureja: 
 
Postopke spremembe odloka o proračunu ureja Zakon o javnih financah (Ur. l. RS, št. 79/99, 
124/00, 79/01, 30/02 in 110/02).  
 
2. Razlogi za sprejem ter cilji in poglavitne rešitve odloka: 
 
Razlogi za sprejem spremembe odloka so pogoji javnih razpisov in realizacije sprejetih 
investicijskih dokumentov. 
 
3. Ocena finančnih in drugih posledic sprejema odloka: 
 
Povečanje proračunskih prihodkov je usklajeno s povečanjem proračunskih odhodkov.  
 
Pripravili: 
Karmen Slokar,   
Oddelek za finance  

ŽUPAN: 
Marjan POLJŠAK s.r. 

 
 
 
 



OBČINA AJDOVŠČINA  
     Občinski svet 

 
 
Na podlagi 22. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS št. 79/99, 124/2000, 
79/01 in 30/02, 56/02 in 110/02) ter 59. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradno 
glasilo št. 7/99 in Uradni list RS št.  2/02, 41/05, 92/05) je Občinski svet dne 
_________ sprejel 

 
 
 
 

SKLEP 
 
 
Občinski svet pooblašča župana, da po sprejemu Odloka o spremembi odloka o 
proračunu Občine Ajdovščina za leto 2009 in Odloka o spremembi odloka o 
proračunu Občine Ajdovščina za leto 2010 , najkasneje v 30 dneh po njegovi objavi v 
Uradnem listu oz. pred njegovo uveljavitvijo, s prejetimi spremembami uskladi načrte 
razvojnih programov, ki so priloga tega odloka. 
 
 
 
 
 
 
 
Številka: 4102-7/2007 
                4120-1/2008 
 
Datum:  
 
 
 
 

              ŽUPAN 
                                                                                Marjan POLJŠAK, s.r. 

 
 



I. SPLOŠNI DEL PRORAČUNA 

A. Bilanca prihodkov in odhodkov

konto plan sprememba plana
2009 2009

I. S K U P A J  P R I H O D K I 20.386.796,51 19.701.433,30

70 DAVČNI PRIHODKI 12.086.163,35 11.377.485,60
700 DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 9.997.410,56 9.409.734,00

7000 dohodnina 9.997.410,56 9.409.734,00

703 DAVKI NA PREMOŽENJE 1.544.430,06 1.451.595,60

7030 davki na nepremičnine 1.022.149,83 1.021.930,60

7031 davki na premičnine 1.045,23 1.011,00

7032 davki na dediščine in darila 207.855,00 205.070,00

7033 davki na promet nepremičnin in na fin. premoženje 313.380,00 223.584,00

704 DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN STORITVE 544.322,73 516.156,00

7044 davki na posebne storitve 41.379,13 16.600,00

7047 drugi davki na uporabo blaga in storitev 502.943,60 499.556,00

71 NEDAVČNI PRIHODKI 2.055.165,67 1.848.380,52
710 UDELEŽBA NA DOBIČKU IN DOHODKI OD PREMOŽENJA 861.060,42 836.446,41

7100 prihodki od udeležbe na dobičku in divid.javnih podjetij 16.000,00 16.022,00

7102 prihodki od obresti 49.585,13 38.857,24

7103 prihodki od premoženja 795.475,29 781.567,17

711 TAKSE IN PRISTOJBINE 12.256,00 10.700,00

7111 upravne takse 12.256,00 10.700,00

712 DENARNE KAZNI 17.754,00 17.900,00

7120 denarne kazni 17.754,00 17.900,00

713 PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV 29.469,00 30.719,00

7130 prihodki od prodaje blaga in storitev 29.469,00 30.719,00

714 DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 1.134.626,25 952.615,11

7141 drugi nedavčni prihodki 1.134.626,25 952.615,11

72 KAPITALSKI PRIHODKI 1.889.074,96 1.876.000,00
720 PRIHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH SREDSTEV 697.074,96 684.000,00

7200 prihodki od prodaje zgradb in prostorov 566.000,00 558.000,00

7202 prihodki od prodaje opreme 5.074,96 0,00

7203 prihodki od prodaje drugih osnovnih sredstev 126.000,00 126.000,00

722 PRIHODKI OD PRODAJE ZEMLJIŠČ IN NEMAT. PREMOŽ. 1.192.000,00 1.192.000,00

7220 prihodki od prodaje kmetijskih zemljišč 5.000,00 5.000,00

7221 prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 1.187.000,00 1.187.000,00

73 PREJETE DONACIJE 1.317.261,00 1.440.787,65
730 PREJETE DONACIJE IZ DOMAČIH VIROV 54.753,00 46.611,65

7300 prejete donacije iz domačih virov za tekočo rabo 54.753,00 46.611,65

7301 prejete donacije iz domačih virov za investicije 0,00 0,00

731 PREJETE DONACIJE IZ TUJINE 1.262.508,00 1.394.176,00

7311 prejete donacije iz tujine za investicije 1.262.508,00 1.394.176,00

74 TRANSFERNI PRIHODKI 3.039.131,53 3.158.779,53



740 TRANSFERNI PRIH. IZ DRUGIH JAVNOFIN. INSTITUCIJ 3.039.131,53 3.158.779,53

7400 prejete sredstva iz državnega proračuna 1.920.766,91 2.167.232,91

7401 prejete sredstva iz proračunov lokalnih skupnosti 15.170,00 15.170,00

7403 prejeta sredstva iz drugih javnih skladov 128.880,00 2.062,00

7404 prejeta sredstva iz javnih agencij 974.314,62 974.314,62

II. S K U P A J  O D H O D K I 22.675.416,18 22.215.445,98

40 TEKOČI ODHODKI 3.179.482,72 3.110.508,35
400 PLAČE IN DRUGI IZDATKI ZAPOSLENIH 684.389,48 661.632,98

4000 plače in dodatki 599.686,03 589.027,12

4001 regres za letni dopust 22.646,24 22.694,62

4002 povračila in nadomestila 43.776,44 42.965,39

4003 sredstva za delovno uspešnost 15.240,33 3.921,85

4004 sredstva za nadurno delo 1.700,00 1.700,00

4009 drugi izdatki zaposlenim 1.340,44 1.324,00

401 PRISPEVKI DELODAJALCEV ZA SOC. VARNOST 109.956,34 107.247,21

4010 prispevki za pokojninsko in invalidsko zavarov. 54.458,70 52.693,32

4011 prispevki za zdravstveno zavarovanje 43.628,49 42.214,10

4012 prispevki za zaposlovanje 369,22 357,24

4013 prispevki za porodniško varstvo 615,35 595,54

4015 premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja 10.884,58 11.387,01

402 IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE 2.159.944,99 2.162.319,94

4020 pisarniški in splošni material in storitve 88.958,09 89.327,77

4021 posebni material 4.306,00 1.800,00

4022 energija, voda,komunalne storitve in komunikacije 313.353,41 306.924,86

4023 prevozni stroški in storitve 12.505,72 10.685,57

4024 izdatki za službena potovanja 1.413,61 1.221,16

4025 tekoče vzdrževanje 806.957,44 846.917,16

4026 najemnine in zakupnine 500,00 680,00

4027 kazni in odškodnine 5.000,00 3.000,00

4028 davek na izplačane plače 1.028,44 0,00

4029 drugi operativni odhodki 925.922,28 901.763,42

403 PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 7.376,21 5.413,10

4031 plačila obresti od kreditov poslovnim bankam 7.376,21 5.413,10

409 SREDSTVA, IZLOČENA V REZERVE 217.815,70 173.895,12

4090 splošna proračunska rezerva 38.800,00 38.800,00

4091 proračunska rezerva 20.864,63 20.864,63

4092 druge rezerve 158.151,07 114.230,49

41 TEKOČI TRANSFERI 5.450.556,08 5.357.680,33
410 SUBVENCIJE 240.850,00 235.950,00

4102 subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 240.850,00 235.950,00

411 TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODIJSTVOM 2.588.590,00 2.572.844,00

4112 transferi za zagotavljanje socialne varnosti 7.200,00 10.000,00

4119 drugi transferi posameznikom 2.581.390,00 2.562.844,00

412 TRANSFERI NEPROFITNIM ORG.IN USTANOVAM 459.128,24 461.281,27

4120 tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 459.128,24 461.281,27

413 DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI 2.161.987,84 2.087.605,06

4130 tekoči trasferi drugim ravnem države 0,00 0,00

4131 tekoči transferi v sklade socialnega zavarovanja 136.602,00 136.602,00

4132 tekoči trasferi v druge javne sklade in agencije 7.958,74 8.142,09

4133 tekoči transferi v javne zavode in druge izvajalce javnih služb 2.017.427,10 1.942.860,97



42 INVESTICIJSKI ODHODKI 12.256.882,02 11.566.004,18
420 NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH SREDSTEV 12.256.882,02 11.566.004,18

4200 nakup zgradb in prostorov 15.000,00 15.000,00

4201 nakup prevoznih sredstev 0,00 0,00

4202 nakup opreme 84.214,00 100.463,37

4204 novogradnje, rekonstrukcije, adaptacije 10.158.775,16 9.437.194,27

4205 investicijsko vzdrževanje in obnove 581.358,86 753.921,74

4206 nakup zemljišč in naravnih bogastev 721.000,00 632.000,00

4208 študije o izvedljivosti projektov in projektna dokumentacija 696.534,00 627.424,80

          

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 1.788.495,36 2.181.253,12
431 Inv. transf. pravn. in fiz. osebam, ki niso prorač. uporabniki 1.547.523,36 1.660.969,12
4310 Inv. transf. neprof. organ. in ustanovam 149.203,00 119.801,87

4311 Invest. transf. jav. podjetjem in družbam, ki niso v lasti države ali občine 1.398.320,36 1.541.167,25

432 INVESTICIJSKI TRANSFERI PRORAČ. UPORABNIKOM 240.972,00 520.284,00

4323 investicijski transferi javnim zavodom 240.972,00 520.284,00

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK - PRIMANJKLJAJ -2.288.619,67 -2.514.012,68

C. RAČUN FINANCIRANJA

500 DOMAŽE ZADOLŽEVANJE 1.100.000,00 974.000,00

5001 najeti krediti pri poslovnih bankah 1.100.000,00 974.000,00

550 ODPLAČILA DOMAČEGA DOLGA 24.539,16 24.539,16

5501 odplačila dolga poslovnim bankam 24.539,16 24.539,16

IX. POVEČANJE(ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH -1.213.158,83 -1.564.551,84

X. PRENOS SRED. NA RAČUNIH IZ PRETEKLIH LET 1.213.158,83 1.564.551,84

XI. SKUPNO POVEČANJE SREDSTEV 0,00 0,00



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

7500 OBČINSKA UPRAVA 96,5821.045.434,46 4.302.217,25 20.326.140,1820,44

01 POLITIČNI SISTEM 100,003.000,00 0,00 3.000,000,00

0101 Politični sistem 100,003.000,00 0,00 3.000,000,00

01019002 Izvedba in nadzor volitev in referendumov 100,003.000,00 0,00 3.000,000,00

01007 Stroški izvedbe volitev in referendumov 100,003.000,00 0,00 3.000,000,00

402999100 stroški lokalnih volitev 100,003.000,00 0,00 3.000,000,00

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 112,8814.032,78 4.743,57 15.840,8133,80

0202 Urejanje na področju fiskalne politike 112,8814.032,78 4.743,57 15.840,8133,80

02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 112,8814.032,78 4.743,57 15.840,8133,80

02002 Stroški plačilnega prometa 100,668.280,83 2.990,26 8.335,8636,11

402930 plačila storitev org.pooblaščenim za plač.promet 100,796.930,13 2.279,16 6.985,1632,88

402931 plačila bančnih storitev 100,001.350,70 711,10 1.350,7052,64

02003 Plačila za pobiranje občinskih dajatev 130,475.751,95 1.753,31 7.504,9530,48

402934 plačila storitev DURS 100,001.501,95 0,00 1.501,950,00

402999105 provizija KSD d.o.o. 177,912.250,00 1.753,31 4.003,0077,92

402999615 vračilo nam,stavb.zemljišča 100,002.000,00 0,00 2.000,000,00

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 102,75362.340,24 27.613,03 372.333,107,62

0403 Druge skupne administrativne službe 102,75362.340,24 27.613,03 372.333,107,62

04039001 Obveščanje domače in tuje javnosti 81,023.168,95 296,64 2.567,609,36

04004 objava občinskih predpisov 81,023.168,95 296,64 2.567,609,36

402999102 razpisi, objave, dokumentacija za inv. 81,023.168,95 296,64 2.567,609,36

04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 93,808.347,00 2.497,60 7.829,5029,92

04009 stroški praznovanja obč. praznika 93,808.347,00 2.497,60 7.829,5029,92

402999101 občinski in državni prazniki 93,808.347,00 2.497,60 7.829,5029,92

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 103,16350.824,29 24.818,79 361.936,007,07

04013 Tekoče vzdrževanje poslovnih prostorov 99,9437.993,00 13.347,22 37.973,0035,13

402203 voda in komunalne storitve 97,22720,00 304,13 700,0042,24
 GRAD d.d.

Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:17 1
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

402503409 avtobusna postaja 100,0013.041,00 4.255,95 13.041,0032,63

402503410 tekoči stroški za poslovne objekte 100,004.022,00 784,77 4.022,0019,51

402503411 str.gosp.in uprav.poslovnih objektov 100,0012.810,00 3.171,33 12.810,0024,75

402503415 tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 100,007.400,00 4.831,04 7.400,0065,28

402600 Najemnine in zakupnine za poslovne objekte 0,000,00 0,00 0,000,00

04014 Investicije in investicijsko vzdrževanje poslovnih 103,56312.331,29 11.471,57 323.463,003,67

420099402 nakup prostorov KS Skrilje 0,000,00 0,00 0,000,00

420099403 nakup Srečko Kosovel - univerzitetno središče 0,000,00 0,00 0,000,00

420099404 nakup prostorov SDK 0,000,00 0,00 0,000,00

420099405 nakup prostorov KS Predmeja 0,000,00 0,00 0,000,00

420099406 nakup prostori bivši SDK 0,000,00 0,00 0,000,00

420099407 nakup prostorov Velike Žablje 100,0015.000,00 0,00 15.000,000,00

420099800 nakup prostorov Pale 0,000,00 0,00 0,000,00

420299401 oprema za dvorano Budanje 0,000,00 0,00 21.000,000,00

420299404 nakup opreme Dom krajanov Žapuže 0,000,00 0,00 0,000,00

420401430 dom krajanov Žapuže 0,000,00 0,00 0,000,00

420401431 prostori KS Budanje 0,000,00 0,00 0,000,00

420401456 ureditev dvorane Budanje 0,000,00 0,00 0,000,00

420401476 Dom krajanov Ajdovščina - up.dovolj. 0,000,00 0,00 0,000,00

420401591 večnamenska dvorana s prostori KS Budanje 92,50280.000,00 6.171,89 259.000,002,20

420500403 poslovni objekti 289,705.868,00 5.299,68 17.000,0090,31

420500406 rezervni sklad za posl.objekte 99,9911.463,29 0,00 11.463,000,00

420804408 projekti dom krajanov Žapuže 0,000,00 0,00 0,000,00

420804417 projekti prostori KS Budanje 0,000,00 0,00 0,000,00

420804427 pid projekt - Dom krajanov Ajdovščina 0,000,00 0,00 0,000,00

420804438 dom krajanov cesta - projekti 0,000,00 0,00 0,000,00

420804450 prostori KS Skrilje - projekti 0,000,00 0,00 0,000,00

04017 register premoženja občine 100,00500,00 0,00 500,000,00

40299920 vzpostavitev evidence premoženaj občine 100,00500,00 0,00 500,000,00

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 89,601.191.648,13 339.613,06 1.067.820,2628,49

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:18 2
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

0601 Delovanje na področju lokalne samouprave ter koordinacija vladne in lo 125,6331.209,00 0,00 39.209,000,00

06019003 Povezovanje lokalnih skupnosti 125,6331.209,00 0,00 39.209,000,00

06004 delovanje regionalne razvojne agencije 100,0026.873,00 0,00 26.873,000,00

402999405 regionalna prostorska zasnova 0,000,00 0,00 0,000,00

402999406 regijski sistem ravnanja z odpadki 0,000,00 0,00 0,000,00

402999407 štipendijska shema 100,006.000,00 0,00 6.000,000,00

402999408 zakladi podeželja 0,000,00 0,00 0,000,00

402999410 InPrime 100,004.700,00 0,00 4.700,000,00

402999411 mrežna RRA 100,0011.943,00 0,00 11.943,000,00

402999412 priprava energetskih zasnov občine 0,000,00 0,00 0,000,00

402999415 priprava RRP 0,000,00 0,00 0,000,00

402999417 projekti iz prijav na mednarodne razpise 0,000,00 0,00 0,000,00

402999418 regijski sistem - povečanje nočitvenih kapacitet 0,000,00 0,00 0,000,00

402999419 Golea 0,000,00 0,00 0,000,00

402999421 reg.destin.org. Smaragdna pot 100,004.230,00 0,00 4.230,000,00

06006 druge oblike povezovanja občin 284,504.336,00 0,00 12.336,000,00

402999419 Golea 100,004.336,00 0,00 4.336,000,00

420804452 načrt razvoja širokopasovnega omrežja 0,000,00 0,00 8.000,000,00

0603 Dejavnost občinske uprave 88,631.160.439,13 339.613,06 1.028.611,2629,26

06039001 Administracija občinske uprave 92,891.053.392,41 323.886,65 978.564,5430,74

06007 Plače in drugi izdatki zaposlenih v občinski uprav 96,17705.624,81 224.899,25 678.649,5931,87

400000 Osnovne plače 97,02489.957,92 158.298,87 475.375,6832,30

400001 Dodatek na delovno dobo in dodatek za stalnost 107,7440.975,43 11.189,50 44.147,2827,30

400003 Položajni dodatek 0,000,00 3.742,73 0,000,00

400004 Drugi dodatki 0,000,00 919,00 0,000,00

400100 Regres za letni dopust 97,1820.053,15 0,00 19.488,000,00

400202 povračilo stroškov prehrane med delom 97,5423.408,00 7.076,42 22.832,7230,23

400203 povračilo stroškov prevoza na delo 101,2215.186,12 5.375,35 15.371,7935,39

400300 Sredstva za delovno uspešnost 25,9214.293,62 0,00 3.705,480,00

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:18 3
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

400301 Sredstva za redno delovno uspešnost 0,000,00 3.705,78 0,000,00

400400 Sredstva za nadurno delo 100,001.700,00 1.402,94 1.700,0082,52

400900 Jubilejne nagrade 98,771.340,44 566,96 1.324,0042,29

400901 Odpravnine 0,000,00 0,00 0,000,00

401001 prispevki za pokoj. In invalid. Zavarovanje 96,1548.252,59 16.026,77 46.397,6133,21

401100 prispevki za zdravstveno zavarovanje 96,1535.766,89 11.879,72 34.391,8733,21

401101 prispevki za poškodbe pri delu 96,152.889,70 959,71 2.778,5433,21

401200 prispevki za zaposlovanje 96,15327,14 108,64 314,5533,20

401300 prispevki za starševsko varstvo 96,17545,23 181,20 524,4033,23

401500 premije kol.dod.pokoj.zavarovanja 102,0710.087,92 3.465,66 10.297,6734,35

402800 davek na izplačane plače 0,00840,66 0,00 0,000,00

06008 sredstva za odpravoplačnih  nesorazmerij 72,15157.725,00 39.267,21 113.804,4224,89

409299 odprava plačnih nesorazmerij 72,15157.725,00 39.267,21 113.804,4224,89

06009 Materialni stroški občinske uprave 97,93190.042,60 59.720,19 186.110,5331,42

402000 pisarniški material in storitve 92,6118.500,00 6.612,31 17.133,8635,74

402001 čistilna material in storitve 100,0019.000,00 5.873,04 19.000,0030,91

402004 časopisi, revije, knjige in strok.literatura 104,614.150,00 1.166,85 4.341,3628,11

402008 Računovodske,knjigovodske in revizorske storitve 0,000,00 0,00 0,000,00

402099100 drugi splošni material in storitve 97,885.000,00 46,63 4.894,170,93

402100 uniforma in službena obleka redar 100,001.000,00 673,20 1.000,0067,32

402199 drugi posebni material in storitve 24,193.306,00 62,84 800,001,90

402200 električna energija, javna razsvetljava 83,4419.741,00 11.475,21 16.472,7458,12

402201 poraba kuriv in stroški ogrevanja 61,0612.697,00 4.921,07 7.753,7238,75

402203 voda in komunalne storitve 89,562.597,00 271,29 2.325,9310,44

402205 telefon, faks, el. pošta 98,3311.948,50 3.818,21 11.749,8531,95

402206 poštnina in kurirske storitve 93,1113.507,00 3.638,02 12.577,6926,93

402300 goriva in maziva za prevozna sredstva 98,123.708,19 1.189,24 3.638,7632,07

402301 vzdrževanje in popravila vozil 55,762.342,73 146,14 1.306,506,23

402304 pristojbine in registracije 100,00468,59 26,92 468,595,74

402305 zavarovalne premije za vozila 88,065.986,21 1.167,94 5.271,7219,51

402400 dnevnice za službena potovanja 100,00228,58 85,44 228,5837,37

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:18 4
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

402401 hotelske in restavracijske storitve 100,0030,00 0,00 30,000,00

402402 stroški prevoza v državi 71,98300,07 140,67 216,0046,87

402499 drugi izdatki za službena potovanja 87,09478,33 12,55 416,582,62

402510100 tek.vzdr.rač. sistema 92,7530.000,00 8.685,49 27.825,6028,95

402511 tekoče vzdr. druge opreme 71,37700,48 146,72 500,0020,94

402902 plačila za delo po pogodbi 0,000,00 0,00 0,000,00

402903 plačila za delo preko študentskega servisa 100,0015.705,96 3.256,29 15.705,9620,73

402907 izdatki za strokovno izob.zaposlenih 100,003.226,09 1.582,06 3.226,0949,03

402940 prisp.za vzpodb.zaposlovanja invalidov 100,005.018,08 1.649,76 5.018,0832,87

40299910 izdelava investicijskih programov 100,005.000,00 1.920,00 5.000,0038,40

402999104 drugi nepredvideni izdatki 100,002.802,79 1.152,30 2.802,7941,11

402999110 vračilo preplačila FI 0,000,00 0,00 0,000,00

402999125 izdelava celostne podobe občine 100,002.600,00 0,00 2.600,000,00

402999128 stroški izdaje proj.pog. in soglasij - KSD d.o.o. 0,000,00 0,00 12.000,000,00

402999129 razne pristojbine in dajatve 0,000,00 0,00 1.805,960,00

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči 46,75107.046,72 15.726,41 50.046,7214,69

06012 Tekoče vzdrževanje upravnih prostorov 100,0013.546,72 7.871,57 13.546,7258,10

402500 tek.vzdr.poslovnih objektov 100,007.300,00 6.070,33 7.300,0083,15

402504 zavarovalne premije za objekte 100,005.447,29 1.070,37 5.447,2919,64

402512 zavarovalne premije za opremo 100,00799,43 730,87 799,4391,42

06013 Nakup opreme 74,6435.500,00 7.854,84 26.500,0022,12

420200 nakup pisarniškega pohištva 100,001.000,00 0,00 1.000,000,00

420202100 nakup programske opreme 75,0020.000,00 1.800,00 15.000,009,00

420202101 nakup računalniške opreme 100,009.000,00 5.745,58 9.000,0063,83

420238 nakup telekomunikacijske opreme 100,00500,00 19,16 500,003,83

420239 Nakup avdiovizualne opreme 0,000,00 0,00 0,000,00

420299100 nakup druge opreme 20,005.000,00 290,10 1.000,005,80

06014 nakup osebnih avtomobilov 0,000,00 0,00 0,000,00

420101 Nakup avtomobilov 0,000,00 0,00 0,000,00

06016 Investicije in investicijsko vzdr.upravnih prostor 17,2458.000,00 0,00 10.000,000,00

420202101 nakup računalniške opreme 0,000,00 0,00 0,000,00
 GRAD d.d.

Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:18 5
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

420299100 nakup druge opreme 0,000,00 0,00 0,000,00

420402100 adaptacija upravne stavbe 20,0050.000,00 0,00 10.000,000,00

420804100 projekti dvigalo občinska stavba 0,008.000,00 0,00 0,000,00

07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 87,271.061.609,24 183.290,52 926.540,7217,26

0703 Civilna zaščita in protipožarna varnost 87,271.061.609,24 183.290,52 926.540,7217,26

07039001 Usposabljanje in delovanje sistema za posredovanje ob izrednih dogodki 79,79547.798,00 3.900,80 437.142,130,71

07003 Opremljanje enot in služb civilne zaščite 46,6223.998,00 374,41 11.189,111,56

420299200 nakup opreme za ZIR 31,2718.361,00 374,41 5.742,002,03

420299201 nakup opreme za društva s področja ZIR 96,635.637,00 0,00 5.447,110,00

07004 Usposabljanje društev in drugih organizacij s podr 67,5010.300,00 278,47 6.953,022,70

402999200 vodenje in organiziranost ZIR 59,275.354,00 278,47 3.173,645,20

402999201 izobraževanje s področja ZIR 68,613.569,00 0,00 2.448,770,00

402999202 izobraževanje za društva s področja ZIR 96,631.377,00 0,00 1.330,610,00

07011 izgradnja objektov CZ 81,59513.500,00 3.247,92 419.000,000,63

420401200 regijsko skladišče CZ 80,00500.000,00 0,00 400.000,000,00

420401434 komunalna infrastruktura logistični center 0,000,00 0,00 0,000,00

420801401 logistični center - nadzor 0,000,00 0,00 0,000,00

420801700 regijsko skladišče CZ - nadzor 100,002.000,00 0,00 2.000,000,00

420804200 regijsko skladišče CZ - projekti 147,8211.500,00 3.247,92 17.000,0028,24

420804409 komunalna infrastruktura logistični center 0,000,00 0,00 0,000,00

420804429 projekti intervencijska pot 0,000,00 0,00 0,000,00

431000306 PGS Selo - intervencijska pot 0,000,00 0,00 0,000,00

07039002 Protipožarna varnost 95,24513.811,24 179.389,72 489.398,5934,91

07006 dejavnost poklicne gasilske enote 99,99354.008,24 143.359,69 354.007,8440,49

413300300 sredstva za plače 100,00276.126,43 111.576,52 276.126,4340,40

413301300 sredstva za prispevke 99,9960.181,40 24.642,35 60.181,0040,94

413302300 sredstva za materialne stroške 100,0017.700,41 7.140,82 17.700,4140,34

07007 dejavnost gasilskih društev 96,6330.338,00 5.790,03 29.316,0319,08

412000300 sredstva za delovanje društev 96,6322.307,00 5.575,95 21.555,5624,99

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:18 6
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

412000301 sredstva za izbraževanje društev 96,638.031,00 214,08 7.760,472,66

07009 nabava gasilskih vozil in opreme 50,4956.349,00 0,00 28.450,810,00

431000300 nakup opreme za društva 50,4956.349,00 0,00 28.450,810,00

431000304 nakup vozila PGD Selo 0,000,00 0,00 0,000,00

432300300 intervencijsko vozilo GRC 0,000,00 0,00 0,000,00

07010 investcije in inv. vzdrževanje gasilskih domov 106,1673.116,00 30.240,00 77.623,9141,35

420401201 Gasilski dom Ajdovščina 10,0010.000,00 0,00 1.000,000,00

420801701 gasilski dom -nadzor 0,000,00 0,00 0,000,00

420804201 projekt gasilski dom 125,3454.445,00 30.240,00 68.245,0055,54

431000305 gasilski domovi 96,638.671,00 0,00 8.378,910,00

08 NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST 96,634.156,00 0,00 4.016,000,00

0802 Policijska in kriminalistična dejavnost 96,634.156,00 0,00 4.016,000,00

08029001 Prometna varnost 96,634.156,00 0,00 4.016,000,00

08001 Delovanje na področju preventive in vzgoje v cestn 96,634.156,00 0,00 4.016,000,00

402999400 varnost cestnega prometa 96,634.156,00 0,00 4.016,000,00

10 TRG DELA IN DELOVNI POGOJI 89,3264.824,00 10.952,13 57.906,5816,89

1003 Aktivna politika zaposlovanja 89,3264.824,00 10.952,13 57.906,5816,89

10039001 Povečanje zaposljivosti 89,3264.824,00 10.952,13 57.906,5816,89

10001 lokalni zaposlitveni programi 89,3264.824,00 10.952,13 57.906,5816,89

412000805 javmo delo ZPM 107,287.578,00 1.795,74 8.130,0023,69

412000809 javno delo MSA 0,000,00 0,00 1.810,000,00

413300000 javno delo RKS Ajdovščina 0,000,00 0,00 0,000,00

413300001 javno delo Dom starejših občanov 95,825.841,00 1.420,00 5.597,0024,31

413300002 javno delo ŠENT 95,825.841,00 1.495,47 5.597,0025,60

413300003 javno delo inf. in svetovanja invalidom 95,825.841,00 1.395,62 5.597,0023,89

413300801 javno delo Zavod za šport 95,483.191,00 0,00 3.047,000,00

413300803 javno delo Lavričeva knjižnica 95,523.282,00 896,62 3.135,0027,31

413300804 javno delo Goriški muzej 95,825.841,00 861,90 5.597,0014,75

413300805 javno delo ZŠ - mladi 95,835.841,00 759,29 5.598,0012,99

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:18 7
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

413300902 javno delo Ljudska univerza 95,968.472,00 1.527,15 8.130,0018,02

413300903 javno delo OŠ Dobravlje 0,000,00 0,00 0,000,00

413300904 javno delo OŠ Danila Lokarja 0,007.181,00 0,00 0,000,00

413300907 javno delo OŠ Šturje 0,000,00 0,00 0,000,00

413300909 javno delo VDC Stara gora 95,835.915,00 800,34 5.668,5813,53

11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 106,06145.847,00 9.831,94 154.696,736,74

1102 Program reforme kmetijstva in živilstva 107,9363.000,00 1.576,83 68.000,002,50

11029001 Strukturni ukrepi v kmetijstvu in živilstvu 114,2835.000,00 77,00 40.000,000,22

11003 Podpora za prestrukturiranje in prenovo kmetijske 114,2835.000,00 77,00 40.000,000,22

410201 subvencioniranje obrestne mere 50,0010.000,00 77,00 5.000,000,77

411999402 strukturni ukrepi v kmetijstvu 140,0025.000,00 0,00 35.000,000,00

431400400 subvencioniranje obrestne mere 0,000,00 0,00 0,000,00

11029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij 100,0020.000,00 1.499,83 20.000,007,49

11004 infrastruktura na podeželju 100,0020.000,00 1.499,83 20.000,007,49

402503400 kmetijsko povezovalne poti 100,0020.000,00 1.499,83 20.000,007,49

420401580 pilotni projekt Vogršček - MIRBIS 0,000,00 0,00 0,000,00

11015 živinsko sejmišče 0,000,00 0,00 0,000,00

420401475 živinsko sejmišče 0,000,00 0,00 0,000,00

11029003 Zemljiške operacije 100,008.000,00 0,00 8.000,000,00

11007 urejanje kmetijskih zemljišč 100,008.000,00 0,00 8.000,000,00

420801402 strokovne podlage za namakanje 100,008.000,00 0,00 8.000,000,00

1103 Splošne storitve v kmetijstvu 115,1926.316,00 6.755,11 30.316,0025,66

11039001 Delovanje služb in javnih zavodov 100,0016.316,00 3.182,84 16.316,0019,50

11009 sofinanciranje kmetijskih programov 100,0016.316,00 3.182,84 16.316,0019,50

412000400 drugi programi v kmetijstvu 100,0016.316,00 3.182,84 16.316,0019,50

11039002 Zdravstveno varstvo rastlin in živali 140,0010.000,00 3.572,27 14.000,0035,72

11010 sofinanciranje zavetišč za živali 140,0010.000,00 3.572,27 14.000,0035,72

412000401 zavetišča za živali 140,0010.000,00 3.572,27 14.000,0035,72

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:18 8
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

1104 Gozdarstvo 99,7356.531,00 1.500,00 56.380,732,65

11049001 Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest 99,7356.531,00 1.500,00 56.380,732,65

11012 Vzdrževanje gozdnih cest in infrastrukture 99,7356.531,00 1.500,00 56.380,732,65

402503200 protipožarna preseka 96,634.461,00 1.500,00 4.310,7333,62

402503402 gozdne ceste 100,0052.070,00 0,00 52.070,000,00

420500421 investicijsko vzdrževanje gozdnih cest 0,000,00 0,00 0,000,00

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 97,601.389.437,65 440.314,61 1.356.159,9431,69

1302 Cestni promet in infrastruktura 97,601.389.437,65 440.314,61 1.356.159,9431,69

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 98,89287.207,00 84.664,59 284.042,5229,47

13001 Tekoče vzdrževanje lokalnih cest 98,88176.680,00 71.323,82 174.709,0040,36

402503401 tek.vzdr.lokalnih cest 98,88176.680,00 71.323,82 174.709,0040,36

13002 tekoče vzdrževanje javnih poti 98,92110.527,00 13.340,77 109.333,5212,07

402503403 javna snaga 98,9459.600,00 12.845,08 58.973,3821,55

402503404 ulice, trgi 98,8850.927,00 495,69 50.360,140,97

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 94,93608.122,65 186.251,82 577.321,5430,62

13004 investicije in investicijsko vzdrževanje lokalnih 93,98512.097,00 164.443,32 481.295,8932,11

420401401 cesta proti industijski coni Batuje 0,000,00 0,00 0,000,00

420401402 cesta proti izviru Hublja 62,7199.122,00 60.161,89 62.161,0060,69

420401403 cesta Cenc-Strmec 0,000,00 0,00 0,000,00

420401404 cesta Col-Vodice, Korenova pot 0,000,00 0,00 0,000,00

420401405 pot v Žapuže 0,000,00 0,00 0,000,00

420401409 cesta Dolenje -Tevče - Vrtovče 130,37107.382,00 70.317,79 140.000,0065,48

420401423 klančine po Ajdovščini 60,005.000,00 0,00 3.000,000,00

420401426 cesta na Perilo 0,000,00 0,00 0,000,00

420401427 odstavni pas Dolga Poljana 0,000,00 0,00 0,000,00

420401429 Lavričeva ulica, Pot v Girvče 0,000,00 0,00 0,000,00

420401453 Kidričeva ulica 0,000,00 0,00 0,000,00

420401466 Vilharjeva ulica - Pale 60,0050.000,00 0,00 30.000,000,00

420401467 ureditev varnih poti in prehodov za pešce 100,0045.000,00 0,00 45.000,000,00

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:18 9
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

420401474 podporni zid Vipavski Križ 0,000,00 0,00 0,000,00

420401494 cesta skozi Vrtovin 100,0020.000,00 0,00 20.000,000,00

420401495 cesta proti Štancarjem na Planini 0,000,00 0,00 0,000,00

420401496 most čez Lokavšček 0,000,00 0,00 0,000,00

420401497 cesta Planina - Gaberje - Sp. Branica 100,0060.000,00 0,00 60.000,000,00

420401498 Goriška cesta 0,000,00 0,00 0,000,00

420401499 ulica Lokarjev drevored 0,000,00 0,00 0,000,00

420500400 vzdrževanje lokalnih cest 100,0041.729,00 0,00 41.729,000,00

420500407 umirjanje prometa 96,639.764,00 0,00 9.435,090,00

420500416 cesta Gradišče 100,0014.000,00 13.861,52 14.000,0099,01

420500417 cesta Šmarje-Zavino 100,0017.100,00 17.066,12 17.100,0099,80

420500419 cesta Bela - Podkraj 0,000,00 0,00 0,000,00

420500424 cesta Ajdovščina - Velike Žablje - Šmarje 0,0010.000,00 0,00 0,000,00

420500425 cesta Višnje - Bela 0,000,00 0,00 0,000,00

420804400 ureditev prehodov za pešce 0,000,00 0,00 0,000,00

420804401 Lavričeva ulica, Pot v Grivče - projekti 100,0010.000,00 0,00 10.000,000,00

420804413 projekti Goriška cesta 0,000,00 0,00 0,000,00

420804419 projekti cesta, JR proti izviru Hublja 100,009.870,80 0,00 9.870,800,00

420804420 projekti, izmere Tevče - Vrtovče 182,347.129,20 3.036,00 13.000,0042,58

420804425 projekti most čez Lokavšček 0,000,00 0,00 0,000,00

420804426 projekti Goriška, Gregorčičeva 0,000,00 0,00 0,000,00

420804906 projekti varnih poti v OŠ Šturje 100,006.000,00 0,00 6.000,000,00

13005 investicije in Investicijsko vzdrževanje javnih po 100,007.735,65 2.835,90 7.735,6536,66

420401490 rekonstrukcija ceste Stomaž 100,007.735,65 2.835,90 7.735,6536,66

13006 inv. in inv.vzdr. cestne infrastrukture 100,0088.290,00 18.972,60 88.290,0021,48

420401579 most Skrilje 100,0020.000,00 18.600,00 20.000,0093,00

420401590 brv v Palah 100,0060.000,00 0,00 60.000,000,00

420401592 most za pešce čez Hubelj 0,000,00 0,00 0,000,00

420804436 brv Pale - projekti 100,006.100,00 372,60 6.100,006,10

420804451 most Skrilje - projekti 100,002.190,00 0,00 2.190,000,00

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:18 10
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

13029003 Urejanje cestnega prometa 99,9566.918,00 38.300,60 66.885,8857,23

13011 tekoče vzdrževanje javnih površin 100,007.700,00 3.186,71 7.700,0041,38

402503417 tekoče vzdrževanje parkirišč 100,007.700,00 3.186,71 7.700,0041,38

13012 inv. in inv.vzdr.avtobus.postaj. in parkirišč 99,9459.218,00 35.113,89 59.185,8859,29

420401100 ureditev parkirišča pri občinski stavbi 0,000,00 0,00 0,000,00

420401414 ureditev avtobusnih postajališč 96,634.336,00 0,00 4.189,940,00

420401458 ureditev površin Lokarjev drevored 0,000,00 0,00 0,000,00

420401461 ureditev parkirišč 0,000,00 0,00 0,000,00

420401468 ureditev javnih površin ( na Trati,... ) 117,644.250,00 1.200,00 5.000,0028,23

420401593 nadomestna parkirišča Šturski park 100,0024.400,00 24.364,60 24.400,0099,85

420500402 cestne signalizacije 96,6313.874,00 2.200,99 13.406,6415,86

420500405 označitev obrtnih con 96,635.008,00 0,00 4.839,300,00

431100601 parkirišča Šturski park - obnova vodovoda 100,007.350,00 7.348,30 7.350,0099,97

13029004 Cestna razsvetljava 100,00261.020,00 94.560,70 261.020,0036,22

13013 tekoče vzdrževanje javne razsvetljave 100,0023.000,00 5.080,03 23.000,0022,08

402503407 javna razsvetljava 100,0023.000,00 5.080,03 23.000,0022,08

420401428 javna razsvetljava Goriška cesta 0,000,00 0,00 0,000,00

13020 cestna razsvetljava 100,00238.020,00 89.480,67 238.020,0037,59

402200 električna energija, javna razsvetljava 100,00187.020,00 87.316,24 187.020,0046,68

420500420 investicijsko vzdrževanje JR 100,0050.000,00 2.164,43 50.000,004,32

420801403 nadzor JR 100,001.000,00 0,00 1.000,000,00

13029005 Upravljanje in tekoče vzdrževanje državnih cest 100,001.000,00 0,00 1.000,000,00

13027 tekoče vzdrževanje državnih cest 100,001.000,00 0,00 1.000,000,00

402503413 tek.vzdr.cestne infrastrukture 100,001.000,00 0,00 1.000,000,00

13029006 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 100,43165.170,00 36.536,90 165.890,0022,12

13016 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 100,43165.170,00 36.536,90 165.890,0022,12

420401406 rekonstrukcija ceste skozi Batuje 100,00150.000,00 24.366,90 150.000,0016,24

420401415 pločnik Črniče 0,000,00 0,00 0,000,00

420401464 pločnik Col 0,000,00 0,00 0,000,00

420401469 krožišče BIS 0,000,00 0,00 0,000,00
 GRAD d.d.

Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:18 11
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

420401493 pločnik Vipavska cesta 0,000,00 0,00 0,000,00

420401582 pločnik Cesta 100,008.000,00 8.000,00 8.000,00100,00

420801405 nadzor državne ceste 100,003.000,00 0,00 3.000,000,00

420804400 ureditev prehodov za pešce 0,000,00 0,00 720,000,00

420804416 projekti krožišče BIS 0,000,00 0,00 0,000,00

420804418 cesta skozi Črniče - projekti 100,004.170,00 4.170,00 4.170,00100,00

420804431 projekti pločnik Vipavska cesta 0,000,00 0,00 0,000,00

14 GOSPODARSTVO 98,883.134.378,86 1.284.485,51 3.099.326,5240,98

1402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 98,773.010.621,86 1.206.618,05 2.973.622,8640,07

14029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 98,773.010.621,86 1.206.618,05 2.973.622,8640,07

14003 delovanje agencije ROD 86,9176.429,56 16.607,40 66.429,5621,72

413300400 plače Razvojna agencija ROD 100,0027.296,11 6.824,04 27.296,1125,00

413301400 prispevki Razvojna agencija ROD 100,003.803,79 950,94 3.803,7924,99

413302401 izdatki za blago in storitve ROD 71,1334.649,00 8.662,26 24.649,0025,00

413302403 delovanje LAS 100,0010.000,00 0,00 10.000,000,00

413310400 premije Razvojna agencija ROD 100,00680,66 170,16 680,6624,99

14004 podpore enotam malega gospodarstva 100,00235.000,00 102.564,81 235.000,0043,64

410201 subvencioniranje obrestne mere 100,0077.000,00 0,00 77.000,000,00

410299400 subvencioniranje najemnin novim podjetnikom 0,000,00 0,00 0,000,00

410299401 oprostitve komunalnega prispevka 100,00150.000,00 102.564,81 150.000,0068,37

411999401 pomoč inovatorjem 100,008.000,00 0,00 8.000,000,00

14005 delovanje TPI 100,004.335,00 0,00 4.335,000,00

413302402 delovanje TPI 100,004.335,00 0,00 4.335,000,00

14015 inv. In investicijsko vzdrževanje obrtnih con 230,4692.227,00 297,00 212.550,000,32

420401421 obrtne cone pod letališčem 0,000,00 0,00 0,000,00

420401422 obrtna cona Črniče 100,0040.000,00 0,00 40.000,000,00

420401470 Poslovna cona Gojače 0,000,00 0,00 0,000,00

420401471 poslovna cona "Pod železnico" in "Mirce" - 1.faza 0,000,00 0,00 0,000,00

420401472 Servisna cona 0,000,00 0,00 0,000,00

420801404 nadzor OC 0,000,00 0,00 0,000,00

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:18 12
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

420804405 poslovna cona "Pod železnico" in "Mirce" - 1.faza-projekti 100,0012.227,00 297,00 12.227,002,42

420804406 obrtna cona pod železnico 75,0040.000,00 0,00 30.000,000,00

420804433 OC Črniče - projekti 0,000,00 0,00 0,000,00

431100404 Poslovna cona Gojače - 2. faza 0,000,00 0,00 130.323,000,00

14016 Poslovna cona Gojače 83,58794.123,00 548.977,05 663.801,0069,13

420401470 Poslovna cona Gojače 83,31781.023,00 536.550,31 650.701,0068,69

420801404 nadzor OC 100,0013.100,00 12.426,74 13.100,0094,86

14020 PC "Pod železnico in Mirce" - 1.faza 99,061.808.507,30 538.171,79 1.791.507,3029,75

420401471 poslovna cona "Pod železnico" in "Mirce" - 1.faza 100,001.791.507,30 538.171,79 1.791.507,3030,04

420801404 nadzor OC 0,0017.000,00 0,00 0,000,00

14201 naložba v družbo 0,000,00 0,00 0,000,00

441000 Poveč.kapital.deležev v jav.podj. 0,000,00 0,00 0,000,00

4412002 Tehnološki center INTEGRA d.o.o. 0,000,00 0,00 0,000,00

1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 101,57123.757,00 77.867,46 125.703,6662,91

14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 101,57123.757,00 77.867,46 125.703,6662,91

14009 sofinanciranje turističnih prireditev 103,1960.900,00 28.946,66 62.846,6647,53

402999401 prireditve 162,5016.000,00 10.000,00 26.000,0062,50

402999403 organizacija Vertovčevega pohoda 100,003.400,00 0,00 3.400,000,00

402999409 Ajdovščina v maju 100,0012.500,00 0,00 12.500,000,00

402999420 veseli december 72,2229.000,00 18.946,66 20.946,6665,33

14012 investicije in investicijsko vzdrževanje turističn 100,0062.857,00 48.920,80 62.857,0077,82

420401417 učne poti 100,003.000,00 0,00 3.000,000,00

420401418 označitev Vertovčeve poti 100,003.000,00 0,00 3.000,000,00

420401420 označitev turističnih poti 100,007.000,00 0,00 7.000,000,00

420401445 ureditev zajetja Skuk 0,000,00 0,00 0,000,00

420401583 tematska pot pod Čavnom 100,0049.857,00 48.920,80 49.857,0098,12

420500427 vzdrževanje turističnih znamenitosti 0,000,00 0,00 0,000,00

15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 101,101.495.693,16 112.646,32 1.512.197,057,53

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 101,151.465.493,16 112.551,04 1.482.447,057,68

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:18 13
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 99,94416.376,06 24.567,19 416.156,065,90

15001 gradnja in vzdrževanje odlagališč 100,00414.401,96 24.197,79 414.401,965,83

431100500 sanacija deponije 0,000,00 0,00 0,000,00

431100501 ekološki otoki 91,8940.000,00 12.357,32 36.758,9630,89

431100509 center za ravnanje z odpadki 100,86374.401,96 11.840,47 377.643,003,16

15004 odvoz odpadkov 88,851.974,10 369,40 1.754,1018,71

402204 Odvoz smeti 88,851.974,10 369,40 1.754,1018,71

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 101,631.048.117,10 87.845,85 1.065.290,998,38

15007 inv. In inv. vzdževanje kanalizacijskih sistemov i 101,631.048.117,10 87.845,85 1.065.290,998,38

420401504 varovanje povodja reke Vipave 0,000,00 0,00 0,000,00

420401509 kom. inf.Ajdov. - Goriška, Gregorčičeva 100,00146.198,70 495,00 146.198,700,33

420801501 ČN in kanalizacija Velike Žablje - nadzor 0,000,00 0,00 0,000,00

420804432 projekti Castra 0,000,00 0,00 0,000,00

420804500 ČN Velike Žablje 0,000,00 0,00 0,000,00

420804501 kanalizacija Lokavec 0,000,00 0,00 0,000,00

420804502 male ČN in  kanalizacije po vaseh 100,0030.000,00 0,00 30.000,000,00

420804504 kanalizacija Podkraj - projekt 0,000,00 0,00 0,000,00

420804505 projekti kanalizacija Gora 0,000,00 0,00 0,000,00

420804506 projekti hišni priključki kanalizacije 0,000,00 0,00 0,000,00

431100403 komunalna infrastruktura Gregorčičeva 108,50201.918,40 87.350,85 219.092,2943,26

431100502 sekundarno kanal. omrežje pop vaseh 100,00290.000,00 0,00 290.000,000,00

431100505 Čn in kanalizacija Velike Žablje 0,000,00 0,00 0,000,00

431100506 ureditev Castre 0,000,00 0,00 0,000,00

431100507 ureditev vaškega jedra Dolga Poljana 100,00130.000,00 0,00 130.000,000,00

431100508 kanalizacija Vipavska cesta 0,000,00 0,00 0,000,00

431100509 center za ravnanje z odpadki 0,000,00 0,00 0,000,00

431100510 sofinanciranje hišnih priključkov kanalizacije 100,00250.000,00 0,00 250.000,000,00

43110505 sofinanciranje hišnih priključkov kanalizacije 0,000,00 0,00 0,000,00

15029003 Izboljšanje stanja okolja 100,001.000,00 138,00 1.000,0013,80

15009 odstanjevanje nedovoljenih odpadov za avtomobile 100,001.000,00 138,00 1.000,0013,80

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:18 14
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

402999510 odstranjevanje odsluženih avtomobilov 100,001.000,00 138,00 1.000,0013,80

1506 Splošne okoljevarstvene storitve 98,5030.200,00 95,28 29.750,000,31

15069001 Informacijski sistem varstva okolja in narave 98,5030.200,00 95,28 29.750,000,31

15017 meritve onesnaženosti 100,0026.200,00 95,28 26.200,000,36

402999614 kontola pitne vode 100,007.000,00 95,28 7.000,001,36

402999633 monitoring emisij onesnaževanja 100,0019.200,00 0,00 19.200,000,00

15019 čistilne akcije 88,754.000,00 0,00 3.550,000,00

402999503 čistilne akcije 88,754.000,00 0,00 3.550,000,00

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 98,604.618.080,63 365.564,40 4.553.752,197,91

1602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 92,57389.000,00 91.688,19 360.125,0023,57

16029001 Urejanje in nadzor na področju geodetskih evidenc 92,57389.000,00 91.688,19 360.125,0023,57

16002 vzpostavite in ažuriranje evid.stavb.zemljišč 100,0033.000,00 19.074,83 33.000,0057,80

402999600 evidenca lastine in zemlj.knjiž.ureditev 100,0025.000,00 19.074,83 25.000,0076,29

402999611 evidenca stavbih zemljišč 100,002.000,00 0,00 2.000,000,00

402999617 davek na promet nepremičnin 100,001.000,00 0,00 1.000,000,00

402999622 pogodbene komasacije 100,005.000,00 0,00 5.000,000,00

16004 prostorski dokumenti 91,88356.000,00 72.613,36 327.125,0020,39

402999601 izdelava katastra 0,0010.000,00 0,00 0,000,00

402999602 izmere območij 100,0010.000,00 0,00 10.000,000,00

402999603 CVPO - strategija prostorskega razvoja 0,000,00 0,00 0,000,00

402999604 CVPO - prostorski red 0,000,00 0,00 0,000,00

402999605 strategija prostora občine 0,000,00 0,00 0,000,00

402999607 analiza razvojnih možnosti 0,000,00 0,00 0,000,00

402999608 študija ranljivosti 0,000,00 0,00 0,000,00

402999609 prostorski red občine 0,000,00 0,00 0,000,00

402999610 urb.planiranje - dispoz.pozidav 0,000,00 0,00 0,000,00

402999612 urbanistične zasnove 0,000,00 0,00 0,000,00

402999618 kataster komunalnih naprav 146,2510.000,00 0,00 14.625,000,00

402999620 čezmejno sodelovanje - SVRL - PHARE 0,000,00 0,00 0,000,00

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:18 15
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

402999621 program opremljanja stavb. zemljišč 100,0032.500,00 8.766,00 32.500,0026,97

402999623 idejne rešitve Adria - Alpika 33,3315.000,00 0,00 5.000,000,00

402999624 prostorski imformacijski sistemi 50,0035.000,00 0,00 17.500,000,00

402999625 CVPO - strateški del obč. prostor.načrta 100,0013.000,00 6.309,92 13.000,0048,53

402999626 CVPO - občinski prostorski načrt 100,0011.500,00 6.309,00 11.500,0054,86

402999627 CVPO - SP narava in geologija 100,0035.000,00 20.543,04 35.000,0058,69

402999628 občinski prostorski načrt OPN - strateški del 158,8217.000,00 6.246,87 27.000,0036,74

402999629 občinski prostorski načrt - OPPN 155,5518.000,00 7.386,08 28.000,0041,03

402999630 izvedbeni akti 100,0020.000,00 903,23 20.000,004,51

402999631 urbanistični načrti 100,0039.000,00 16.149,22 39.000,0041,40

402999632 urbanistični arhitekturni natečaji 82,2290.000,00 0,00 74.000,000,00

1603 Komunalna dejavnost 99,823.002.702,00 122.916,33 2.997.472,004,09

16039001 Oskrba z vodo 100,002.604.176,00 11.375,20 2.604.176,000,43

16006 investicije in investicijsko vzdrževanje vodovod.s 100,00155.020,00 10.915,20 155.020,007,04

420401602 vodovodi - kohezija 0,000,00 0,00 0,000,00

420401603 inv. na vaških vodovodih in zajetjih 100,0040.000,00 7.495,20 40.000,0018,73

420500600 vzpost.sistema not.nadz. nad vaš.vodovodi 0,000,00 0,00 0,000,00

420801600 nadzor vodovodi - kohezija 0,000,00 0,00 0,000,00

420804600 prijava na sredstva kohezijskega sklada 100,0015.020,00 3.420,00 15.020,0022,76

431100402 projekti - kohezijski sklad 0,000,00 0,00 0,000,00

431100600 vodovod Malo polje 100,00100.000,00 0,00 100.000,000,00

16024 odškodnine za uporabo zemljišč 100,0026.000,00 460,00 26.000,001,76

402699000 najem zemlj. za  ekološki otok KS Cesta 0,000,00 0,00 180,000,00

402999502 ureditev služnosti kanalizacija 100,008.000,00 0,00 8.000,000,00

402999504 služnosti vodovod Lokavec - Batuje 0,000,00 0,00 0,000,00

402999613 ureditev služnosti vodovodi 100,005.000,00 0,00 5.000,000,00

402999616 ureditev služnosti drugi vodi 100,005.000,00 400,00 5.000,008,00

402999618 kataster komunalnih naprav 0,000,00 0,00 0,000,00

402999619 odškodnina za stavbno pravico 97,758.000,00 60,00 7.820,000,75

16033 varovanje vodnega vira Hubelj 100,002.423.156,00 0,00 2.423.156,000,00

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:18 16
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

402999126 stiki z javnostjo 100,0011.332,00 0,00 11.332,000,00

420401602 vodovodi - kohezija 100,002.376.464,00 0,00 2.376.464,000,00

420801600 nadzor vodovodi - kohezija 100,0035.360,00 0,00 35.360,000,00

420804601 projekti vodovodi - kohezija 0,000,00 0,00 0,000,00

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 101,81276.100,00 65.701,20 281.100,0023,79

16009 vzdrževanje pokopališč in mrliških vežic 101,85269.720,00 63.701,00 274.720,0023,61

420401424 pokopališče Ajdovščina 100,00100.000,00 0,00 100.000,000,00

420401439 mrliška vežica KS Col 100,00124.720,00 42.653,48 124.720,0034,19

420804407 pokopališče Ajdovščina - projekti 111,1145.000,00 21.047,52 50.000,0046,77

420804424 projekti mrliška vežica Col 0,000,00 0,00 0,000,00

16100 dežurna služba pogrebna dejavnost 100,006.380,00 2.000,20 6.380,0031,35

413302400 dežurna služba pogrebna dejavnost 100,006.380,00 2.000,20 6.380,0031,35

16039003 Objekti za rekreacijo 89,5798.126,00 25.839,93 87.896,0026,33

16010 tekoče vzdrževanje objektov za rekreacijo 95,4971.680,00 14.923,53 68.450,0020,81

402503405 parki in zelenice 95,9764.600,00 14.923,53 62.000,0023,10

402503406 zelenice Ribnik 100,005.000,00 0,00 5.000,000,00

402503408 območje Srečko Kosovel 63,581.730,00 0,00 1.100,000,00

402503900 igrala 100,00350,00 0,00 350,000,00

16011 investicije in investicijsko vzdrževanje objektov 73,5326.446,00 10.916,40 19.446,0041,27

420402900 otroška igrišča 68,8122.446,00 10.916,40 15.446,0048,63

432300400 avtocamp Police 100,004.000,00 0,00 4.000,000,00

16039004 Praznično urejanje naselij 100,0020.000,00 20.000,00 20.000,00100,00

16012 Praznične okrasitve naselij 100,0020.000,00 20.000,00 20.000,00100,00

402599400 novoletna okrasitev 100,0020.000,00 20.000,00 20.000,00100,00

16039005 Druge komunalne dejavnosti 100,004.300,00 0,00 4.300,000,00

16030 plakatiranje 100,004.300,00 0,00 4.300,000,00

402999127 plakatiranje 100,00700,00 0,00 700,000,00

420299400 nakup panojev za plakate 100,003.600,00 0,00 3.600,000,00

1605 Spodbujanje stanovanjske gradnje 114,28439.378,63 140.910,43 502.155,1932,07

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:18 17
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

16059001 Podpora individualni stanovanjski gradnji 100,0062.700,00 0,00 62.700,000,00

16014 podpora fiz.os.za individualno stan.gradnjo 100,0062.700,00 0,00 62.700,000,00

411999600 subv.obr.mere stanovanjski krediti 100,0062.700,00 0,00 62.700,000,00

16059002 Spodbujanje stanovanjske gradnje 109,98275.972,89 125.239,17 303.521,1045,38

16015 investicijsko vzdrževanje stanovanj 120,70133.032,89 59.174,95 160.581,1044,48

420001600 nakup stanovanja na Ribniku 0,000,00 0,00 0,000,00

420001601 nakup stanovanj 0,000,00 0,00 0,000,00

420500601 rezervni sklad 99,9942.629,89 0,00 42.629,000,00

420500602 investicijsko vzdrževanje stanovanj 130,4790.403,00 59.174,95 117.952,1065,45

16032 stanovanjska gradnja 100,00142.940,00 66.064,22 142.940,0046,21

420401600 komun.oprem. ZN Grivče II - druga faza 100,00137.000,00 60.124,22 137.000,0043,88

420804435 ZN Grivče - projekti 100,005.940,00 5.940,00 5.940,00100,00

16059003 Drugi programi na stanovanjskem področju 134,98100.705,74 15.671,26 135.934,0915,56

16020 prenos kupnin na Stanovanjski sklad RS 103,295.558,65 1.216,04 5.742,0021,87

413200600 stanovanjski sklad 103,295.558,65 1.216,04 5.742,0021,87

16021 prenos kupnin na Slovensko odšodninsko družbo 100,002.400,09 607,99 2.400,0925,33

413200601 odškodninska družba 100,002.400,09 607,99 2.400,0925,33

16022 upravljanje in tekoče vzdrževanje stanovanj 137,7892.747,00 13.847,23 127.792,0014,93

402501600 upravljanje stanovanj Ribnik d.o.o. 100,004.250,00 1.185,99 4.250,0027,90

402501601 str.gosp. In upravljanja KSD d.o.o. 100,0025.782,00 4.662,61 25.782,0018,08

402501602 tekoče vzdrževanje stanovanj 169,4350.410,00 6.435,70 85.410,0012,76

402501603 tekoči stroški za stanovanja 100,3612.305,00 1.562,93 12.350,0012,70

1606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdn 88,18787.000,00 10.049,45 694.000,001,27

16069001 Urejanje občinskih zemljišč 93,9366.000,00 1.625,53 62.000,002,46

16026 drugi stroški urejanja zemljišč 80,9521.000,00 1.625,53 17.000,007,74

402702 Odškodnine zaradi sodnih postopkov 60,005.000,00 566,33 3.000,0011,32

402920 sodni stroški, odvetniki, notarji 87,5016.000,00 1.059,20 14.000,006,62

402999635 urejanje območja Srečko Kosovel 0,000,00 0,00 0,000,00

16300 komunalno urejanje območij 100,0045.000,00 0,00 45.000,000,00

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:19 18
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

420401503 komunalna ureditev S. Kosovel 100,0045.000,00 0,00 45.000,000,00

420401508 TP Budanje 0,000,00 0,00 0,000,00

16069002 Nakup zemljišč 87,65721.000,00 8.423,92 632.000,001,16

16029 nakup stavbnih zemljišč 87,65721.000,00 8.423,92 632.000,001,16

420600401 ceste, pločniki 78,2646.000,00 549,20 36.000,001,19

420600402 pokopališča po vaseh 100,0050.000,00 0,00 50.000,000,00

420600403 obrtna cona Mirce 50,0020.000,00 0,00 10.000,000,00

420600405 obrtnie cone 71,4270.000,00 0,00 50.000,000,00

420600406 obrtna cona Gojače 0,000,00 0,00 0,000,00

420600407 obrtna cona Tale 100,0010.000,00 0,00 10.000,000,00

420600408 servisna cona 0,000,00 0,00 0,000,00

420600410 nakup OC Pod železnico 100,0020.000,00 0,00 20.000,000,00

420600412 nakup zemljišča krožišče Ribnik 0,000,00 0,00 0,000,00

420600413 cestišče in parkirišče ob Zdravstvenem domu 0,000,00 0,00 0,000,00

420600414 nakup zemljišč OC Gmajna 0,000,00 0,00 0,000,00

420600415 parkirišče v KS Žapuže 0,000,00 0,00 0,000,00

420600416 cesta Tevče - Vrtovče 62,9654.000,00 5.500,00 34.000,0010,18

420600417 cesta Proti izviru Hublja 60,0050.000,00 1.920,00 30.000,003,84

420600418 telovadnica Črniče 0,000,00 0,00 0,000,00

420600419 dom krajanov Cesta 100,0018.000,00 0,00 18.000,000,00

420600420 nakup zemljišč na območju OŠ Šturje 100,00230.000,00 454,72 230.000,000,19

420600421 nakup zemlj.za ploščad, cesto pokopališče Ajdovščina 0,000,00 0,00 0,000,00

420600422 nakup zemljišč na območju občine 0,000,00 0,00 0,000,00

420600423 nakup objekt bivši Ko-To 0,000,00 0,00 0,000,00

420600424 nakup SDK 0,000,00 0,00 0,000,00

420600425 nakup Križajev vrt 100,0017.500,00 0,00 17.500,000,00

420600500 ekološki otoki 66,6615.000,00 0,00 10.000,000,00

420600501 ČN Podkraj 0,000,00 0,00 0,000,00

420600503 čistilne naprave 73,337.500,00 0,00 5.500,000,00

420600601 vodotok pod Školom 0,000,00 0,00 0,000,00

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:19 19
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

420600602 vodohran Črniče 0,000,00 0,00 0,000,00

420600604 hidroforska postaja Gozd, Predmeja 100,00500,00 0,00 500,000,00

420600605 vodohrani in vodna zajetja 100,005.000,00 0,00 5.000,000,00

420600700 nakup zemljišč logistični center 0,000,00 0,00 0,000,00

420600800 športno rekrea.površine pod Školom 0,000,00 0,00 0,000,00

420600902 otroška igrišča 73,337.500,00 0,00 5.500,000,00

420600903 OŠ Ajdovščina 100,00100.000,00 0,00 100.000,000,00

17 ZDRAVSTVENO VARSTVO 99,28154.837,00 44.791,15 153.737,0028,92

1702 Primarno zdravstvo 73,804.200,00 2.100,00 3.100,0050,00

17029001 Dejavnost zdravstvenih domov 73,804.200,00 2.100,00 3.100,0050,00

17002 investicije in inv. vzdr. zdravstvenih domov 0,000,00 0,00 0,000,00

420401700 ZD - izgradnja garaže 0,000,00 0,00 0,000,00

432300701 ZD - izgradnja garaže 0,000,00 0,00 0,000,00

17009 sofinanciranje dejavnosti zdravstvenih domov 73,804.200,00 2.100,00 3.100,0050,00

413302701 nujna medicinska pomoč in reševalna služba 73,804.200,00 2.100,00 3.100,0050,00

1706 Preventivni programi zdravstvenega varstva 100,003.925,00 1.962,50 3.925,0050,00

17069001 Spremljanje zdravstvenega stanja in aktivnosti promocije zdravja 100,003.925,00 1.962,50 3.925,0050,00

17004 sofinanc. Preventivnih zdrav. Programov 100,003.925,00 1.962,50 3.925,0050,00

413302700 občinski preventivni program 100,003.925,00 1.962,50 3.925,0050,00

1707 Drugi programi na področju zdravstva 100,00146.712,00 40.728,65 146.712,0027,76

17079001 Nujno zdravstveno varstvo 100,00138.502,00 36.072,42 138.502,0026,04

17007 Zdravstveno zavarovanje nezavarovanih oseb 100,00138.502,00 36.072,42 138.502,0026,04

413105700 prispevek za zdr.zav.občanov 100,00136.602,00 36.014,92 136.602,0026,36

413302703 cepljenje hpv 100,001.900,00 57,50 1.900,003,02

17079002 Mrliško ogledna služba 100,008.210,00 4.656,23 8.210,0056,71

17008 stroritve mrliško ogledne službe 100,008.210,00 4.656,23 8.210,0056,71

413302702 mrliško ogledna služba 100,008.210,00 4.656,23 8.210,0056,71

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 98,762.071.059,93 347.492,11 2.045.410,5716,77

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:19 20
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

1802 Ohranjanje kulturne dediščine 65,2799.512,00 9.733,32 64.956,419,78

18029001 Nepremična kulturna dediščina 38,1954.982,00 0,00 21.000,000,00

18002 kulturni spomeniki 38,1954.982,00 0,00 21.000,000,00

420401823 spominska plošča Pilon 100,005.000,00 0,00 5.000,000,00

420402801 sanacija stolpa Castre in grajskega vrta 20,0010.000,00 0,00 2.000,000,00

420402802 sanacija fužin ob Hublju 50,0010.000,00 0,00 5.000,000,00

420500802 vzdrževanje gradu Vipavski Križ 9,5610.450,00 0,00 1.000,000,00

431000804 vzdrževanje kulturnih spomenikov 40,9519.532,00 0,00 8.000,000,00

18029002 Premična kulturna dediščina 98,7144.530,00 9.733,32 43.956,4121,85

18010 dejavnost muzejev, arhivov in galerij 98,7144.530,00 9.733,32 43.956,4121,85

413302802 program Pilonove galerije 100,0019.300,00 6.433,32 19.300,0033,33

413302803 stalni str. Pilonove galerije 97,539.900,00 3.300,00 9.656,4133,33

413302805 muzejska zbirka 72,028.330,00 0,00 6.000,000,00

413302806 program Goriškega muzeja 71,427.000,00 0,00 5.000,000,00

413302813 Pilonova galerija - stroški revizije 0,000,00 0,00 4.000,000,00

1803 Programi v kulturi 97,95596.610,00 177.929,12 584.414,5929,82

18039001 Knjižničarstvo in založništvo 96,43357.453,00 106.696,29 344.694,5929,84

18013 dejavnost Lavričeve knjižnice 96,43357.453,00 106.696,29 344.694,5929,84

413300802 plače 95,98235.914,00 68.303,44 226.432,9528,95

413301801 prispevki 94,5634.567,00 9.020,16 32.689,1926,09

413302801 materilani stroški 96,6343.526,00 14.508,68 42.059,5733,33

413310801 premije kolek.dod.pokoj. zavarovanja 101,683.976,00 1.707,33 4.042,8842,94

432300805 nabava knjig 100,0039.470,00 13.156,68 39.470,0033,33

18039002 Umetniški programi 95,8146.820,00 19.555,00 44.860,0041,76

18019 sofinan. kulturnih ustvarjal. in drugih p.oseb 95,8146.820,00 19.555,00 44.860,0041,76

410299800 druge subvencije 102,593.850,00 0,00 3.950,000,00

411999800 subvencionuranje kuturnih ustvarjalcev 27,972.860,00 0,00 800,000,00

413302804 drugi kulturni programi 100,001.000,00 0,00 1.000,000,00

413302807 prireditvena dejavnost 100,0039.110,00 19.555,00 39.110,0050,00

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:19 21
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

18039003 Ljubiteljska kultura 98,2682.447,00 12.485,25 81.020,0015,14

18020 sofinanciranje dejavnosti JSKD 100,004.160,00 2.080,00 4.160,0050,00

413302811 sofin. JS za kulturne dej. 100,004.160,00 2.080,00 4.160,0050,00

18022 sofinanciranje programa zveze kulturnih društev 66,874.187,00 0,00 2.800,000,00

412000807 sofinanciranje Zveze kulturnih društev 66,874.187,00 0,00 2.800,000,00

420299100 nakup druge opreme 0,000,00 0,00 0,000,00

18023 dejavnost kulturnih društev in skupin 99,9474.100,00 10.405,25 74.060,0014,04

412000800 kulturna društva in skupine 104,0148.850,00 10.405,25 50.810,0021,30

412000801 drugi kulturni programi 92,0725.250,00 0,00 23.250,000,00

18039004 Mediji in avdiovizualna kultura 100,0055.000,00 12.666,16 55.000,0023,02

18028 sofinanciranje glasila in ostalih inf.medijev 100,0055.000,00 12.666,16 55.000,0023,02

402999103 sof..informativnih medijev 100,0055.000,00 12.666,16 55.000,0023,02

18039005 Drugi programi v kulturi 107,1954.890,00 26.526,42 58.840,0048,32

18029 upravljanje in tekoči izdatki kulturnih objektov 99,6414.070,00 7.763,74 14.020,0055,17

402099800 drugi spl.mat.in storitve kinodvorana 122,613.670,00 3.670,00 4.500,00100,00

402200800 električna energija kinodvorana 75,653.040,00 978,35 2.300,0032,18

402201800 poraba kuriv in str.ogrevanja kinodvorana 100,005.500,00 2.943,42 5.500,0053,51

402203800 voda in kom.storitve kinodvorana 82,50800,00 171,97 660,0021,49

413302808 dvorana Vipavski križ 100,001.060,00 0,00 1.060,000,00

18031 investicijsko vzdrževanje javnih kulturnih zavodov 100,0038.820,00 16.762,68 38.820,0043,18

432300803 nabava opreme Pilonova galerija 100,008.820,00 2.463,72 8.820,0027,93

432300807 Pilonova galerija 0,000,00 0,00 0,000,00

432300813 Lavričeva knjižnica - nabava opreme 100,0010.500,00 0,00 10.500,000,00

432300814 Lavričeva knjižnica - investicijsko vzdrževanje 100,0019.500,00 14.298,96 19.500,0073,32

18032 investicijsko vzdrževanje kulturnih domov 300,002.000,00 2.000,00 6.000,00100,00

420299800 oprema dvorane 1.sl. Vlade 300,002.000,00 2.000,00 6.000,00100,00

420500423 invest.vzdr. dvorana Vipavski Križ 0,000,00 0,00 0,000,00

420804805 Stari mlin - projekti 0,000,00 0,00 0,000,00

1804 Podpora posebnim skupinam 90,905.500,00 0,00 5.000,000,00

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:19 22
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

18049001 Programi veteranskih organizacij 90,905.500,00 0,00 5.000,000,00

18035 sofinanciranje programov društev 90,905.500,00 0,00 5.000,000,00

412000804 ostale neprofitne organizacije 90,905.500,00 0,00 5.000,000,00

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 101,571.369.437,93 159.829,67 1.391.039,5711,67

18059001 Programi športa 102,921.116.155,93 156.552,29 1.148.757,5714,02

18040 Dejavnost Zavoda za šport 92,08348.836,30 101.215,60 321.215,2729,01

413300800 plače 90,43188.565,00 53.289,25 170.532,0028,26

413300806 plače - mladi 91,5630.883,00 7.785,21 28.276,6725,20

413301800 prispevki 89,2125.955,00 7.680,99 23.155,3429,59

413301802 prispevki - mladi 87,464.748,00 1.253,40 4.152,8026,39

413302800 materilani stroški 96,6384.159,00 25.976,32 81.324,0030,86

413302812 materilalni stroški - mladi 96,4810.126,00 3.942,12 9.770,0038,93

413310800 premije kolek.dod.pokoj. zavarovanja 86,023.867,30 1.143,11 3.326,8629,55

413310802 premije kolkt.dod.pokoj.zav. - mladi 127,12533,00 145,20 677,6027,24

18047 dejavnost športnih organizacij 100,00202.687,00 5.000,00 202.687,002,46

412000802 dejavnost športnih organizacij 100,00202.687,00 5.000,00 202.687,002,46

18052 tekoče vzdrževanje športnih objektov 100,0015.700,00 12.350,00 15.700,0078,66

412000806 vzdrževanje nogometnega igrišča 100,0015.700,00 12.350,00 15.700,0078,66

18054 inv. In inv. Vzdrževanje športnih objektov 110,97548.932,63 37.986,69 609.155,306,92

402201 poraba kuriv in stroški ogrevanja 0,000,00 0,00 0,000,00

402201802 poraba kuriv in stroški ogrevanja 95,9025.000,00 7.589,80 23.976,5230,35

420299802 oprema dvorana Lokavec 0,000,00 0,00 0,000,00

420401800 športni park Pale 100,007.000,00 4.100,00 7.000,0058,57

420401802 športna dvorana Lokavec 0,000,00 0,00 0,000,00

420401807 športno igrišče Podkraj 100,0038.256,63 0,00 38.256,630,00

420401818 športno igrišče Vipavski Križ 100,0052.790,00 388,00 52.790,000,73

420401820 športno igrišče  Batuje 0,000,00 0,00 0,000,00

420401821 nogometni stadion 114,52313.053,00 0,00 358.524,000,00

420401822 športno igrišče Selo 0,000,00 0,00 0,000,00

420804437 športno igrišče Podkraj-projekti 100,006.000,00 0,00 6.000,000,00

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:19 23
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

420804802 športno igrišče Vipavski Križ - projekti 0,000,00 0,00 0,000,00

420804806 športno igrišče Selo - projekti 100,006.000,00 0,00 6.000,000,00

420804807 športno igrišče Batuje - projekti 100,006.000,00 0,00 6.000,000,00

431000800 inv.vzdr.objekov in nab.opreme 80,3514.605,00 0,00 11.736,150,00

431000801 pokritje balinišča Pale 146,2025.000,00 10.699,25 36.550,0042,79

431000802 ŠP Tiha dolina 100,008.346,00 0,00 8.346,000,00

431000803 balinarski klub Planina 0,000,00 0,00 0,000,00

431000806 nogometni klub - stadion 0,000,00 0,00 0,000,00

431000807 Črn trn - four cross steza 109,8216.700,00 15.209,64 18.340,0091,07

432300801 prezrač., ogrevanje, pož.varnost ŠC Police 0,000,00 0,00 0,000,00

432300811 garderobe ŠC Police 0,000,00 0,00 0,000,00

432300815 ŠC Police - streha in otroško igrišče 0,000,00 0,00 0,000,00

432300816 ZŠ - malo igrišče Police 107,2524.182,00 0,00 25.936,000,00

432300817 pomožno igrišče 0,000,00 0,00 0,000,00

432300818 oprema Zavod za šport 161,666.000,00 0,00 9.700,000,00

18059002 Programi za mladino 95,65253.282,00 3.277,38 242.282,001,29

18056 sofinanciranje tekočih dejavnosti društev, ki dela 57,7722.500,00 0,00 13.000,000,00

412000803 organizacije za otroke in mladino 56,8122.000,00 0,00 12.500,000,00

412000808 projekt Povej na glas 100,00500,00 0,00 500,000,00

18057 sofinanciranje programov preživ. prostega časa 100,0018.782,00 0,00 18.782,000,00

411902 sofinanciranje letovanja otrok in mladine 100,0018.782,00 0,00 18.782,000,00

18059 investicije in inv.vzrd.prostorov za mlad, dejavno 100,00210.000,00 3.277,38 210.000,001,56

420401824 Mladinski hotel in center Ajdovščina 0,000,00 0,00 0,000,00

420500801 prostori za mladinske dejavnosti 0,000,00 0,00 0,000,00

420804804 pid projekti Hiša mladih 0,000,00 0,00 0,000,00

420804808 Mladinski hotel in center - projekti 0,000,00 0,00 0,000,00

431000805 stara šola Kovk 0,000,00 0,00 0,000,00

432300808 računalniki za CMD 0,000,00 0,00 0,000,00

432300819 Mladinski center in hotel Ajdovščina 100,00210.000,00 3.277,38 210.000,001,56

18071 preventivni programi proti zasvojenosti 25,002.000,00 0,00 500,000,00

402999800 preventivni program proti zasvojenosti 25,002.000,00 0,00 500,000,00
 GRAD d.d.

Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:19 24
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

19 IZOBRAŽEVANJE 92,464.658.249,00 932.524,91 4.307.106,0120,01

1902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 102,311.730.305,00 554.878,68 1.770.305,0032,06

19029001 Vrtci 102,311.730.305,00 554.878,68 1.770.305,0032,06

19001 Dejavnost otroških vrtcev 100,001.670.305,00 554.878,68 1.670.305,0033,22

411921900 OV Ajdovščina 100,001.485.421,00 495.223,87 1.485.421,0033,33

411921901 razvojni oddelek 0,000,00 0,00 0,000,00

411921902 zunanji vrtci 100,00170.000,00 54.510,05 170.000,0032,06

413300900 otroško varstvo OŠ Otlica 100,0010.574,00 3.448,44 10.574,0032,61

413302900 bolnišnični vrtci 100,004.310,00 1.696,32 4.310,0039,35

19004 inv. In inv. Vzdrževanje otroških vrtec 166,6660.000,00 0,00 100.000,000,00

432300900 invest. vzdrževanje OV Ajdovščina 92,5040.000,00 0,00 37.000,000,00

432300910 nabava opreme za otroški vrtec 315,0020.000,00 0,00 63.000,000,00

1903 Primarno in sekundarno izobraževanje 83,992.187.387,00 219.600,24 1.837.260,0110,03

19039001 Osnovno šolstvo 83,692.145.847,00 207.997,51 1.795.862,019,69

19006 dejavnost osnovnih šol 98,33521.760,00 141.071,65 513.077,7527,03

411999900 nagrade učencem, dijakom in študentom 0,000,00 0,00 0,000,00

413000900 povračilo str.šolanja Občini Vipava 0,000,00 0,00 0,000,00

413300901 plače 96,64207.496,00 62.998,76 200.536,3730,36

413300908 plače Občina Vipava 100,006.355,00 0,00 6.355,000,00

413301900 prispevki 98,2531.256,00 9.803,92 30.711,4631,36

413302901 materilani stroški 100,00248.061,00 67.280,66 248.061,0027,12

413302902 uporaba telovadnice 96,7819.102,00 311,55 18.488,001,63

413302904 materialni stroški Občina Vipava 97,757.219,00 0,00 7.057,040,00

413310900 premije kolek.dod.pokoj. zavarovanja 82,292.271,00 676,76 1.868,8829,80

19009 tekmovanja učencev 72,721.100,00 0,00 800,000,00

411999900 nagrade učencem, dijakom in študentom 72,721.100,00 0,00 800,000,00

19010 investicije in inv. vzdr. osnovnih šol 78,981.622.987,00 66.925,86 1.281.984,264,12

420244900 nakup opreme za OŠ Budanje 0,000,00 0,00 0,000,00

420244901 oprema za OŠ Šturje 0,002.000,00 242,26 0,0012,11

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:19 25
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

420244902 oprema OŠ Otlica 0,000,00 0,00 0,000,00

420401492 večnamenski prostor pri OŠ Črniče 0,00300.245,00 0,00 0,000,00

420401589 atletska steza OŠ Šturje 0,000,00 0,00 0,000,00

420401901 OŠ Šturje 0,000,00 0,00 242,260,00

420401902 OŠ Budanje 0,000,00 0,00 0,000,00

420401903 OŠ Vipavski Križ 100,002.086,00 0,00 2.086,000,00

420401904 OŠ Otlica 100,001.010.360,00 24.000,00 1.010.360,002,37

420401905 OŠ Danila Lokarja 0,000,00 0,00 0,000,00

420401906 OŠ Vrtovin 0,000,00 0,00 0,000,00

420801900 nadzor OŠ Šturje 0,000,00 0,00 0,000,00

420801901 nadzor OŠ Budanje 0,000,00 0,00 0,000,00

420801902 nadzor OŠ Otlica 100,0017.200,00 0,00 17.200,000,00

420801903 nadzor OŠ Danila Lokarja 0,000,00 0,00 0,000,00

420804430 večnamenski prostor pri OŠ Črniče 100,0044.000,00 29.483,60 44.000,0067,00

420804903 uporabno dovoljenje za OŠ Vipavski Križ 0,000,00 0,00 0,000,00

420804904 projekti OŠ Otlica 100,0083.596,00 13.200,00 83.596,0015,79

420804905 adaptacija OŠ Danila Lokarja 49,00100.000,00 0,00 49.000,000,00

420804907 OŠ Vrtovin - projekti 0,0012.000,00 0,00 0,000,00

432300901 OŠ Otlica 100,003.000,00 0,00 3.000,000,00

432300903 OŠ Ajdovščina 340,0010.000,00 0,00 34.000,000,00

432300906 OŠ Dobravlje 100,0031.500,00 0,00 31.500,000,00

432300909 OŠ Šturje 100,005.000,00 0,00 5.000,000,00

432300911 OŠ Col 100,002.000,00 0,00 2.000,000,00

19039002 Glasbeno šolstvo 99,6541.540,00 11.602,73 41.398,0027,93

19012 nadomestila str.delavcem glas. šol 100,0026.540,00 11.602,73 26.540,0043,71

413300905 drugi osebni prejemki 100,0026.540,00 11.602,73 26.540,0043,71

19014 inv. in inv. vzdrževanje glasbene šole 99,0515.000,00 0,00 14.858,000,00

432300902 glasbila in druga oprema 0,000,00 0,00 0,000,00

432300912 glasbena šola - inv.vzdr. 99,0515.000,00 0,00 14.858,000,00

1904 Terciarno izobraževanje 100,00300.000,00 0,00 300.000,000,00

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:19 26
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

19049002 Visokošolsko izobraževanje 100,00300.000,00 0,00 300.000,000,00

19021 investicije in inv. vzdrževanje visokih šol 100,00300.000,00 0,00 300.000,000,00

420401907 univerzitetno središče 100,00240.000,00 0,00 240.000,000,00

420804908 Univerzitetno središče - projekti 100,0060.000,00 0,00 60.000,000,00

432300907 univerzitetno središče 0,000,00 0,00 0,000,00

1905 Drugi izobraževalni programi 81,2530.400,00 10.133,32 24.700,0033,33

19059001 Izobraževanje odraslih 81,2530.400,00 10.133,32 24.700,0033,33

19022 dejavnost javnih zavodov za izobraževanje odraslih 81,2530.400,00 10.133,32 24.700,0033,33

413302903 Ljudska univerza 81,2530.400,00 10.133,32 24.700,0033,33

1906 Pomoči šolajočim 91,38410.157,00 147.912,67 374.841,0036,06

19069001 Pomoči v osnovnem šolstvu 91,38410.157,00 147.912,67 374.841,0036,06

19028 Regresiranje prevozov učencev 90,88387.511,00 140.317,72 352.195,0036,21

411900 prevozi v šolo 0,000,00 0,00 0,000,00

411900900 prevozi v šolo 100,00352.195,00 140.317,72 352.195,0039,84

411900901 prevozi v šolo Občina Vipava 0,0035.316,00 0,00 0,000,00

19029 regresiranje prehrane učencev 100,0022.646,00 7.594,95 22.646,0033,53

411903 Regresiranje prehrane učencev 100,0022.646,00 7.594,95 22.646,0033,53

20 SOCIALNO VARSTVO 103,61609.200,00 187.484,06 631.218,9730,77

2002 Varstvo otrok in družine 100,0075.600,00 30.800,00 75.600,0040,74

20029001 Drugi programi v pomoč družini 100,0075.600,00 30.800,00 75.600,0040,74

20002 pomoč staršem ob rojstvu otrok 100,0075.600,00 30.800,00 75.600,0040,74

411999000 enkratna pomoč za novorojence 100,0075.600,00 30.800,00 75.600,0040,74

2004 Izvajanje programov socialnega varstva 104,12533.600,00 156.684,06 555.618,9729,36

20049001 Centri za socialno delo 180,645.300,00 4.478,15 9.573,9784,49

20004 preventivni programi za otroke in mladostnike 0,000,00 0,00 4.273,970,00

413302809 programi za mlade 0,000,00 0,00 4.273,970,00

20020 sofinanciranje socialnih programov 100,005.300,00 4.478,15 5.300,0084,49

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:19 27
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

413302001 drugi socialni programi 100,005.300,00 4.478,15 5.300,0084,49

20049002 Socialno varstvo invalidov 69,7179.750,00 18.018,90 55.600,0022,59

20007 Financiranje družinskih pomočnikov 69,7179.750,00 18.018,90 55.600,0022,59

411922 izplačila družinskemu pomočniku 69,7179.750,00 18.018,90 55.600,0022,59

20049003 Socialno varstvo starih 112,14352.750,00 117.585,43 395.605,0033,33

20008 sofinanciranje bivanja starejših v splošnih social 127,07182.570,00 71.451,71 232.000,0039,13

411909 regresiranje cen socialnih zavodov 127,07182.570,00 71.451,71 232.000,0039,13

20011 sofinanciranje pomoči na  domu 96,46163.180,00 39.934,52 157.405,0024,47

411999001 sofinanciranje pomoči na domu 83,3815.950,00 4.875,37 13.300,0030,56

41330200 subvenc.javne službe pomoč družini na domu 97,84145.230,00 35.059,15 142.105,0024,14

432300000 nakup opreme za pomoč na domu 100,002.000,00 0,00 2.000,000,00

20013 investicije v domove starejših občanov 88,577.000,00 6.199,20 6.200,0088,56

402999102 razpisi, objave, dokumentacija za inv. 88,577.000,00 6.199,20 6.200,0088,56

20049004 Socialno varstvo materialno ogroženih 81,3049.200,00 11.601,58 40.000,0023,58

20014 Enkratne denarne pomoči 138,887.200,00 2.237,39 10.000,0031,07

411299000 enkratne pomoči 138,887.200,00 2.237,39 10.000,0031,07

20015 Pomoč pri uporabi stanovanja 71,4242.000,00 9.364,19 30.000,0022,29

411920 subvencioniranje stanarin 71,4242.000,00 9.364,19 30.000,0022,29

20049005 Socialno varstvo zasvojenih 100,008.980,00 0,00 8.980,000,00

20018 Pomoč pri zdravljenju odvisnikov 100,008.980,00 0,00 8.980,000,00

412000001 dnevni center za odvisnike 100,008.980,00 0,00 8.980,000,00

20049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin 121,9037.620,00 5.000,00 45.860,0013,29

20019 sodelovanje z nevlad.org. na področju soc.varstva 121,9037.620,00 5.000,00 45.860,0013,29

412000000 organizacije s področja socialnega varstva 121,9037.620,00 5.000,00 45.860,0013,29

22 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 73,387.376,21 278,93 5.413,103,78

2201 Servisiranje javnega dolga 73,387.376,21 278,93 5.413,103,78

22019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače zado 73,387.376,21 278,93 5.413,103,78

22002 Obresti od dolgoročnih kreditov 73,387.376,21 278,93 5.413,103,78

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:19 28
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

403101 Pl.obresti od dolgor.kreditov-posl.bankam/obresti banka Kope 0,000,00 0,00 0,000,00

4031010 dolgoročne obresti Eko sklad 72,621.170,38 278,93 850,0023,83

4031011 dolgoročne obresti univerzitetno središče 73,526.205,83 0,00 4.563,100,00

22003 obresti od kratkoročnih kreditov 0,000,00 0,00 0,000,00

403100 Plačila obresti od kratkor.kreditov-posl.bankam 0,000,00 0,00 0,000,00

23 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI 100,0059.664,63 10.591,00 59.664,6317,75

2302 Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primerih nesreč 100,0020.864,63 0,00 20.864,630,00

23029001 Rezerva občine 100,0020.864,63 0,00 20.864,630,00

23001 proračunska rezerva 100,0020.864,63 0,00 20.864,630,00

409100 proračunska rezerva 100,0020.864,63 0,00 20.864,630,00

23029002 Posebni programi pomoči v primerih nesreč 0,000,00 0,00 0,000,00

23003 sanacija plazov 0,000,00 0,00 0,000,00

420401501 sanacija plazenja 0,000,00 0,00 0,000,00

420804503 sanacija plazenja 0,000,00 0,00 0,000,00

2303 Splošna proračunska rezervacija 100,0038.800,00 10.591,00 38.800,0027,29

23039001 Splošna proračunska rezervacija 100,0038.800,00 10.591,00 38.800,0027,29

23006 splošna proračunska rezervacija 100,0038.800,00 10.591,00 38.800,0027,29

409000 splošna proračunska rezervacija 100,0038.800,00 10.591,00 38.800,0027,29

7501 ŽUPAN 98,9494.167,20 30.832,15 93.174,2932,74

01 POLITIČNI SISTEM 98,9494.167,20 30.832,15 93.174,2932,74

0101 Politični sistem 98,9494.167,20 30.832,15 93.174,2932,74

01019003 Dejavnost župana in podžupanov 98,9494.167,20 30.832,15 93.174,2932,74

01010 Plače poklicnih funkcionarjev 98,6774.806,42 26.326,08 73.814,2935,19

400000 Osnovne plače 102,0234.961,80 13.537,25 35.668,8838,72

400001 Dodatek na delovno dobo in dodatek za stalnost 99,154.701,69 1.560,37 4.662,0533,18

400100 Regres za letni dopust 97,18691,49 0,00 672,000,00

400202 povračilo stroškov prehrane med delom 87,901.003,20 298,89 881,9129,79

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:19 29
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

401001 prispevki za pokoj. In invalid. Zavarovanje 101,583.510,22 1.218,36 3.565,9734,70

401100 prispevki za zdravstveno zavarovanje 101,582.601,92 903,08 2.643,2534,70

401101 prispevki za poškodbe pri delu 101,58210,22 73,00 213,5634,72

401200 prispevki za zaposlovanje 101,5923,80 8,28 24,1834,78

401300 prispevki za starševsko varstvo 101,5839,66 13,77 40,2934,72

402800 davek na izplačane plače 0,00165,16 0,00 0,000,00

402902 plačila za delo po pogodbi 94,5926.897,26 8.713,08 25.442,2032,39

01011 Materialni stroški za funkcionarje 99,9919.360,78 4.506,07 19.360,0023,27

402009 izdatki za reprezentanco 100,0019.340,00 4.506,07 19.340,0023,29

402499 drugi izdatki za službena potovanja 96,2420,78 0,00 20,000,00

7502 OBČINSKI SVET 96,17159.379,34 45.510,94 153.284,3228,55

01 POLITIČNI SISTEM 97,08157.879,34 45.510,94 153.284,3228,82

0101 Politični sistem 97,08157.879,34 45.510,94 153.284,3228,82

01019001 Dejavnost občinskega sveta 97,08157.879,34 45.510,94 153.284,3228,82

01001 Stroški svetnikov, odborov in komisij 96,36126.393,45 38.910,10 121.798,4330,78

402905100 sejnine funkcionarjev 96,36126.393,45 38.910,10 121.798,4330,78

01002 Drugi stroški občinskega sveta 100,007.863,65 695,28 7.863,658,84

402999106 drugi stroški sveta 100,00147,00 0,00 147,000,00

402999107 stroški objave občinskih predpisov 100,007.716,65 695,28 7.716,659,01

01006 Financiranje političnih strank 100,0023.622,24 5.905,56 23.622,2425,00

412000100 sredstva za delovanje političnih strank 100,0023.622,24 5.905,56 23.622,2425,00

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 0,001.500,00 0,00 0,000,00

0401 Kadrovska uprava 0,001.500,00 0,00 0,000,00

04019001 Vodenje kadrovskih zadev 0,001.500,00 0,00 0,000,00

04001 nagrade in priznanja 0,001.500,00 0,00 0,000,00

411908010 nagrade in priznanja občine 0,001.500,00 0,00 0,000,00

7503 NADZORNI ODBOR 100,008.893,11 3.471,14 8.893,1139,03

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 100,008.893,11 3.471,14 8.893,1139,03

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:19 30
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

0203 Fiskalni nadzor 100,008.893,11 3.471,14 8.893,1139,03

02039001 Dejavnost nadzornega odbora 100,008.893,11 3.471,14 8.893,1139,03

02004 Materialni stroški nadzornega odbora 100,008.893,11 3.471,14 8.893,1139,03

402905100 sejnine funkcionarjev 100,004.756,80 3.471,14 4.756,8072,97

402999108 drugi stroški nadzornega odbora 100,004.136,31 0,00 4.136,310,00

7504 TURISTIČNO INFORMACIJSKI CENTER 100,3153.437,78 13.333,52 53.605,0524,95

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 100,5033.437,78 10.540,76 33.605,0531,52

0603 Dejavnost občinske uprave 100,5033.437,78 10.540,76 33.605,0531,52

06039001 Administracija občinske uprave 100,5033.437,78 10.540,76 33.605,0531,52

06017 plače zaposlenih v TIC 100,6433.081,93 10.409,63 33.295,0531,46

400000 Osnovne plače 100,6622.724,31 7.528,18 22.875,6233,12

400001 Dodatek na delovno dobo in dodatek za stalnost 87,21526,24 152,57 458,9728,99

400100 Regres za letni dopust 145,771.382,98 0,00 2.016,000,00

400202 povračilo stroškov prehrane med delom 93,281.852,35 561,88 1.727,9230,33

400203 povračilo stroškov prevoza na delo 87,581.415,04 428,12 1.239,3230,25

400300 Sredstva za delovno uspešnost 24,59710,12 0,00 174,680,00

400301 Sredstva za redno delovno uspešnost 0,000,00 174,68 0,000,00

401001 prispevki za pokoj. In invalid. Zavarovanje 101,592.120,52 708,30 2.154,3733,40

401100 prispevki za zdravstveno zavarovanje 101,591.571,82 525,01 1.596,9033,40

401101 prispevki za poškodbe pri delu 101,60126,99 42,42 129,0333,40

401200 prispevki za zaposlovanje 101,5914,38 4,79 14,6133,31

401300 prispevki za starševsko varstvo 101,6223,96 8,00 24,3533,38

401500 premije kol.dod.pokoj.zavarovanja 149,55590,60 275,68 883,2846,67

402800 davek na izplačane plače 0,0022,62 0,00 0,000,00

06028 materialni stroški TIC-a 87,11355,85 131,13 310,0036,84

402400 dnevnice za službena potovanja 100,00200,00 117,63 200,0058,81

402402 stroški prevoza v državi 70,58155,85 13,50 110,008,66

14 GOSPODARSTVO 100,0020.000,00 2.792,76 20.000,0013,96

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:19 31
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 100,0020.000,00 2.792,76 20.000,0013,96

14039001 Promocija občine 100,0020.000,00 2.792,76 20.000,0013,96

14007 druge promocijske aktivnosti 100,0020.000,00 2.792,76 20.000,0013,96

402999402 publikacije, brošure, oglaševanje 100,0020.000,00 2.792,76 20.000,0013,96

7800 KS AJDOVŠČINA 99,6385.814,62 34.704,42 85.500,2140,44

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 264,3626,60 9,75 70,3236,65

0202 Urejanje na področju fiskalne politike 264,3626,60 9,75 70,3236,65

02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 264,3626,60 9,75 70,3236,65

02012 Stroški plačilnega prometa 264,3626,60 9,75 70,3236,65

402930 plačila storitev org.pooblaščenim za plač.promet 264,3626,60 9,75 70,3236,65

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 140,005.000,00 0,00 7.000,000,00

0403 Druge skupne administrativne službe 140,005.000,00 0,00 7.000,000,00

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 140,005.000,00 0,00 7.000,000,00

04189 inv. in invest. vzdrž. posl. prostorov v KS Ajdovš 140,005.000,00 0,00 7.000,000,00

420402435 Dom krajanov Ajdovščina 150,004.000,00 0,00 6.000,000,00

420804434 projekti-nadstrešek Dom krajanov Ajdovščina 100,001.000,00 0,00 1.000,000,00

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 110,4321.458,19 7.580,54 23.696,9835,32

0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 101,0317.000,78 5.623,21 17.176,5833,07

06029001 Delovanje ožjih delov občin 101,0317.000,78 5.623,21 17.176,5833,07

06005 materialni stroški KS Ajdovščina 101,0317.000,78 5.623,21 17.176,5833,07

402000 pisarniški material in storitve 100,00514,00 39,83 514,007,74

402001 čistilna material in storitve 100,001.747,60 288,98 1.747,6016,53

402009 izdatki za reprezentanco 100,00616,80 357,30 616,8057,92

402099100 drugi splošni material in storitve 100,00719,60 425,52 719,6059,13

402200 električna energija, javna razsvetljava 126,081.130,80 428,02 1.425,7937,85

402201 poraba kuriv in stroški ogrevanja 100,001.611,81 841,90 1.611,8152,23

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:19 32
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

402203 voda in komunalne storitve 100,00308,40 103,74 308,4033,63

402205 telefon, faks, el. pošta 100,00791,56 254,98 791,5632,21

402206 poštnina in kurirske storitve 100,00102,80 0,00 102,800,00

402510100 tek.vzdr.rač. sistema 100,00154,20 48,45 154,2031,42

402902 plačila za delo po pogodbi 100,007.812,80 2.535,84 7.812,8032,45

402903 plačila za delo preko študentskega servisa 0,000,00 0,00 0,000,00

402999104 drugi nepredvideni izdatki 92,001.490,41 298,65 1.371,2220,03

0603 Dejavnost občinske uprave 146,284.457,41 1.957,33 6.520,4043,91

06039001 Administracija občinske uprave 182,353.058,65 1.855,33 5.577,6560,65

06021 nakup opreme Dom krajanov Ajdovščina 182,353.058,65 1.855,33 5.577,6560,65

420202101 nakup računalniške opreme 0,000,00 0,00 0,000,00

420299100 nakup druge opreme 182,353.058,65 1.855,33 5.577,6560,65

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči 67,391.398,76 102,00 942,757,29

06022 tek. vzdrž. posl. prostorov v KS Ajdovščina 67,391.398,76 102,00 942,757,29

402500 tek.vzdr.poslovnih objektov 67,391.398,76 102,00 942,757,29

11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 0,000,00 0,00 0,000,00

1102 Program reforme kmetijstva in živilstva 0,000,00 0,00 0,000,00

11029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij 0,000,00 0,00 0,000,00

11014 infrastruktura na podeželju KS Ajdovščina 0,000,00 0,00 0,000,00

420500408 kmetijsko povezovalne poti 0,000,00 0,00 0,000,00

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 92,2559.329,83 27.114,13 54.732,9145,70

1302 Cestni promet in infrastruktura 92,2559.329,83 27.114,13 54.732,9145,70

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 96,632.312,99 0,00 2.235,070,00

13272 tekoče vzdr.javnih poti v KS Ajdovščina 96,632.312,99 0,00 2.235,070,00

402503412 tekoče vzdrževanje javnih poti 96,632.312,99 0,00 2.235,070,00

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 100,0052.497,84 27.114,13 52.497,8451,64

13014 investicijsko vzdrževanje cest v KS Ajdovščina 100,0052.497,84 27.114,13 52.497,8451,64

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:19 33
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

420401485 tlakovanje površin v KS 114,3035.124,00 27.114,13 40.150,0077,19

420402400 podporni zid Gradišče 0,000,00 0,00 0,000,00

420402402 tlakovane površine ob stanovanjskem bloku ob Hublju 0,000,00 0,00 0,000,00

420402422 investicijsko vzdrževanje cest v KS Ajdovščina 71,0717.373,84 0,00 12.347,840,00

13029004 Cestna razsvetljava 0,004.519,00 0,00 0,000,00

13024 investicijsko vzdrževanje javne razsvetljave v KS 0,004.519,00 0,00 0,000,00

420500413 javna razsvetljava v KS 0,004.519,00 0,00 0,000,00

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 0,000,00 0,00 0,000,00

1802 Ohranjanje kulturne dediščine 0,000,00 0,00 0,000,00

18029001 Nepremična kulturna dediščina 0,000,00 0,00 0,000,00

18068 spominska obeležja v KS Ajdovščina 0,000,00 0,00 0,000,00

420401443 fontana Cankarjev trg 0,000,00 0,00 0,000,00

7801 KS BATUJE 101,5421.829,39 3.250,12 22.167,6514,88

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 100,008,60 5,59 8,6065,00

0202 Urejanje na področju fiskalne politike 100,008,60 5,59 8,6065,00

02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 100,008,60 5,59 8,6065,00

02022 Stroški plačilnega prometa 100,008,60 5,59 8,6065,00

402930 plačila storitev org.pooblaščenim za plač.promet 100,008,60 5,59 8,6065,00

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 155,552.700,00 2.467,29 4.200,0091,38

0403 Druge skupne administrativne službe 155,552.700,00 2.467,29 4.200,0091,38

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 155,552.700,00 2.467,29 4.200,0091,38

04020 invest. in inv. vzdr. v poslovne prostore KS Batuj 155,552.700,00 2.467,29 4.200,0091,38

420200 nakup pisarniškega pohištva 0,000,00 0,00 1.229,000,00

420202101 nakup računalniške opreme 0,000,00 0,00 500,000,00

420299100 nakup druge opreme 95,85700,00 670,99 671,0095,85

420401481 prostori v KS Batuje 90,002.000,00 1.796,30 1.800,0089,81

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:19 34
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 112,183.138,60 777,24 3.521,1924,76

0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 120,172.074,10 517,64 2.492,5524,95

06029001 Delovanje ožjih delov občin 120,172.074,10 517,64 2.492,5524,95

06015 materialni stroški KS Batuje 120,172.074,10 517,64 2.492,5524,95

402000 pisarniški material in storitve 96,86110,00 19,20 106,5517,45

402001 čistilna material in storitve 100,0050,00 0,00 50,000,00

402009 izdatki za reprezentanco 100,00200,00 177,37 200,0088,68

402099100 drugi splošni material in storitve 92,35130,75 0,00 120,750,00

402200 električna energija, javna razsvetljava 229,70154,20 127,60 354,2082,74

402203 voda in komunalne storitve 130,77324,89 124,54 424,8938,33

402206 poštnina in kurirske storitve 0,000,00 0,00 100,000,00

402504 zavarovalne premije za objekte 100,00270,00 0,00 270,000,00

402903 plačila za delo preko študentskega servisa 100,00600,00 0,00 600,000,00

402999104 drugi nepredvideni izdatki 113,61234,26 68,93 266,1629,42

420200 nakup pisarniškega pohištva 0,000,00 0,00 0,000,00

0603 Dejavnost občinske uprave 96,631.064,50 259,60 1.028,6424,38

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči 96,631.064,50 259,60 1.028,6424,38

06032 tek. vzdrž. posl. prostorov v KS Batuje 96,631.064,50 259,60 1.028,6424,38

402500 tek.vzdr.poslovnih objektov 96,631.064,50 259,60 1.028,6424,38

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 84,289.827,19 0,00 8.282,860,00

1302 Cestni promet in infrastruktura 84,289.827,19 0,00 8.282,860,00

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 97,421.721,95 0,00 1.677,620,00

13022 tekoče vzdrževanje javnih poti v KS Batuje 97,421.721,95 0,00 1.677,620,00

402503412 tekoče vzdrževanje javnih poti 97,421.721,95 0,00 1.677,620,00

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 81,498.105,24 0,00 6.605,240,00

13021 invest. vzdrž.javne razsvetljave v KS Batuje 0,000,00 0,00 0,000,00

420402421 javna razsvetljava 0,000,00 0,00 0,000,00

13345 investicijsko vzdrževanje cest v KS Batuje 81,498.105,24 0,00 6.605,240,00
 GRAD d.d.

Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:19 35
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

420500400 vzdrževanje lokalnih cest 81,498.105,24 0,00 6.605,240,00

14 GOSPODARSTVO 0,000,00 0,00 0,000,00

1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 0,000,00 0,00 0,000,00

14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 0,000,00 0,00 0,000,00

14089 prireditve v KS Batuje 0,000,00 0,00 0,000,00

402999401 prireditve 0,000,00 0,00 0,000,00

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 100,001.655,00 0,00 1.655,000,00

1603 Komunalna dejavnost 100,001.655,00 0,00 1.655,000,00

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 100,001.655,00 0,00 1.655,000,00

16038 vzdr.pokopališč in vežic ks Batuje 100,001.655,00 0,00 1.655,000,00

402503416 vzdrževanje pokopališč in mrliških vežic v KS 100,001.655,00 0,00 1.655,000,00

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 100,004.500,00 0,00 4.500,000,00

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 100,004.500,00 0,00 4.500,000,00

18059001 Programi športa 100,004.500,00 0,00 4.500,000,00

18073 inv. in inv.vzdr. športnih obj. v KS Batuje 100,004.500,00 0,00 4.500,000,00

420401820 športno igrišče  Batuje 100,004.500,00 0,00 4.500,000,00

7802 KS BRJE 100,8024.948,06 2.489,53 25.148,189,97

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 100,0012,85 5,50 12,8542,80

0202 Urejanje na področju fiskalne politike 100,0012,85 5,50 12,8542,80

02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 100,0012,85 5,50 12,8542,80

02032 Stroški plačilnega prometa 100,0012,85 5,50 12,8542,80

402930 plačila storitev org.pooblaščenim za plač.promet 100,0012,85 5,50 12,8542,80

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 0,000,00 0,00 0,000,00

0403 Druge skupne administrativne službe 0,000,00 0,00 0,000,00

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 0,000,00 0,00 0,000,00

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:20 36
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

04064 investicije in inv.vzdr. v poslovne prostore KS Br 0,000,00 0,00 0,000,00

402205 telefon, faks, el. pošta 0,000,00 0,00 0,000,00

420202101 nakup računalniške opreme 0,000,00 0,00 0,000,00

420500429 stara šola Brje 0,000,00 0,00 0,000,00

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 87,623.373,39 653,40 2.955,8319,36

0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 83,102.100,53 617,96 1.745,7229,41

06029001 Delovanje ožjih delov občin 83,102.100,53 617,96 1.745,7229,41

06025 materialni stroški KS Brje 83,102.100,53 617,96 1.745,7229,41

402000 pisarniški material in storitve 96,6459,63 0,00 57,630,00

402099100 drugi splošni material in storitve 100,0077,12 30,00 77,1238,90

402200 električna energija, javna razsvetljava 124,71481,10 182,91 600,0038,01

402201 poraba kuriv in stroški ogrevanja 36,64700,00 256,53 256,5336,64

402203 voda in komunalne storitve 91,55334,24 84,82 306,0025,37

402205 telefon, faks, el. pošta 100,00192,00 63,70 192,0033,17

402206 poštnina in kurirske storitve 100,00101,35 0,00 101,350,00

402504 zavarovalne premije za objekte 109,0955,00 0,00 60,000,00

402999104 drugi nepredvideni izdatki 95,00100,09 0,00 95,090,00

0603 Dejavnost občinske uprave 95,071.272,86 35,44 1.210,112,78

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči 95,071.272,86 35,44 1.210,112,78

06042 tek. vzdrž. posl. prostorov v KS Brje 95,071.272,86 35,44 1.210,112,78

402500 tek.vzdr.poslovnih objektov 95,071.272,86 35,44 1.210,112,78

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 101,3116.909,42 0,00 17.131,790,00

1302 Cestni promet in infrastruktura 101,3116.909,42 0,00 17.131,790,00

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 96,632.304,42 0,00 2.226,790,00

13032 tekoče vzdrževanje javnih poti v KS Brje 96,632.304,42 0,00 2.226,790,00

402503412 tekoče vzdrževanje javnih poti 96,632.304,42 0,00 2.226,790,00

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 102,0514.605,00 0,00 14.905,000,00

13344 invest.vzdrž. cest v KS Brje 102,0514.605,00 0,00 14.905,000,00
 GRAD d.d.

Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:20 37
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

420500400 vzdrževanje lokalnih cest 102,0514.605,00 0,00 14.905,000,00

14 GOSPODARSTVO 148,06822,40 532,25 1.217,7164,71

1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 148,06822,40 532,25 1.217,7164,71

14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 148,06822,40 532,25 1.217,7164,71

14049 prireditve v KS Brje 148,06822,40 532,25 1.217,7164,71

402999401 prireditve 148,06822,40 532,25 1.217,7164,71

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 100,003.830,00 1.298,38 3.830,0033,90

1603 Komunalna dejavnost 100,003.830,00 1.298,38 3.830,0033,90

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 100,003.830,00 1.298,38 3.830,0033,90

16039 vzdrževanje pokopališč in mrliških vežic v KS Brj 100,003.830,00 1.298,38 3.830,0033,90

402503416 vzdrževanje pokopališč in mrliških vežic v KS 100,002.530,00 0,00 2.530,000,00

420299100 nakup druge opreme 100,001.300,00 1.298,38 1.300,0099,87

7803 KS BUDANJE 103,7288.228,02 18.006,71 91.517,0420,40

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 100,0011,19 3,64 11,1932,52

0202 Urejanje na področju fiskalne politike 100,0011,19 3,64 11,1932,52

02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 100,0011,19 3,64 11,1932,52

02042 Stroški plačilnega prometa 100,0011,19 3,64 11,1932,52

402930 plačila storitev org.pooblaščenim za plač.promet 100,0011,19 3,64 11,1932,52

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 150,0030.000,00 10.970,66 45.000,0036,56

0403 Druge skupne administrativne službe 150,0030.000,00 10.970,66 45.000,0036,56

04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 0,000,00 0,00 0,000,00

04129 krajevni praznik KS Budanje 0,000,00 0,00 0,000,00

402999101 občinski in državni prazniki 0,000,00 0,00 0,000,00

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 150,0030.000,00 10.970,66 45.000,0036,56

04024 investicije in inv.vzdr. v poslovne prostore KS Bu 150,0030.000,00 10.970,66 45.000,0036,56

420299100 nakup druge opreme 0,000,00 0,00 5.000,000,00

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:20 38
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

420500430 stara šola Budanje 133,3330.000,00 10.970,66 40.000,0036,56

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 97,003.616,31 1.309,32 3.507,8436,20

0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 97,292.019,57 870,79 1.964,8943,11

06029001 Delovanje ožjih delov občin 97,292.019,57 870,79 1.964,8943,11

06035 materialni stroški KS Budanje 97,292.019,57 870,79 1.964,8943,11

402000 pisarniški material in storitve 94,13170,44 2,16 160,441,26

402009 izdatki za reprezentanco 100,00200,00 0,00 200,000,00

402099100 drugi splošni material in storitve 91,67245,89 0,00 225,410,00

402200 električna energija, javna razsvetljava 100,001.002,05 687,66 1.002,0568,62

402203 voda in komunalne storitve 66,8372,96 8,32 48,7611,40

402504 zavarovalne premije za objekte 100,0080,00 44,85 80,0056,06

402999104 drugi nepredvideni izdatki 100,00248,23 127,80 248,2351,48

0603 Dejavnost občinske uprave 96,631.596,74 438,53 1.542,9527,46

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči 96,631.596,74 438,53 1.542,9527,46

06052 tek. vzdrž. posl. prostorov v KS Budanje 96,631.596,74 438,53 1.542,9527,46

402500 tek.vzdr.poslovnih objektov 96,631.596,74 438,53 1.542,9527,46

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 78,8017.379,45 5.723,09 13.695,8632,93

1302 Cestni promet in infrastruktura 78,8017.379,45 5.723,09 13.695,8632,93

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 136,233.787,45 56,62 5.159,861,49

13042 tekoče vzdrževanje javnih poti v KS Budanje 136,233.787,45 56,62 5.159,861,49

402503412 tekoče vzdrževanje javnih poti 136,233.787,45 56,62 5.159,861,49

13488 avtobusno postajališče Budanje 0,000,00 0,00 0,000,00

420401489 nastrešek za avtobus. post. Budanje 0,000,00 0,00 0,000,00

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 62,8013.592,00 5.666,47 8.536,0041,68

13324 invest.in invest.vzdr.lokalnih cest 62,8013.592,00 5.666,47 8.536,0041,68

420401462 podporni zid pokopališče Budanje 0,000,00 0,00 0,000,00

420402404 investicijsko vzdrževanje cest v KS Budanje 62,8013.592,00 5.666,47 8.536,0041,68

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:20 39
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

13029004 Cestna razsvetljava 0,000,00 0,00 0,000,00

13046 invest.vzdr. javne razsvetljave v KS Budanje 0,000,00 0,00 0,000,00

420500413 javna razsvetljava v KS 0,000,00 0,00 0,000,00

14 GOSPODARSTVO 143,001.221,07 0,00 1.746,150,00

1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 143,001.221,07 0,00 1.746,150,00

14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 143,001.221,07 0,00 1.746,150,00

14079 prireditve v KS Budanje 143,001.221,07 0,00 1.746,150,00

402999401 prireditve 143,001.221,07 0,00 1.746,150,00

15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 58,3336.000,00 0,00 21.000,000,00

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 58,3336.000,00 0,00 21.000,000,00

15029003 Izboljšanje stanja okolja 58,3336.000,00 0,00 21.000,000,00

15088 komunalna infrastruktura Budanje 58,3336.000,00 0,00 21.000,000,00

420401584 gradnja komunalne infrastrukture 58,3336.000,00 0,00 21.000,000,00

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 0,000,00 0,00 6.556,000,00

1802 Ohranjanje kulturne dediščine 0,000,00 0,00 0,000,00

18029001 Nepremična kulturna dediščina 0,000,00 0,00 0,000,00

18128 spominska obeležja KS Budanje 0,000,00 0,00 0,000,00

420402434 obnova spomenika v Budanjah 0,000,00 0,00 0,000,00

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 0,000,00 0,00 6.556,000,00

18059001 Programi športa 0,000,00 0,00 6.556,000,00

18064 inv. In inv. Vzdrževanje športnih objektov v KS Bu 0,000,00 0,00 6.556,000,00

420401806 športno igrišče v KS Budanje 0,000,00 0,00 6.556,000,00

7804 KS CESTA 100,7018.068,60 10.965,87 18.196,3860,69

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 197,876,13 3,25 12,1353,01

0202 Urejanje na področju fiskalne politike 197,876,13 3,25 12,1353,01

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:20 40
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 197,876,13 3,25 12,1353,01

02052 Stroški plačilnega prometa 197,876,13 3,25 12,1353,01

402930 plačila storitev org.pooblaščenim za plač.promet 197,876,13 3,25 12,1353,01

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 95,426.293,03 5.712,35 6.005,3890,77

0403 Druge skupne administrativne službe 95,426.293,03 5.712,35 6.005,3890,77

04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 100,00293,03 0,00 293,030,00

04119 krajevni praznik KS Cesta 100,00293,03 0,00 293,030,00

402999101 občinski in državni prazniki 100,00293,03 0,00 293,030,00

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 95,206.000,00 5.712,35 5.712,3595,20

04021 inv. in invest. vzdr. prostorov v KS Cesta 95,206.000,00 5.712,35 5.712,3595,20

420401473 ureditev prostorov KS Cesta 95,206.000,00 5.712,35 5.712,3595,20

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 138,441.233,99 536,79 1.708,4543,50

0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 129,17701,74 536,79 906,4876,49

06029001 Delovanje ožjih delov občin 129,17701,74 536,79 906,4876,49

06045 materialni stroški KS Cesta 129,17701,74 536,79 906,4876,49

402000 pisarniški material in storitve 0,000,00 0,00 10,080,00

402009 izdatki za reprezentanco 100,00241,26 241,26 241,26100,00

402099100 drugi splošni material in storitve 103,7971,96 10,08 74,6914,00

402200 električna energija, javna razsvetljava 160,91233,00 212,79 374,9391,32

402203 voda in komunalne storitve 166,6675,00 42,66 125,0056,88

402999104 drugi nepredvideni izdatki 100,0080,52 30,00 80,5237,25

0603 Dejavnost občinske uprave 150,67532,25 0,00 801,970,00

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči 150,67532,25 0,00 801,970,00

06011 najemnine KS Cesta 0,000,00 0,00 0,000,00

402603 Najemnine in zakupnine za druge objekte 0,000,00 0,00 0,000,00

06018 nakup opreme KS Cesta 0,000,00 0,00 287,650,00

420299100 nakup druge opreme 0,000,00 0,00 287,650,00

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:20 41
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

06062 tek. vzdrž. posl. prostorov v KS Cesta 96,63532,25 0,00 514,320,00

402500 tek.vzdr.poslovnih objektov 96,63532,25 0,00 514,320,00

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 98,905.930,45 2.704,43 5.865,4245,60

1302 Cestni promet in infrastruktura 98,905.930,45 2.704,43 5.865,4245,60

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 96,631.930,45 0,00 1.865,420,00

13052 tekoče vzdrževanje javnih poti v KS Cesta 96,631.930,45 0,00 1.865,420,00

402503412 tekoče vzdrževanje javnih poti 96,631.930,45 0,00 1.865,420,00

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 100,004.000,00 2.704,43 4.000,0067,61

13044 investicijsko vzdrževanje cest v KS Cesta 100,004.000,00 2.704,43 4.000,0067,61

420500400 vzdrževanje lokalnih cest 100,004.000,00 2.704,43 4.000,0067,61

13029003 Urejanje cestnega prometa 0,000,00 0,00 0,000,00

13025 vzdrževanje javnih površin v KS Cesta 0,000,00 0,00 0,000,00

420401444 vaško jedro KS Cesta 0,000,00 0,00 0,000,00

13029004 Cestna razsvetljava 0,000,00 0,00 0,000,00

13045 inv. vzdrževanje javne razsvetljave v KS Cesta 0,000,00 0,00 0,000,00

420500413 javna razsvetljava v KS 0,000,00 0,00 0,000,00

15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 99,362.005,00 1.992,30 1.992,3099,36

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 99,362.005,00 1.992,30 1.992,3099,36

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 99,362.005,00 1.992,30 1.992,3099,36

15068 inv. in inv. vzdrževanje kanaliz. sistemov v KS Ce 99,362.005,00 1.992,30 1.992,3099,36

420500502 ureditev kanalizacije Cesta 99,362.005,00 1.992,30 1.992,3099,36

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 100,482.600,00 16,75 2.612,700,64

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 100,482.600,00 16,75 2.612,700,64

18059001 Programi športa 100,482.600,00 16,75 2.612,700,64

18095 inv.vzdr.igrišča in okolice KS Cesta 100,482.600,00 16,75 2.612,700,64

420500426 inv.vzdr.igrišča in okolice 100,482.600,00 16,75 2.612,700,64

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:20 42
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

7805 KS COL 192,06255.996,56 13.830,06 491.667,955,40

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 100,0030,00 14,82 30,0049,40

0202 Urejanje na področju fiskalne politike 100,0030,00 14,82 30,0049,40

02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 100,0030,00 14,82 30,0049,40

02062 Stroški plačilnega prometa 100,0030,00 14,82 30,0049,40

402930 plačila storitev org.pooblaščenim za plač.promet 100,0030,00 14,82 30,0049,40

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 0,000,00 0,00 31.797,000,00

0403 Druge skupne administrativne službe 0,000,00 0,00 31.797,000,00

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 0,000,00 0,00 31.797,000,00

04076 inv. in inv. vzdrž. v poslovne prostore KS Col 0,000,00 0,00 31.797,000,00

420500432 prostori KS Col 0,000,00 0,00 31.797,000,00

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 101,752.755,80 866,88 2.804,0631,45

0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 102,972.223,55 572,23 2.289,7425,73

06029001 Delovanje ožjih delov občin 102,972.223,55 572,23 2.289,7425,73

06055 materialni stroški KS Col 102,972.223,55 572,23 2.289,7425,73

402000 pisarniški material in storitve 95,7170,00 19,11 67,0027,30

402009 izdatki za reprezentanco 288,60200,00 0,00 577,210,00

402099100 drugi splošni material in storitve 90,60292,35 0,00 264,870,00

402200 električna energija, javna razsvetljava 100,00431,38 324,93 431,3875,32

402203 voda in komunalne storitve 88,02625,79 122,59 550,8619,58

402206 poštnina in kurirske storitve 100,00192,82 105,60 192,8254,76

402599401 drugi stroški vzdrževanje 100,00205,60 0,00 205,600,00

402999104 drugi nepredvideni izdatki 0,00205,61 0,00 0,000,00

0603 Dejavnost občinske uprave 96,63532,25 294,65 514,3255,35

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči 96,63532,25 294,65 514,3255,35

06072 tek. vzdrž. posl. prostorov v KS Col 96,63532,25 294,65 514,3255,35

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:20 43
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

402500 tek.vzdr.poslovnih objektov 96,63532,25 294,65 514,3255,35

07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 0,000,00 0,00 0,000,00

0703 Civilna zaščita in protipožarna varnost 0,000,00 0,00 0,000,00

07039002 Protipožarna varnost 0,000,00 0,00 0,000,00

07008 dejavnost gasilskega društva Col 0,000,00 0,00 0,000,00

412000300 sredstva za delovanje društev 0,000,00 0,00 0,000,00

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 472,7520.073,76 12.948,36 94.899,8964,50

1302 Cestni promet in infrastruktura 472,7520.073,76 12.948,36 94.899,8964,50

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 160,0513.032,41 12.948,36 20.858,5499,35

13062 tekoče vzdrževanje javnih poti v KS Col 160,0513.032,41 12.948,36 20.858,5499,35

402503412 tekoče vzdrževanje javnih poti 96,634.790,22 4.706,17 4.628,8698,24

402503414 zimska služba 196,908.242,19 8.242,19 16.229,68100,00

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 1.144,865.742,35 0,00 65.742,350,00

13054 investicijsko vzdrževanje cest v KS Col 1.144,865.742,35 0,00 65.742,350,00

420500400 vzdrževanje lokalnih cest 1.144,865.742,35 0,00 65.742,350,00

13029003 Urejanje cestnega prometa 0,000,00 0,00 0,000,00

13028 vzdrževanje javnih površin v KS Col 0,000,00 0,00 0,000,00

420401594 ureditev javnih površin v KS 0,000,00 0,00 0,000,00

13029004 Cestna razsvetljava 638,871.299,00 0,00 8.299,000,00

13484 investicijsko vzrd. JR v KS Col 638,871.299,00 0,00 8.299,000,00

420500413 javna razsvetljava v KS 638,871.299,00 0,00 8.299,000,00

15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 100,00229.297,00 0,00 229.297,000,00

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 100,00229.297,00 0,00 229.297,000,00

15029003 Izboljšanje stanja okolja 100,00229.297,00 0,00 229.297,000,00

15098 komunalna infrastruktura Col 100,00229.297,00 0,00 229.297,000,00

420401584 gradnja komunalne infrastrukture 100,00229.297,00 0,00 229.297,000,00

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:20 44
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 3.459,373.840,00 0,00 132.840,000,00

1603 Komunalna dejavnost 3.459,373.840,00 0,00 132.840,000,00

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 3.459,373.840,00 0,00 132.840,000,00

16049 vzdrževanje pokopališč in mrliških vežic v KS Col 3.459,373.840,00 0,00 132.840,000,00

402503416 vzdrževanje pokopališč in mrliških vežic v KS 100,003.840,00 0,00 3.840,000,00

420401439 mrliška vežica KS Col 0,000,00 0,00 129.000,000,00

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 0,000,00 0,00 0,000,00

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 0,000,00 0,00 0,000,00

18059001 Programi športa 0,000,00 0,00 0,000,00

18069 dejavnost športnih organizacij 0,000,00 0,00 0,000,00

412000802 dejavnost športnih organizacij 0,000,00 0,00 0,000,00

7806 KS ČRNIČE 98,9627.715,11 8.658,90 27.428,7131,24

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 100,003,31 0,78 3,3123,56

0202 Urejanje na področju fiskalne politike 100,003,31 0,78 3,3123,56

02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 100,003,31 0,78 3,3123,56

02072 Stroški plačilnega prometa 100,003,31 0,78 3,3123,56

402930 plačila storitev org.pooblaščenim za plač.promet 100,003,31 0,78 3,3123,56

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 100,00708,50 0,00 708,500,00

0403 Druge skupne administrativne službe 100,00708,50 0,00 708,500,00

04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 100,00708,50 0,00 708,500,00

04029 krajevni praznik v KS Črniče 100,00708,50 0,00 708,500,00

402999101 občinski in državni prazniki 100,00708,50 0,00 708,500,00

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 0,000,00 0,00 0,000,00

04170 prostori KS Črniče 0,000,00 0,00 0,000,00

420299100 nakup druge opreme 0,000,00 0,00 0,000,00

420401599 ureditev prostorov KS Črniče 0,000,00 0,00 0,000,00

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:20 45
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 97,83788,13 344,00 771,1043,64

0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 97,83788,13 344,00 771,1043,64

06029001 Delovanje ožjih delov občin 97,83788,13 344,00 771,1043,64

06065 materialni stroški KS Črniče 97,83788,13 344,00 771,1043,64

402000 pisarniški material in storitve 91,2322,82 0,00 20,820,00

402009 izdatki za reprezentanco 100,00205,31 0,00 205,310,00

402099100 drugi splošni material in storitve 67,28172,36 0,00 115,970,00

402203 voda in komunalne storitve 0,000,00 0,00 0,000,00

402504 zavarovalne premije za objekte 100,0085,00 0,00 85,000,00

402599401 drugi stroški vzdrževanje 100,00237,60 237,60 237,60100,00

402999104 drugi nepredvideni izdatki 163,5965,04 106,40 106,40163,59

0603 Dejavnost občinske uprave 0,000,00 0,00 0,000,00

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči 0,000,00 0,00 0,000,00

06024 nakup opreme KS Črniče 0,000,00 0,00 0,000,00

420299100 nakup druge opreme 0,000,00 0,00 0,000,00

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 98,9726.215,17 8.314,12 25.945,8031,71

1302 Cestni promet in infrastruktura 98,9726.215,17 8.314,12 25.945,8031,71

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 94,965.350,17 1.440,00 5.080,8026,91

13063 tekoče vzdrževanje cestne infrastrukture v KS Črni 0,000,00 0,00 0,000,00

402503413 tek.vzdr.cestne infrastrukture 0,000,00 0,00 0,000,00

13072 tekoče vzdrževanje javnih poti v KS Črniče 94,965.350,17 1.440,00 5.080,8026,91

402503412 tekoče vzdrževanje javnih poti 94,965.350,17 1.440,00 5.080,8026,91

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 100,0020.865,00 6.874,12 20.865,0032,94

13234 investicijsko vzdrževanje cest v KS Črniče 100,0020.865,00 6.874,12 20.865,0032,94

420401478 ureditev parkirišč pri stari OŠ 0,000,00 0,00 0,000,00

420500400 vzdrževanje lokalnih cest 100,0020.865,00 6.874,12 20.865,0032,94

420500412 asfaltacija poti v Taboru in Ravnah 0,000,00 0,00 0,000,00

420500415 ureditev javnih poti KS Črniče 0,000,00 0,00 0,000,00

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:20 46
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

13029004 Cestna razsvetljava 0,000,00 0,00 0,000,00

13414 JR Črniče 0,000,00 0,00 0,000,00

420500413 javna razsvetljava v KS 0,000,00 0,00 0,000,00

7807 KS DOBRAVLJE 98,7025.879,24 3.157,24 25.543,1512,19

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 100,008,43 2,86 8,4333,92

0202 Urejanje na področju fiskalne politike 100,008,43 2,86 8,4333,92

02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 100,008,43 2,86 8,4333,92

02082 Stroški plačilnega prometa 100,008,43 2,86 8,4333,92

402930 plačila storitev org.pooblaščenim za plač.promet 100,008,43 2,86 8,4333,92

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 100,001.818,94 0,00 1.818,940,00

0403 Druge skupne administrativne službe 100,001.818,94 0,00 1.818,940,00

04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 100,00190,94 0,00 190,940,00

04039 krajevni praznik v KS Dobravlje 100,00190,94 0,00 190,940,00

402999101 občinski in državni prazniki 100,00190,94 0,00 190,940,00

14099 prireditve v KS Dobravlje 0,000,00 0,00 0,000,00

402999401 prireditve 0,000,00 0,00 0,000,00

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 100,001.628,00 0,00 1.628,000,00

04149 inv. in inv. vzdrževanje poslovnih prostorov KS Do 100,001.628,00 0,00 1.628,000,00

420402426 investicijsko vzdrževanje dvorane 100,001.628,00 0,00 1.628,000,00

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 92,833.493,12 1.106,17 3.242,9331,66

0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 143,711.630,25 524,71 2.342,9332,18

06029001 Delovanje ožjih delov občin 143,711.630,25 524,71 2.342,9332,18

06075 materialni stroški KS Dobravlje 143,711.630,25 524,71 2.342,9332,18

402000 pisarniški material in storitve 90,2720,56 0,00 18,560,00

402009 izdatki za reprezentanco 100,00257,00 198,01 257,0077,04

402099100 drugi splošni material in storitve 100,00150,00 6,00 150,004,00

402200 električna energija, javna razsvetljava 212,00250,00 162,81 530,0065,12
 GRAD d.d.

Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:20 47
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

402201 poraba kuriv in stroški ogrevanja 0,000,00 0,00 450,000,00

402203 voda in komunalne storitve 100,00112,37 22,11 112,3719,67

402504 zavarovalne premije za objekte 100,00170,78 135,78 170,7879,50

402600 Najemnine in zakupnine za poslovne objekte 100,00500,00 0,00 500,000,00

402999104 drugi nepredvideni izdatki 90,96169,54 0,00 154,220,00

0603 Dejavnost občinske uprave 48,311.862,87 581,46 900,0031,21

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči 48,311.862,87 581,46 900,0031,21

06082 tek. vzdrž. posl. prostorov v KS Dobravlje 48,311.862,87 581,46 900,0031,21

402500 tek.vzdr.poslovnih objektov 48,311.862,87 581,46 900,0031,21

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 99,5820.558,75 2.048,21 20.472,859,96

1302 Cestni promet in infrastruktura 99,5820.558,75 2.048,21 20.472,859,96

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 96,632.549,86 200,00 2.463,967,84

13082 tekoče vzdrževanje javnih poti v KS Dobravlje 96,632.549,86 200,00 2.463,967,84

402503412 tekoče vzdrževanje javnih poti 96,632.549,86 200,00 2.463,967,84

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 100,0018.008,89 1.848,21 18.008,8910,26

13354 invest.vzdr. cest v KS Dobravlje 100,0018.008,89 1.848,21 18.008,8910,26

420500400 vzdrževanje lokalnih cest 100,0018.008,89 1.848,21 18.008,8910,26

13029004 Cestna razsvetljava 0,000,00 0,00 0,000,00

13364 invest.vzdrž.javne razsvetljave v KS Dobravlje 0,000,00 0,00 0,000,00

420500413 javna razsvetljava v KS 0,000,00 0,00 0,000,00

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 0,000,00 0,00 0,000,00

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 0,000,00 0,00 0,000,00

18059001 Programi športa 0,000,00 0,00 0,000,00

18106 inv. in inv. vzdr. športnih objektov v KS Dobravlj 0,000,00 0,00 0,000,00

420299100 nakup druge opreme 0,000,00 0,00 0,000,00

7808 KS DOLGA POLJANA 99,66105.064,69 6.121,04 104.709,415,82

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 100,0022,00 15,94 22,0072,45

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:20 48
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

0202 Urejanje na področju fiskalne politike 100,0022,00 15,94 22,0072,45

02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 100,0022,00 15,94 22,0072,45

02092 Stroški plačilnega prometa 100,0022,00 15,94 22,0072,45

402930 plačila storitev org.pooblaščenim za plač.promet 100,0022,00 15,94 22,0072,45

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 100,0010.663,23 0,00 10.663,230,00

0403 Druge skupne administrativne službe 100,0010.663,23 0,00 10.663,230,00

04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 0,000,00 0,00 0,000,00

04049 krajevni praznik v KS Dolga Poljana 0,000,00 0,00 0,000,00

402999101 občinski in državni prazniki 0,000,00 0,00 0,000,00

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 100,0010.663,23 0,00 10.663,230,00

04171 prostori KS Dolga Poljana 100,0010.663,23 0,00 10.663,230,00

420401598 ureditev prostorov KS Dolga Poljana 100,0010.663,23 0,00 10.663,230,00

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 148,782.505,59 1.486,64 3.727,8759,33

0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 187,301.441,10 1.083,47 2.699,2375,18

06029001 Delovanje ožjih delov občin 187,301.441,10 1.083,47 2.699,2375,18

06085 materialni stroški KS Dolga Poljana 187,301.441,10 1.083,47 2.699,2375,18

402000 pisarniški material in storitve 90,2620,54 0,00 18,540,00

402009 izdatki za reprezentanco 100,00250,00 144,80 250,0057,92

402099100 drugi splošni material in storitve 177,06170,56 300,00 302,00175,89

402200 električna energija, javna razsvetljava 187,50800,00 594,44 1.500,0074,30

402203 voda in komunalne storitve 163,63110,00 44,23 180,0040,20

402504 zavarovalne premije za objekte 100,0090,00 0,00 90,000,00

402999104 drugi nepredvideni izdatki 0,000,00 0,00 358,690,00

0603 Dejavnost občinske uprave 96,631.064,49 403,17 1.028,6437,87

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči 96,631.064,49 403,17 1.028,6437,87

06092 tek. vzdrž. posl. prostorov v KS Dolga Poljana 96,631.064,49 403,17 1.028,6437,87

402500 tek.vzdr.poslovnih objektov 96,631.064,49 403,17 1.028,6437,87

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:20 49
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 131,1227.060,21 2.420,36 35.482,658,94

1302 Cestni promet in infrastruktura 131,1227.060,21 2.420,36 35.482,658,94

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 96,631.255,95 379,01 1.213,6530,17

13092 tekoče vzdrževanje javnih poti v KS Dolga Poljana 96,631.255,95 379,01 1.213,6530,17

402503412 tekoče vzdrževanje javnih poti 96,631.255,95 379,01 1.213,6530,17

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 135,5523.804,26 1.020,28 32.269,004,28

13074 investicijsko vzdrževanje cest v KS Dolga Poljana 135,5523.804,26 1.020,28 32.269,004,28

420500400 vzdrževanje lokalnih cest 135,5523.804,26 1.020,28 32.269,004,28

13029004 Cestna razsvetljava 100,002.000,00 1.021,07 2.000,0051,05

13075 inv. in inv. vzdrž. javne razsvetljave v KS D. Pol 100,002.000,00 1.021,07 2.000,0051,05

420500413 javna razsvetljava v KS 100,002.000,00 1.021,07 2.000,0051,05

15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 68,5957.313,66 1.129,93 39.313,661,97

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 68,5957.313,66 1.129,93 39.313,661,97

15029003 Izboljšanje stanja okolja 68,5957.313,66 1.129,93 39.313,661,97

15097 komunalna ureditev KS Dolga Poljana 68,5957.313,66 1.129,93 39.313,661,97

420401584 gradnja komunalne infrastrukture 68,5957.313,66 1.129,93 39.313,661,97

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 0,000,00 0,00 0,000,00

1606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdn 0,000,00 0,00 0,000,00

16069002 Nakup zemljišč 0,000,00 0,00 0,000,00

16169 nakup zemljišča KS Dolga Poljana 0,000,00 0,00 0,000,00

402799 Druge odškodnine in kazni 0,000,00 0,00 0,000,00

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 206,667.500,00 1.068,17 15.500,0014,24

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 206,667.500,00 1.068,17 15.500,0014,24

18059001 Programi športa 206,667.500,00 1.068,17 15.500,0014,24

18074 inv. In inv. Vzdrževanje športnih objektov v KS Do 206,667.500,00 1.068,17 15.500,0014,24

420299100 nakup druge opreme 100,007.500,00 1.068,17 7.500,0014,24

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:20 50
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

420401488 športni park Dolga Poljana 0,000,00 0,00 8.000,000,00

7809 KS GABERJE 115,6428.880,83 2.117,24 33.398,937,33

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 100,0016,48 5,35 16,4832,46

0202 Urejanje na področju fiskalne politike 100,0016,48 5,35 16,4832,46

02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 100,0016,48 5,35 16,4832,46

02102 Stroški plačilnega prometa 100,0016,48 5,35 16,4832,46

402930 plačila storitev org.pooblaščenim za plač.promet 100,0016,48 5,35 16,4832,46

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 0,000,00 0,00 0,000,00

0403 Druge skupne administrativne službe 0,000,00 0,00 0,000,00

04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 0,000,00 0,00 0,000,00

04059 krajevni praznik v KS Gaberje 0,000,00 0,00 0,000,00

402999101 občinski in državni prazniki 0,000,00 0,00 0,000,00

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 108,512.641,40 794,42 2.866,4430,07

0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 116,262.147,06 662,42 2.496,3330,85

06029001 Delovanje ožjih delov občin 116,262.147,06 662,42 2.496,3330,85

06095 materialni stroški KS Gaberje 116,262.147,06 662,42 2.496,3330,85

402000 pisarniški material in storitve 95,2842,38 9,18 40,3821,66

402003 Založniške in tiskarske storitveVEZAVE 0,000,00 0,00 0,000,00

402009 izdatki za reprezentanco 100,00261,20 0,00 261,200,00

402099100 drugi splošni material in storitve 97,02384,78 35,80 373,339,30

402200 električna energija, javna razsvetljava 100,00739,41 486,75 739,4165,82

402203 voda in komunalne storitve 93,72450,00 130,69 421,7629,04

402504 zavarovalne premije za objekte 100,00100,00 0,00 100,000,00

402999104 drugi nepredvideni izdatki 330,94169,29 0,00 560,250,00

0603 Dejavnost občinske uprave 74,86494,34 132,00 370,1126,70

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči 74,86494,34 132,00 370,1126,70

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:20 51
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

06098 invest. in inv. vzdrž. upravnih prostorov KS Gaber 0,000,00 0,00 0,000,00

420402428 ogrevanje doma krajanov ter ureditev prostorov KS 0,000,00 0,00 0,000,00

06102 tek. vzdrž. posl. prostorov v KS Gaberje 74,86494,34 132,00 370,1126,70

402500 tek.vzdr.poslovnih objektov 74,86494,34 132,00 370,1126,70

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 211,713.639,77 1.210,34 7.706,0133,25

1302 Cestni promet in infrastruktura 211,713.639,77 1.210,34 7.706,0133,25

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 93,541.264,57 567,21 1.182,9344,85

13102 tekoče vzdrževanje javnih poti v KS Gaberje 93,541.264,57 567,21 1.182,9344,85

402503412 tekoče vzdrževanje javnih poti 93,541.264,57 567,21 1.182,9344,85

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 205,242.375,20 643,13 4.875,0027,07

13084 investicijsko vzdrževanje cest v KS Gaberje 205,242.375,20 643,13 4.875,0027,07

420401460 komunalna ureditev Gaberje 205,242.375,20 643,13 4.875,0027,07

420500400 vzdrževanje lokalnih cest 0,000,00 0,00 0,000,00

13029004 Cestna razsvetljava 0,000,00 0,00 1.648,080,00

13374 invest.vzdr. javne razsvetljave v KS Gaberje 0,000,00 0,00 1.648,080,00

420500413 javna razsvetljava v KS 0,000,00 0,00 1.648,080,00

14 GOSPODARSTVO 108,262.743,18 107,13 2.970,003,90

1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 108,262.743,18 107,13 2.970,003,90

14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 108,262.743,18 107,13 2.970,003,90

14017 turistična infrasturktura v KS Gaberje 100,001.770,00 0,00 1.770,000,00

420401597 informacijska točka Gaberje 100,001.770,00 0,00 1.770,000,00

14029 sofinanciranje turističnih prireditev KS Gaberje 123,30973,18 107,13 1.200,0011,00

402999401 prireditve 123,30973,18 107,13 1.200,0011,00

15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 100,0018.920,00 0,00 18.920,000,00

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 100,0018.920,00 0,00 18.920,000,00

15029003 Izboljšanje stanja okolja 100,0018.920,00 0,00 18.920,000,00

15078 komunalna infrastruktura Gaberje 100,0018.920,00 0,00 18.920,000,00

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:20 52
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

420401584 gradnja komunalne infrastrukture 100,0018.920,00 0,00 18.920,000,00

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 100,00920,00 0,00 920,000,00

1603 Komunalna dejavnost 100,00920,00 0,00 920,000,00

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 100,00920,00 0,00 920,000,00

16069 vzdrževanje pokopališč in mrliških vežic KS Gaber 100,00920,00 0,00 920,000,00

402503416 vzdrževanje pokopališč in mrliških vežic v KS 100,00920,00 0,00 920,000,00

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 0,000,00 0,00 0,000,00

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 0,000,00 0,00 0,000,00

18059001 Programi športa 0,000,00 0,00 0,000,00

18154 športno igrišče Gaberje 0,000,00 0,00 0,000,00

420401588 športno igrišče - mreža 0,000,00 0,00 0,000,00

7810 KS GOJAČE MALOVŠE 110,096.038,30 395,82 6.648,086,55

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 100,0011,96 3,51 11,9629,34

0202 Urejanje na področju fiskalne politike 100,0011,96 3,51 11,9629,34

02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 100,0011,96 3,51 11,9629,34

02112 Stroški plačilnega prometa 100,0011,96 3,51 11,9629,34

402930 plačila storitev org.pooblaščenim za plač.promet 100,0011,96 3,51 11,9629,34

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 0,000,00 0,00 0,000,00

0403 Druge skupne administrativne službe 0,000,00 0,00 0,000,00

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 0,000,00 0,00 0,000,00

04034 investicije in inv.vzdr. v poslovne prostore KS Go 0,000,00 0,00 0,000,00

420500431 dom krajanov Gojače 0,000,00 0,00 0,000,00

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 116,454.099,57 392,31 4.774,259,56

0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 143,212.360,92 392,31 3.381,3016,61

06029001 Delovanje ožjih delov občin 143,212.360,92 392,31 3.381,3016,61

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:20 53
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

06105 materialni stroški KS Gojače 143,212.360,92 392,31 3.381,3016,61

402000 pisarniški material in storitve 114,2735,02 0,00 40,020,00

402009 izdatki za reprezentanco 131,46317,79 234,37 417,7973,75

402099100 drugi splošni material in storitve 327,16132,06 30,00 432,0622,71

402200 električna energija, javna razsvetljava 100,00240,00 81,60 240,0034,00

402201 poraba kuriv in stroški ogrevanja 100,00608,00 0,00 608,000,00

402203 voda in komunalne storitve 83,86150,00 31,04 125,8020,69

402504 zavarovalne premije za objekte 100,00245,00 0,00 245,000,00

402599401 drugi stroški vzdrževanje 96,48383,05 15,30 369,603,99

402903 plačila za delo preko študentskega servisa 140,00250,00 0,00 350,000,00

402999104 drugi nepredvideni izdatki 0,000,00 0,00 553,030,00

0603 Dejavnost občinske uprave 80,111.738,65 0,00 1.392,950,00

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči 80,111.738,65 0,00 1.392,950,00

06112 tek. vzdrž. posl. prostorov v KS Gojače 80,111.738,65 0,00 1.392,950,00

402500 tek.vzdr.poslovnih objektov 80,111.738,65 0,00 1.392,950,00

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 96,631.926,77 0,00 1.861,870,00

1302 Cestni promet in infrastruktura 96,631.926,77 0,00 1.861,870,00

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 96,631.926,77 0,00 1.861,870,00

13093 tekoče vzdrževanje cestne infrastrukture v KS Goja 0,000,00 0,00 0,000,00

402503413 tek.vzdr.cestne infrastrukture 0,000,00 0,00 0,000,00

13112 tekoče vzdrževanje javnih poti v KS Gojače 96,631.926,77 0,00 1.861,870,00

402503412 tekoče vzdrževanje javnih poti 96,631.926,77 0,00 1.861,870,00

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 0,000,00 0,00 0,000,00

13094 investicijsko vzdrževanje cest v KS Gojače 0,000,00 0,00 0,000,00

420500400 vzdrževanje lokalnih cest 0,000,00 0,00 0,000,00

13029004 Cestna razsvetljava 0,000,00 0,00 0,000,00

13394 invest.vzdrž.javne razsvetljave v KS Gojače 0,000,00 0,00 0,000,00

420500413 javna razsvetljava v KS 0,000,00 0,00 0,000,00

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:20 54
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 0,000,00 0,00 0,000,00

1606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdn 0,000,00 0,00 0,000,00

16069001 Urejanje občinskih zemljišč 0,000,00 0,00 0,000,00

16025 odškodnine za uporabo zemljišč 0,000,00 0,00 0,000,00

402999634 odškodnine za uporabo zemljišč 0,000,00 0,00 0,000,00

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 0,000,00 0,00 0,000,00

1802 Ohranjanje kulturne dediščine 0,000,00 0,00 0,000,00

18029001 Nepremična kulturna dediščina 0,000,00 0,00 0,000,00

18118 spominska obeležja v KS Gojače 0,000,00 0,00 0,000,00

420402429 obnova korit ter okolice KS gojače 0,000,00 0,00 0,000,00

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 0,000,00 0,00 0,000,00

18059001 Programi športa 0,000,00 0,00 0,000,00

18204 inv. in inv.vzdr. šport.površin v KS Gojače-Malovš 0,000,00 0,00 0,000,00

420401587 podporni zid - igrišče 0,000,00 0,00 0,000,00

420401816 ureditev igrišča Gojače - Malovše 0,000,00 0,00 0,000,00

7811 KS KAMNJE-POTOČE 97,6644.331,99 573,29 43.298,281,29

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 100,007,71 2,08 7,7126,97

0202 Urejanje na področju fiskalne politike 100,007,71 2,08 7,7126,97

02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 100,007,71 2,08 7,7126,97

02122 Stroški plačilnega prometa 100,007,71 2,08 7,7126,97

402930 plačila storitev org.pooblaščenim za plač.promet 100,007,71 2,08 7,7126,97

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 100,00887,99 0,00 887,990,00

0403 Druge skupne administrativne službe 100,00887,99 0,00 887,990,00

04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 100,00887,99 0,00 887,990,00

04069 krajevni praznik v KS Kamnje 100,00887,99 0,00 887,990,00

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:20 55
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

402999101 občinski in državni prazniki 100,00887,99 0,00 887,990,00

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 80,704.931,79 297,31 3.980,086,02

0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 71,033.068,93 297,31 2.179,979,68

06029001 Delovanje ožjih delov občin 71,033.068,93 297,31 2.179,979,68

06115 materialni stroški KS Kamnje 71,033.068,93 297,31 2.179,979,68

402000 pisarniški material in storitve 88,7833,79 0,00 30,000,00

402009 izdatki za reprezentanco 100,00223,44 0,00 223,440,00

402099100 drugi splošni material in storitve 98,20736,09 0,00 722,850,00

402200 električna energija, javna razsvetljava 100,00300,00 113,41 300,0037,80

402203 voda in komunalne storitve 94,75538,29 183,90 510,0534,16

402599401 drugi stroški vzdrževanje 61,34641,65 0,00 393,630,00

402999104 drugi nepredvideni izdatki 0,00595,67 0,00 0,000,00

0603 Dejavnost občinske uprave 96,631.862,86 0,00 1.800,110,00

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči 96,631.862,86 0,00 1.800,110,00

06120 tekoče vzdrž. posl. prostorov v KS Kamnje 96,631.862,86 0,00 1.800,110,00

402500 tek.vzdr.poslovnih objektov 96,631.862,86 0,00 1.800,110,00

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 99,6725.039,18 0,00 24.957,180,00

1302 Cestni promet in infrastruktura 99,6725.039,18 0,00 24.957,180,00

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 96,632.434,18 0,00 2.352,180,00

13103 tekoče vzdrževanje cestne infrastrukture v KS Kamn 0,000,00 0,00 0,000,00

402503413 tek.vzdr.cestne infrastrukture 0,000,00 0,00 0,000,00

13122 tekoče vzdrževanje javnih poti v KS Kamnje 96,632.434,18 0,00 2.352,180,00

402503412 tekoče vzdrževanje javnih poti 96,632.434,18 0,00 2.352,180,00

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 100,0020.519,00 0,00 20.519,000,00

13104 investicijsko vzdrževanje cest v KS Kamnje 100,0020.519,00 0,00 20.519,000,00

420402407 asfaltacija površin pri OŠ v Kamnjah 0,000,00 0,00 0,000,00

420500400 vzdrževanje lokalnih cest 100,0020.519,00 0,00 20.519,000,00

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:20 56
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

13029004 Cestna razsvetljava 100,002.086,00 0,00 2.086,000,00

13384 invest.vzdrž. javne razsvetljave v KS Kamnje 100,002.086,00 0,00 2.086,000,00

420500413 javna razsvetljava v KS 100,002.086,00 0,00 2.086,000,00

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 100,0013.465,32 273,90 13.465,322,03

1603 Komunalna dejavnost 100,0013.465,32 273,90 13.465,322,03

16039001 Oskrba z vodo 100,0010.010,32 52,73 10.010,320,52

16007 inv. in invest. vzdrževanje vodovoda v KS Kamnje 100,0010.010,32 52,73 10.010,320,52

420500603 investicijsko vzdrževanje vodovoda v KS Kamnje 100,0010.010,32 52,73 10.010,320,52

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 100,003.455,00 221,17 3.455,006,40

16079 vzdrževanje pokopališč in mrliških vežic KS Kamnj 100,003.455,00 221,17 3.455,006,40

402503416 vzdrževanje pokopališč in mrliških vežic v KS 100,001.455,00 0,00 1.455,000,00

420299403 nakup opreme za mrliško vežico 100,002.000,00 221,17 2.000,0011,05

420299406 nakup opreme za mrliško vežico v KS Kamnje 0,000,00 0,00 0,000,00

420402423 mrliška vežica v KS Kamnje 0,000,00 0,00 0,000,00

420402499 rekonstrukcije pokopališč 0,000,00 0,00 0,000,00

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 0,000,00 0,00 0,000,00

1802 Ohranjanje kulturne dediščine 0,000,00 0,00 0,000,00

18029001 Nepremična kulturna dediščina 0,000,00 0,00 0,000,00

18075 trasfer neprofitnim org. v KS Kamnje 0,000,00 0,00 0,000,00

412000804 ostale neprofitne organizacije 0,000,00 0,00 0,000,00

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 0,000,00 0,00 0,000,00

18059001 Programi športa 0,000,00 0,00 0,000,00

18105 inv. in inv.vzdr. špotnih objektov v KS Kamnje 0,000,00 0,00 0,000,00

420299100 nakup druge opreme 0,000,00 0,00 0,000,00

18059002 Programi za mladino 0,000,00 0,00 0,000,00

18070 sofinanciranje dejavnosti za mlade 0,000,00 0,00 0,000,00

412000804 ostale neprofitne organizacije 0,000,00 0,00 0,000,00

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:20 57
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

7812 KS LOKAVEC 102,4165.638,14 5.968,29 67.223,659,09

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 295,3110,24 8,67 30,2484,66

0202 Urejanje na področju fiskalne politike 295,3110,24 8,67 30,2484,66

02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 295,3110,24 8,67 30,2484,66

02132 Stroški plačilnega prometa 295,3110,24 8,67 30,2484,66

402930 plačila storitev org.pooblaščenim za plač.promet 295,3110,24 8,67 30,2484,66

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 100,001.555,43 259,95 1.555,4316,71

0403 Druge skupne administrativne službe 100,001.555,43 259,95 1.555,4316,71

04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 100,001.555,43 259,95 1.555,4316,71

04141 krajevni praznik v KS Lokavec 100,001.555,43 259,95 1.555,4316,71

402999101 občinski in državni prazniki 100,001.555,43 259,95 1.555,4316,71

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 98,9116.601,72 5.699,67 16.421,3334,33

0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 100,226.417,29 3.174,21 6.431,8049,46

06029001 Delovanje ožjih delov občin 100,226.417,29 3.174,21 6.431,8049,46

06125 materialni stroški KS Lokavec 100,226.417,29 3.174,21 6.431,8049,46

402000 pisarniški material in storitve 90,1322,19 0,00 20,000,00

402001 čistilna material in storitve 100,00250,00 44,78 250,0017,91

402009 izdatki za reprezentanco 100,00600,00 211,39 600,0035,23

402099100 drugi splošni material in storitve 82,39238,74 216,72 196,7290,77

402200 električna energija, javna razsvetljava 103,072.112,19 986,07 2.177,1846,68

402201 poraba kuriv in stroški ogrevanja 100,002.500,00 1.636,22 2.500,0065,44

402203 voda in komunalne storitve 0,000,00 0,00 0,000,00

402510100 tek.vzdr.rač. sistema 100,00250,17 52,80 250,1721,10

402599401 drugi stroški vzdrževanje 0,000,00 0,00 0,000,00

402902 plačila za delo po pogodbi 0,000,00 0,00 0,000,00

402999104 drugi nepredvideni izdatki 98,58444,00 26,23 437,735,90

0603 Dejavnost občinske uprave 98,0810.184,43 2.525,46 9.989,5324,79

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:21 58
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

06039001 Administracija občinske uprave 97,879.184,43 2.446,26 8.989,5326,63

06010 sredstva za odpravo plačnih nesorazmerij 100,00426,07 109,44 426,0725,68

409299 odprava plačnih nesorazmerij 100,00426,07 109,44 426,0725,68

06020 javni delo KS Lokavec 0,000,00 0,00 0,000,00

400000 Osnovne plače 0,000,00 0,00 0,000,00

06027 plače zaposlenih v KS 97,778.758,36 2.336,82 8.563,4626,68

400000 Osnovne plače 100,005.139,48 1.528,53 5.139,4829,74

400001 Dodatek na delovno dobo in dodatek za stalnost 100,00699,16 115,62 699,1616,53

400100 Regres za letni dopust 100,00518,62 0,00 518,620,00

400202 povračilo stroškov prehrane med delom 100,00911,73 295,20 911,7332,37

400300 Sredstva za delovno uspešnost 0,00205,56 0,00 0,000,00

400301 Sredstva za redno delovno uspešnost 134,3531,03 41,69 41,69134,35

401001 prispevki za pokoj. In invalid. Zavarovanje 100,00575,37 158,88 575,3727,61

401100 prispevki za zdravstveno zavarovanje 100,00426,49 117,78 426,4927,61

401101 prispevki za poškodbe pri delu 100,0034,46 9,52 34,4627,62

401200 prispevki za zaposlovanje 100,003,90 1,09 3,9027,94

401300 prispevki za starševsko varstvo 100,006,50 1,79 6,5027,53

401500 premije kol.dod.pokoj.zavarovanja 100,00206,06 66,72 206,0632,37

420299100 nakup druge opreme 0,000,00 0,00 0,000,00

420401585 travnato igrišče 0,000,00 0,00 0,000,00

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči 100,001.000,00 79,20 1.000,007,92

06019 nakup opreme KS Lokavec 0,000,00 0,00 0,000,00

420299100 nakup druge opreme 0,000,00 0,00 0,000,00

06126 nakup opreme prostori KS Lokavec 0,000,00 0,00 0,000,00

420299407 nakup opreme za prostore KS Lokavec 0,000,00 0,00 0,000,00

06130 tek. vzrž. posl. prostorov v KS Lokavec 100,001.000,00 79,20 1.000,007,92

402500 tek.vzdr.poslovnih objektov 100,001.000,00 79,20 1.000,007,92

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 34,7713.309,22 0,00 4.628,860,00

1302 Cestni promet in infrastruktura 34,7713.309,22 0,00 4.628,860,00

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:21 59
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 96,634.790,22 0,00 4.628,860,00

13113 tekoče vzdrževanje cestne infrastrukture v KS Loka 0,000,00 0,00 0,000,00

402503413 tek.vzdr.cestne infrastrukture 0,000,00 0,00 0,000,00

13132 tekoče vzdrževanje javnih poti v KS Lokavec 96,634.790,22 0,00 4.628,860,00

402503412 tekoče vzdrževanje javnih poti 96,634.790,22 0,00 4.628,860,00

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 0,008.519,00 0,00 0,000,00

13114 investicijsko vzdrževanje cest v KS Lokavec 0,008.519,00 0,00 0,000,00

420401596 avtobusna postaja Lokavec 0,008.519,00 0,00 0,000,00

420402411 investicijsko vzdrževanje cest v KS Lokavec 0,000,00 0,00 0,000,00

13029004 Cestna razsvetljava 0,000,00 0,00 0,000,00

13485 invest.vzdr. JR v KS Lokavec 0,000,00 0,00 0,000,00

420500413 javna razsvetljava v KS 0,000,00 0,00 0,000,00

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 100,0016.691,70 0,00 16.691,700,00

1603 Komunalna dejavnost 100,0016.691,70 0,00 16.691,700,00

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 100,0016.691,70 0,00 16.691,700,00

16098 vzdrževanje pokopališč in mrliških vežic KS Lokave 100,0016.691,70 0,00 16.691,700,00

420402499 rekonstrukcije pokopališč 100,0016.691,70 0,00 16.691,700,00

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 159,6817.469,83 0,00 27.896,090,00

1802 Ohranjanje kulturne dediščine 0,000,00 0,00 0,000,00

18029001 Nepremična kulturna dediščina 0,000,00 0,00 0,000,00

18009 spominsko obeležje v KS Lokavec 0,000,00 0,00 0,000,00

420401586 spominsko obeležje Eibej 0,000,00 0,00 0,000,00

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 159,6817.469,83 0,00 27.896,090,00

18059001 Programi športa 159,6817.469,83 0,00 27.896,090,00

18055 oprema dvorana Lokavec 0,000,00 0,00 0,000,00

420299802 oprema dvorana Lokavec 0,000,00 0,00 0,000,00

18104 invest. in invest.vzdr. šport. obj.v KS Lokavec 159,6817.469,83 0,00 27.896,090,00

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:21 60
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

420401585 travnato igrišče 100,0011.240,08 0,00 11.240,080,00

420401817 športno igrišče Lokavec 0,000,00 0,00 0,000,00

420500428 dvorana Lokavec 267,366.229,75 0,00 16.656,010,00

20 SOCIALNO VARSTVO 0,000,00 0,00 0,000,00

2004 Izvajanje programov socialnega varstva 0,000,00 0,00 0,000,00

20049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin 0,000,00 0,00 0,000,00

20021 sodel.z nevlad.org. - soc.varstvo - KS Lokavec 0,000,00 0,00 0,000,00

412000000 organizacije s področja socialnega varstva 0,000,00 0,00 0,000,00

7813 KS OTLICA-KOVK 110,1753.571,92 9.784,66 59.024,6318,26

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 100,0030,00 15,86 30,0052,86

0202 Urejanje na področju fiskalne politike 100,0030,00 15,86 30,0052,86

02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 100,0030,00 15,86 30,0052,86

02142 Stroški plačilnega prometa 100,0030,00 15,86 30,0052,86

402930 plačila storitev org.pooblaščenim za plač.promet 100,0030,00 15,86 30,0052,86

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 126,859.496,74 0,00 12.046,740,00

0403 Druge skupne administrativne službe 126,859.496,74 0,00 12.046,740,00

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 126,859.496,74 0,00 12.046,740,00

04074 dom krajanov Otlica 126,859.496,74 0,00 12.046,740,00

420299100 nakup druge opreme 0,000,00 0,00 2.550,000,00

420401452 dom krajanov Otlica 100,009.496,74 0,00 9.496,740,00

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 104,432.177,04 721,45 2.273,5733,13

0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 98,232.177,04 721,45 2.138,5733,13

06029001 Delovanje ožjih delov občin 98,232.177,04 721,45 2.138,5733,13

06135 materialni stroški KS Otlica 98,232.177,04 721,45 2.138,5733,13

402000 pisarniški material in storitve 96,0050,00 21,62 48,0043,24

402009 izdatki za reprezentanco 100,00100,00 99,63 100,0099,63

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:21 61
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

402099100 drugi splošni material in storitve 97,79573,22 10,56 560,571,84

402200 električna energija, javna razsvetljava 164,70850,00 454,64 1.400,0053,48

402203 voda in komunalne storitve 100,0030,00 0,00 30,000,00

402599401 drugi stroški vzdrževanje 0,00265,42 0,00 0,000,00

402999104 drugi nepredvideni izdatki 0,00308,40 135,00 0,0043,77

0603 Dejavnost občinske uprave 0,000,00 0,00 135,000,00

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči 0,000,00 0,00 135,000,00

06122 tek. vzdrž. posl. prostorov v KS Otlica 0,000,00 0,00 135,000,00

402500 tek.vzdr.poslovnih objektov 0,000,00 0,00 135,000,00

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 198,1222.548,03 9.047,35 44.674,3240,12

1302 Cestni promet in infrastruktura 198,1222.548,03 9.047,35 44.674,3240,12

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 155,948.770,03 9.047,35 13.676,21103,16

13142 tekoče vzdrževanje javnih poti v KS Otlica 155,948.770,03 9.047,35 13.676,21103,16

402503412 tekoče vzdrževanje javnih poti 96,634.790,22 5.067,54 4.628,86105,78

402503414 zimska služba 227,333.979,81 3.979,81 9.047,35100,00

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 279,289.605,00 0,00 26.825,110,00

13124 investicijsko vzdrževanje cest v KS Otlica 279,289.605,00 0,00 26.825,110,00

420500400 vzdrževanje lokalnih cest 279,289.605,00 0,00 26.825,110,00

13029004 Cestna razsvetljava 100,004.173,00 0,00 4.173,000,00

13405 inv.vzdr. JR v KS Otlica 100,004.173,00 0,00 4.173,000,00

420500413 javna razsvetljava v KS 100,004.173,00 0,00 4.173,000,00

15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 0,0019.320,11 0,00 0,000,00

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 0,0019.320,11 0,00 0,000,00

15029003 Izboljšanje stanja okolja 0,0019.320,11 0,00 0,000,00

15096 komunalna infrastruktura KS Otlica - Kovk 0,0019.320,11 0,00 0,000,00

420401584 gradnja komunalne infrastrukture 0,0019.320,11 0,00 0,000,00

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 0,000,00 0,00 0,000,00

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:21 62
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

1603 Komunalna dejavnost 0,000,00 0,00 0,000,00

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 0,000,00 0,00 0,000,00

16089 vzdrževanje pokopališč in mrliških vežic KS Otlic 0,000,00 0,00 0,000,00

420299403 nakup opreme za mrliško vežico 0,000,00 0,00 0,000,00

420401446 mrliška vežica v KS Otlica 0,000,00 0,00 0,000,00

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 0,000,00 0,00 0,000,00

1804 Podpora posebnim skupinam 0,000,00 0,00 0,000,00

18049001 Programi veteranskih organizacij 0,000,00 0,00 0,000,00

18072 sofinanciranje veteranskih org. 0,000,00 0,00 0,000,00

412000804 ostale neprofitne organizacije 0,000,00 0,00 0,000,00

7814 KS PLANINA 103,3030.920,05 4.663,43 31.941,0715,08

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 100,0013,53 3,64 13,5326,90

0202 Urejanje na področju fiskalne politike 100,0013,53 3,64 13,5326,90

02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 100,0013,53 3,64 13,5326,90

02152 Stroški plačilnega prometa 100,0013,53 3,64 13,5326,90

402930 plačila storitev org.pooblaščenim za plač.promet 100,0013,53 3,64 13,5326,90

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 100,0012.891,00 1.017,53 12.891,007,89

0403 Druge skupne administrativne službe 100,0012.891,00 1.017,53 12.891,007,89

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 100,0012.891,00 1.017,53 12.891,007,89

04044 investicije in inv.vzdr. v poslovne prostore KS Pl 100,0012.891,00 1.017,53 12.891,007,89

420299100 nakup druge opreme 100,002.000,00 0,00 2.000,000,00

420500404 dom krajanov KS Planina 100,0010.891,00 1.017,53 10.891,009,34

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 118,533.764,25 632,70 4.462,0616,80

0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 134,672.167,51 632,70 2.919,1129,19

06029001 Delovanje ožjih delov občin 134,672.167,51 632,70 2.919,1129,19

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:21 63
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

06145 materialni stroški KS Planina 134,672.167,51 632,70 2.919,1129,19

402000 pisarniški material in storitve 95,00100,00 0,00 95,000,00

402001 čistilna material in storitve 100,00180,00 32,75 180,0018,19

402009 izdatki za reprezentanco 100,00200,00 0,00 200,000,00

402099100 drugi splošni material in storitve 100,00300,00 0,00 300,000,00

402200 električna energija, javna razsvetljava 166,661.200,00 588,21 2.000,0049,01

402203 voda in komunalne storitve 75,80100,00 11,74 75,8011,74

402599401 drugi stroški vzdrževanje 78,0587,51 0,00 68,310,00

402903 plačila za delo preko študentskega servisa 0,000,00 0,00 0,000,00

402999104 drugi nepredvideni izdatki 0,000,00 0,00 0,000,00

0603 Dejavnost občinske uprave 96,631.596,74 0,00 1.542,950,00

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči 96,631.596,74 0,00 1.542,950,00

06132 tek. vzdrž. posl. prostorov v KS Planina 96,631.596,74 0,00 1.542,950,00

402500 tek.vzdr.poslovnih objektov 96,631.596,74 0,00 1.542,950,00

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 97,815.953,02 2.267,00 5.822,7538,08

1302 Cestni promet in infrastruktura 97,815.953,02 2.267,00 5.822,7538,08

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 96,633.867,02 2.267,00 3.736,7558,62

13152 tekoče vzdrževanje javnih poti v KS Planina 96,633.867,02 2.267,00 3.736,7558,62

402503412 tekoče vzdrževanje javnih poti 96,633.867,02 2.267,00 3.736,7558,62

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 0,000,00 0,00 0,000,00

13134 investicijsko vzdrževanje cest v KS Planina 0,000,00 0,00 0,000,00

420401414 ureditev avtobusnih postajališč 0,000,00 0,00 0,000,00

420500400 vzdrževanje lokalnih cest 0,000,00 0,00 0,000,00

13029004 Cestna razsvetljava 100,002.086,00 0,00 2.086,000,00

13455 invest.vzdr. javne razsvetljave v KS Planina 100,002.086,00 0,00 2.086,000,00

420500413 javna razsvetljava v KS 100,002.086,00 0,00 2.086,000,00

14 GOSPODARSTVO 252,04298,25 438,00 751,73146,85

1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 252,04298,25 438,00 751,73146,85

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:21 64
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 252,04298,25 438,00 751,73146,85

14039 prireditve v KS Planina 252,04298,25 438,00 751,73146,85

402999401 prireditve 252,04298,25 438,00 751,73146,85

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 0,000,00 0,00 0,000,00

1603 Komunalna dejavnost 0,000,00 0,00 0,000,00

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 0,000,00 0,00 0,000,00

16099 vzdrževanje pokopališč in mrliških vežic KS Plani 0,000,00 0,00 0,000,00

420299403 nakup opreme za mrliško vežico 0,000,00 0,00 0,000,00

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 100,008.000,00 304,56 8.000,003,80

1803 Programi v kulturi 0,000,00 0,00 0,000,00

18039003 Ljubiteljska kultura 0,000,00 0,00 0,000,00

18063 sofinanciranje kulturnih društev 0,000,00 0,00 0,000,00

412000800 kulturna društva in skupine 0,000,00 0,00 0,000,00

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 100,008.000,00 304,56 8.000,003,80

18059001 Programi športa 100,008.000,00 304,56 8.000,003,80

18194 inv. in invest.vzdr. športnih površin v KS planina 100,008.000,00 304,56 8.000,003,80

420401813 športno igrišče Planina 100,008.000,00 304,56 8.000,003,80

7815 KS PODKRAJ 102,95182.447,31 8.844,97 187.845,304,84

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 100,0040,00 24,78 40,0061,95

0202 Urejanje na področju fiskalne politike 100,0040,00 24,78 40,0061,95

02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 100,0040,00 24,78 40,0061,95

02162 Stroški plačilnega prometa 100,0040,00 24,78 40,0061,95

402930 plačila storitev org.pooblaščenim za plač.promet 100,0040,00 24,78 40,0061,95

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 0,000,00 0,00 0,000,00

0403 Druge skupne administrativne službe 0,000,00 0,00 0,000,00

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:21 65
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 0,000,00 0,00 0,000,00

14048 prireditve v KS Podkraj 0,000,00 0,00 0,000,00

402999401 prireditve 0,000,00 0,00 0,000,00

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 0,000,00 0,00 0,000,00

04073 večnamenski prostor Podkraj 0,000,00 0,00 0,000,00

420401578 večnamenski prostor Podkraj 0,000,00 0,00 0,000,00

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 95,902.747,22 969,69 2.634,7435,29

0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 95,732.214,97 969,69 2.120,4243,77

06029001 Delovanje ožjih delov občin 95,732.214,97 969,69 2.120,4243,77

06155 materialni stroški KS Podkraj 95,732.214,97 969,69 2.120,4243,77

402000 pisarniški material in storitve 87,90200,00 54,90 175,8027,45

402004 časopisi, revije, knjige in strok.literatura 100,00280,00 90,00 280,0032,14

402009 izdatki za reprezentanco 100,00200,00 0,00 200,000,00

402099100 drugi splošni material in storitve 100,00479,55 286,43 479,5559,72

402203 voda in komunalne storitve 97,69350,00 120,80 341,9334,51

402206 poštnina in kurirske storitve 100,00130,00 116,22 130,0089,40

402599401 drugi stroški vzdrževanje 96,69175,42 0,00 169,620,00

402999104 drugi nepredvideni izdatki 85,88400,00 301,34 343,5275,33

0603 Dejavnost občinske uprave 96,63532,25 0,00 514,320,00

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči 96,63532,25 0,00 514,320,00

06142 tek. vzdrž. posl. prostorov v KS Podkraj 96,63532,25 0,00 514,320,00

402500 tek.vzdr.poslovnih objektov 96,63532,25 0,00 514,320,00

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 128,2019.294,53 7.850,50 24.737,1240,68

1302 Cestni promet in infrastruktura 128,2019.294,53 7.850,50 24.737,1240,68

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 162,668.684,50 7.850,50 14.126,8990,39

13162 tekoče vzdrževanje javnih poti v KS Podkraj 162,668.684,50 7.850,50 14.126,8990,39

402503412 tekoče vzdrževanje javnih poti 96,633.852,94 3.018,94 3.723,1578,35

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:21 66
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

402503414 zimska služba 215,324.831,56 4.831,56 10.403,74100,00

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 100,009.110,03 0,00 9.110,230,00

13144 investicijsko vzdrževanje cest v KS Podkraj 100,009.110,03 0,00 9.110,230,00

420500400 vzdrževanje lokalnih cest 100,009.110,03 0,00 9.110,230,00

13029004 Cestna razsvetljava 100,001.500,00 0,00 1.500,000,00

13444 investicijsko vzdrževanje javne razsvetljave 100,001.500,00 0,00 1.500,000,00

420402421 javna razsvetljava 0,001.500,00 0,00 0,000,00

420500413 javna razsvetljava v KS 0,000,00 0,00 1.500,000,00

15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 100,00155.726,00 0,00 155.726,000,00

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 100,00155.726,00 0,00 155.726,000,00

15029003 Izboljšanje stanja okolja 100,00155.726,00 0,00 155.726,000,00

15095 komunalna infrastruktura KS Podkraj 100,00155.726,00 0,00 155.726,000,00

420401584 gradnja komunalne infrastrukture 100,00155.726,00 0,00 155.726,000,00

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 94,054.639,56 0,00 4.363,560,00

1603 Komunalna dejavnost 94,054.639,56 0,00 4.363,560,00

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 94,054.639,56 0,00 4.363,560,00

16109 vzdrževanje pokopališč in mrliških vežic KS Podkr 94,054.639,56 0,00 4.363,560,00

402503416 vzdrževanje pokopališč in mrliških vežic v KS 94,054.639,56 0,00 4.363,560,00

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 0,000,00 0,00 343,880,00

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 0,000,00 0,00 343,880,00

18059001 Programi športa 0,000,00 0,00 343,880,00

18094 inv. In inv. Vzdrževanje športnih objektov v KS Po 0,000,00 0,00 343,880,00

420299804 nakup športne opreme-plezalna stena 0,000,00 0,00 343,880,00

420401807 športno igrišče Podkraj 0,000,00 0,00 0,000,00

420804437 športno igrišče Podkraj-projekti 0,000,00 0,00 0,000,00

7816 KS PREDMEJA 112,4531.616,37 5.468,47 35.553,8317,29

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:21 67
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 100,0030,00 14,04 30,0046,80

0202 Urejanje na področju fiskalne politike 100,0030,00 14,04 30,0046,80

02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 100,0030,00 14,04 30,0046,80

02172 Stroški plačilnega prometa 100,0030,00 14,04 30,0046,80

402930 plačila storitev org.pooblaščenim za plač.promet 100,0030,00 14,04 30,0046,80

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 0,000,00 0,00 0,000,00

0403 Druge skupne administrativne službe 0,000,00 0,00 0,000,00

04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 0,000,00 0,00 0,000,00

04089 krajevni praznik v KS Predmeja 0,000,00 0,00 0,000,00

402999101 občinski in državni prazniki 0,000,00 0,00 0,000,00

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 117,568.223,80 689,62 9.668,038,38

0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 160,092.462,79 689,62 3.942,8728,00

06029001 Delovanje ožjih delov občin 160,092.462,79 689,62 3.942,8728,00

06165 materialni stroški KS Predmeja 160,092.462,79 689,62 3.942,8728,00

402000 pisarniški material in storitve 96,0883,26 0,00 80,000,00

402009 izdatki za reprezentanco 100,00200,00 0,00 200,000,00

402099100 drugi splošni material in storitve 97,54560,57 0,00 546,800,00

402200 električna energija, javna razsvetljava 280,00500,00 429,33 1.400,0085,86

402203 voda in komunalne storitve 100,0050,00 8,32 50,0016,64

402205 telefon, faks, el. pošta 100,00280,00 72,61 280,0025,93

402504 zavarovalne premije za objekte 100,00180,00 179,36 180,0099,64

402999104 drugi nepredvideni izdatki 198,05608,96 0,00 1.206,070,00

0603 Dejavnost občinske uprave 99,375.761,01 0,00 5.725,160,00

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči 99,375.761,01 0,00 5.725,160,00

06026 Investicije in investicijsko vzdr.upravnih prostor 100,005.263,52 0,00 5.263,520,00

420202101 nakup računalniške opreme 100,002.000,00 0,00 2.000,000,00

4202995 nakup opreme dom krajanov Predmeja 0,000,00 0,00 0,000,00

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:21 68
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

420401482 0prostori v KS Predmeja 100,003.263,52 0,00 3.263,520,00

06152 tek. vzdrž. posl. prostorov v KS Predmeja 92,79497,49 0,00 461,640,00

402500 tek.vzdr.poslovnih objektov 92,79497,49 0,00 461,640,00

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 109,2822.540,17 4.764,81 24.633,4021,13

1302 Cestni promet in infrastruktura 109,2822.540,17 4.764,81 24.633,4021,13

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 130,606.839,09 4.764,81 8.932,3269,67

13172 tekoče vzdrževanje javnih poti v KS Predmeja 130,606.839,09 4.764,81 8.932,3269,67

402503412 tekoče vzdrževanje javnih poti 96,634.771,03 2.696,75 4.610,3156,52

402503414 zimska služba 208,982.068,06 2.068,06 4.322,01100,00

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 100,0010.305,24 0,00 10.305,240,00

13141 investicijsko vzdrževanje cest v KS Predmeja 100,0010.305,24 0,00 10.305,240,00

420402431 invest. vzdrževanje cest v KS Predmeja 0,0010.305,24 0,00 0,000,00

420500400 vzdrževanje lokalnih cest 0,000,00 0,00 10.305,240,00

13029004 Cestna razsvetljava 100,005.395,84 0,00 5.395,840,00

13454 invest.vzdr. javne razsvetljave v KS Predmeja 100,005.395,84 0,00 5.395,840,00

420500413 javna razsvetljava v KS 100,005.395,84 0,00 5.395,840,00

14 GOSPODARSTVO 148,63822,40 0,00 1.222,400,00

1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 148,63822,40 0,00 1.222,400,00

14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 148,63822,40 0,00 1.222,400,00

14069 prireditve v KS Predmeja 148,63822,40 0,00 1.222,400,00

402999401 prireditve 148,63822,40 0,00 1.222,400,00

7817 KS SELO 102,6730.253,08 952,18 31.061,993,14

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 100,0012,01 4,16 12,0134,63

0202 Urejanje na področju fiskalne politike 100,0012,01 4,16 12,0134,63

02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 100,0012,01 4,16 12,0134,63

02182 Stroški plačilnega prometa 100,0012,01 4,16 12,0134,63

402930 plačila storitev org.pooblaščenim za plač.promet 100,0012,01 4,16 12,0134,63
 GRAD d.d.

Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:21 69
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 0,000,00 0,00 0,000,00

0403 Druge skupne administrativne službe 0,000,00 0,00 0,000,00

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 0,000,00 0,00 0,000,00

04159 inv. in inv. vzdr. poslovnih prostorov v KS Selo 0,000,00 0,00 0,000,00

420402430 ureditev dvorane v Selu 0,000,00 0,00 0,000,00

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 123,593.644,11 891,81 4.503,8824,47

0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 117,213.379,32 768,45 3.960,9322,73

06029001 Delovanje ožjih delov občin 117,213.379,32 768,45 3.960,9322,73

06175 materialni stroški KS Selo 117,213.379,32 768,45 3.960,9322,73

402000 pisarniški material in storitve 87,5080,00 18,31 70,0022,88

402009 izdatki za reprezentanco 100,00224,46 170,20 224,4675,82

402099100 drugi splošni material in storitve 93,42106,96 0,00 99,930,00

402200 električna energija, javna razsvetljava 159,73469,53 266,62 750,0056,78

402201 poraba kuriv in stroški ogrevanja 100,001.000,00 0,00 1.000,000,00

402203 voda in komunalne storitve 100,00670,00 128,75 670,0019,21

402504 zavarovalne premije za objekte 100,00274,17 0,00 274,170,00

402599401 drugi stroški vzdrževanje 100,00154,20 0,00 154,200,00

402903 plačila za delo preko študentskega servisa 100,00400,00 179,47 400,0044,86

402999104 drugi nepredvideni izdatki 0,000,00 5,10 318,170,00

0603 Dejavnost občinske uprave 205,04264,79 123,36 542,9546,58

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči 205,04264,79 123,36 542,9546,58

06162 tek. vzdrž. posl. prostorov v KS Selo 205,04264,79 123,36 542,9546,58

402500 tek.vzdr.poslovnih objektov 205,04264,79 123,36 542,9546,58

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 54,917.209,96 0,00 3.959,100,00

1302 Cestni promet in infrastruktura 54,917.209,96 0,00 3.959,100,00

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 96,631.509,96 0,00 1.459,100,00

13182 tekoče vzdrževanje javnih poti v KS Selo 96,631.509,96 0,00 1.459,100,00

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:21 70
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

402503412 tekoče vzdrževanje javnih poti 96,631.509,96 0,00 1.459,100,00

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 23,804.200,00 0,00 1.000,000,00

13145 inv.vzdr. cest v KS Selo 23,804.200,00 0,00 1.000,000,00

420500400 vzdrževanje lokalnih cest 23,804.200,00 0,00 1.000,000,00

13029004 Cestna razsvetljava 100,001.500,00 0,00 1.500,000,00

13464 invest. vzdrž. javne razsvetljave v KS Selo 100,001.500,00 0,00 1.500,000,00

420500413 javna razsvetljava v KS 100,001.500,00 0,00 1.500,000,00

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 116,5019.387,00 56,21 22.587,000,28

1603 Komunalna dejavnost 116,5019.387,00 56,21 22.587,000,28

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 116,5019.387,00 56,21 22.587,000,28

16119 vzdrževanje pokopališč in mrliških vežic KS Selo 116,5019.387,00 56,21 22.587,000,28

402503416 vzdrževanje pokopališč in mrliških vežic v KS 100,00482,00 56,21 482,0011,66

420402499 rekonstrukcije pokopališč 117,8717.905,00 0,00 21.105,000,00

420804439 projekti pokopališče Selo 100,001.000,00 0,00 1.000,000,00

7818 KS SKRILJE 98,9710.037,17 6.591,07 9.934,5365,66

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 145,244,42 1,43 6,4232,35

0202 Urejanje na področju fiskalne politike 145,244,42 1,43 6,4232,35

02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 145,244,42 1,43 6,4232,35

02192 Stroški plačilnega prometa 145,244,42 1,43 6,4232,35

402930 plačila storitev org.pooblaščenim za plač.promet 145,244,42 1,43 6,4232,35

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 142,85700,00 0,00 1.000,000,00

0403 Druge skupne administrativne službe 142,85700,00 0,00 1.000,000,00

04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 142,85700,00 0,00 1.000,000,00

04140 krajevni praznik KS Skrilje 142,85700,00 0,00 1.000,000,00

402999101 občinski in državni prazniki 0,000,00 0,00 0,000,00

402999401 prireditve 142,85700,00 0,00 1.000,000,00

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:21 71
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 92,17294,77 155,79 271,7052,85

0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 92,17294,77 155,79 271,7052,85

06029001 Delovanje ožjih delov občin 92,17294,77 155,79 271,7052,85

06185 materialni stroški KS Skrilje 92,17294,77 155,79 271,7052,85

402000 pisarniški material in storitve 87,2520,63 0,00 18,000,00

402009 izdatki za reprezentanco 98,49108,01 106,38 106,3898,49

402099100 drugi splošni material in storitve 69,23126,13 30,00 87,3223,78

402200 električna energija, javna razsvetljava 0,000,00 0,00 0,000,00

402203 voda in komunalne storitve 150,0040,00 19,41 60,0048,52

402999104 drugi nepredvideni izdatki 0,000,00 0,00 0,000,00

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 95,779.037,98 6.433,85 8.656,4171,18

1302 Cestni promet in infrastruktura 95,779.037,98 6.433,85 8.656,4171,18

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 84,962.537,98 0,00 2.156,410,00

13192 tekoče vzdrževanje javnih poti v KS Skrilje 84,962.537,98 0,00 2.156,410,00

402503412 tekoče vzdrževanje javnih poti 84,962.537,98 0,00 2.156,410,00

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 100,006.500,00 6.433,85 6.500,0098,98

13164 investicijsko vzdrževanje cest v KS Skrilje 100,006.500,00 6.433,85 6.500,0098,98

420401479 ureditev parkirišč pri pokopališču 0,000,00 0,00 0,000,00

420500400 vzdrževanje lokalnih cest 100,006.500,00 6.433,85 6.500,0098,98

7819 KS STOMAŽ 112,1618.732,76 1.001,26 21.011,265,34

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 220,843,31 1,43 7,3143,20

0202 Urejanje na področju fiskalne politike 220,843,31 1,43 7,3143,20

02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 220,843,31 1,43 7,3143,20

02202 Stroški plačilnega prometa 220,843,31 1,43 7,3143,20

402930 plačila storitev org.pooblaščenim za plač.promet 220,843,31 1,43 7,3143,20

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 0,000,00 0,00 0,000,00

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:21 72
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

0403 Druge skupne administrativne službe 0,000,00 0,00 0,000,00

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 0,000,00 0,00 0,000,00

04172 prostori KS Stomaž 0,000,00 0,00 0,000,00

420401595 prostori KS Stomaž 0,000,00 0,00 0,000,00

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 101,922.034,40 753,37 2.073,4937,03

0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 107,72969,91 499,74 1.044,8551,52

06029001 Delovanje ožjih delov občin 107,72969,91 499,74 1.044,8551,52

06195 materialni stroški KS Stomaž 107,72969,91 499,74 1.044,8551,52

402000 pisarniški material in storitve 93,4742,79 0,00 40,000,00

402009 izdatki za reprezentanco 100,00150,00 0,00 150,000,00

402099100 drugi splošni material in storitve 97,60613,21 441,45 598,5571,99

402200 električna energija, javna razsvetljava 246,3060,00 58,29 147,7897,15

402599401 drugi stroški vzdrževanje 0,000,00 0,00 0,000,00

402999104 drugi nepredvideni izdatki 104,43103,91 0,00 108,520,00

0603 Dejavnost občinske uprave 96,631.064,49 253,63 1.028,6423,82

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči 96,631.064,49 253,63 1.028,6423,82

06172 tek. vzdrž. posl. prostorov v KS Stomaž 96,631.064,49 253,63 1.028,6423,82

402500 tek.vzdr.poslovnih objektov 96,631.064,49 253,63 1.028,6423,82

06173 nakup opreme KS Stomaž 0,000,00 0,00 0,000,00

420299405 nakup opreme za prostore KS Stomaž 0,000,00 0,00 0,000,00

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 114,1616.495,05 147,38 18.831,380,89

1302 Cestni promet in infrastruktura 114,1616.495,05 147,38 18.831,380,89

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 96,631.890,05 147,38 1.826,387,79

13202 tekoče vzdrževanje javnih poti v KS Stomaž 96,631.890,05 147,38 1.826,387,79

402503412 tekoče vzdrževanje javnih poti 96,631.890,05 147,38 1.826,387,79

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 116,4314.605,00 0,00 17.005,000,00

13174 investicijsko vzdrževanje cest v KS Stomaž 116,4314.605,00 0,00 17.005,000,00

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:21 73
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

420402414 ureditev avtobusnega obračališča v Stomažu 0,000,00 0,00 0,000,00

420500400 vzdrževanje lokalnih cest 116,4314.605,00 0,00 17.005,000,00

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 49,54200,00 99,08 99,0849,54

1603 Komunalna dejavnost 49,54200,00 99,08 99,0849,54

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 49,54200,00 99,08 99,0849,54

16149 nakup opreme za mrliško vežico Stomaž 49,54200,00 99,08 99,0849,54

420299403 nakup opreme za mrliško vežico 49,54200,00 99,08 99,0849,54

7820 KS ŠMARJE 96,0829.690,04 169,69 28.526,340,57

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 100,0010,00 1,69 10,0016,90

0202 Urejanje na področju fiskalne politike 100,0010,00 1,69 10,0016,90

02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 100,0010,00 1,69 10,0016,90

02212 Stroški plačilnega prometa 100,0010,00 1,69 10,0016,90

402930 plačila storitev org.pooblaščenim za plač.promet 100,0010,00 1,69 10,0016,90

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 0,000,00 0,00 0,000,00

0403 Druge skupne administrativne službe 0,000,00 0,00 0,000,00

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 0,000,00 0,00 0,000,00

04169 inv. in invest. vzdrž. posl.prostorov v KS Šmarje 0,000,00 0,00 0,000,00

420223 Nakup opreme za hlajenje in ogrevanje ter napeljav 0,000,00 0,00 0,000,00

420401483 avtobusna postaja Šmarje 0,000,00 0,00 0,000,00

420401484 prostori v KS Šmarje 0,000,00 0,00 0,000,00

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 97,601.795,59 168,00 1.752,579,35

0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 98,011.263,34 168,00 1.238,2513,29

06029001 Delovanje ožjih delov občin 98,011.263,34 168,00 1.238,2513,29

06205 materialni stroški KS Šmarje 98,011.263,34 168,00 1.238,2513,29

402000 pisarniški material in storitve 94,2169,19 0,00 65,190,00

402009 izdatki za reprezentanco 100,00300,00 0,00 300,000,00

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:21 74
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

402099100 drugi splošni material in storitve 93,67333,67 168,00 312,5850,34

402200 električna energija, javna razsvetljava 0,000,00 0,00 0,000,00

402203 voda in komunalne storitve 0,000,00 0,00 0,000,00

402999104 drugi nepredvideni izdatki 100,00560,48 0,00 560,480,00

0603 Dejavnost občinske uprave 96,63532,25 0,00 514,320,00

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči 96,63532,25 0,00 514,320,00

06182 tek. vzdrž. posl. prostorov v KS Šmarje 96,63532,25 0,00 514,320,00

402500 tek.vzdr.poslovnih objektov 96,63532,25 0,00 514,320,00

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 52,915.052,45 0,00 2.673,330,00

1302 Cestni promet in infrastruktura 52,915.052,45 0,00 2.673,330,00

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 52,915.052,45 0,00 2.673,330,00

13212 tekoče vzdrževanje javnih poti v KS Šmarje 52,915.052,45 0,00 2.673,330,00

402503412 tekoče vzdrževanje javnih poti 52,915.052,45 0,00 2.673,330,00

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 0,000,00 0,00 0,000,00

13175 investicijsko vzdrževanje cest v KS Šmarje 0,000,00 0,00 0,000,00

420402432 inv. in investicijsko vzdrževanje cest v KS Šmarje 0,000,00 0,00 0,000,00

13029004 Cestna razsvetljava 0,000,00 0,00 0,000,00

13487 invest. vzdrž. javne razsvetljave v KS Šmarje 0,000,00 0,00 0,000,00

420500413 javna razsvetljava v KS 0,000,00 0,00 0,000,00

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 105,5122.832,00 0,00 24.090,440,00

1603 Komunalna dejavnost 105,5122.832,00 0,00 24.090,440,00

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 105,5122.832,00 0,00 24.090,440,00

16179 vzdrževanje pokopališč in mrliških vežic KS Šmarje 105,5122.832,00 0,00 24.090,440,00

420402499 rekonstrukcije pokopališč 105,5122.832,00 0,00 24.090,440,00

420804423 projekti pokopališče Šmarje 0,000,00 0,00 0,000,00

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 0,000,00 0,00 0,000,00

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 0,000,00 0,00 0,000,00

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:21 75
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

18059001 Programi športa 0,000,00 0,00 0,000,00

18065 športno igrišče v KS Šmarje 0,000,00 0,00 0,000,00

420299100 nakup druge opreme 0,000,00 0,00 0,000,00

420402900 otroška igrišča 0,000,00 0,00 0,000,00

7821 KS USTJE 104,6151.047,56 6.671,15 53.401,3813,06

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 100,0017,76 4,29 17,7624,15

0202 Urejanje na področju fiskalne politike 100,0017,76 4,29 17,7624,15

02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 100,0017,76 4,29 17,7624,15

02222 Stroški plačilnega prometa 100,0017,76 4,29 17,7624,15

402930 plačila storitev org.pooblaščenim za plač.promet 100,0017,76 4,29 17,7624,15

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 106,2539.850,00 1.984,61 42.340,974,98

0403 Druge skupne administrativne službe 106,2539.850,00 1.984,61 42.340,974,98

04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 100,00500,00 0,00 500,000,00

04139 krajevni praznik KS Ustje 100,00500,00 0,00 500,000,00

402999101 občinski in državni prazniki 100,00500,00 0,00 500,000,00

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 106,3339.350,00 1.984,61 41.840,975,04

04054 investicije in inv.vzdr. v poslovne prostore KS Us 106,3339.350,00 1.984,61 41.840,975,04

420401441 avtobusna postaja s pom.prostori KS Ustje 0,000,00 0,00 0,000,00

420401581 vaško jedro KS Ustje 106,3339.350,00 1.984,61 41.840,975,04

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 97,903.637,43 1.440,25 3.561,2339,59

0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 98,432.572,94 525,75 2.532,5920,43

06029001 Delovanje ožjih delov občin 98,432.572,94 525,75 2.532,5920,43

06215 materialni stroški KS Ustje 98,432.572,94 525,75 2.532,5920,43

402000 pisarniški material in storitve 0,00102,80 0,00 0,000,00

402009 izdatki za reprezentanco 0,000,00 0,00 0,000,00

402099100 drugi splošni material in storitve 100,00698,40 0,00 698,400,00

402200 električna energija, javna razsvetljava 232,12350,00 256,78 812,4573,36
 GRAD d.d.

Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:21 76
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

402203 voda in komunalne storitve 100,00100,00 9,86 100,009,86

402206 poštnina in kurirske storitve 100,00133,64 59,11 133,6444,23

402599401 drugi stroški vzdrževanje 100,00258,50 200,00 258,5077,36

402903 plačila za delo preko študentskega servisa 0,000,00 0,00 0,000,00

402999104 drugi nepredvideni izdatki 44,41719,60 0,00 319,600,00

40299919 SPLETNA STRAN 100,00210,00 0,00 210,000,00

0603 Dejavnost občinske uprave 96,631.064,49 914,50 1.028,6485,90

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči 96,631.064,49 914,50 1.028,6485,90

06192 tek. vzdrž. posl. prostorov v KS Ustje 96,631.064,49 914,50 1.028,6485,90

402500 tek.vzdr.poslovnih objektov 96,631.064,49 914,50 1.028,6485,90

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 98,433.895,26 340,00 3.834,318,72

1302 Cestni promet in infrastruktura 98,433.895,26 340,00 3.834,318,72

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 96,631.809,26 340,00 1.748,3118,79

13222 tekoče vzdrževanje javnih poti v KS Ustje 96,631.809,26 340,00 1.748,3118,79

402503412 tekoče vzdrževanje javnih poti 96,631.809,26 340,00 1.748,3118,79

13224 inv.vzdrževanje cest v KS Ustje 0,000,00 0,00 0,000,00

420500400 vzdrževanje lokalnih cest 0,000,00 0,00 0,000,00

13029004 Cestna razsvetljava 100,002.086,00 0,00 2.086,000,00

13486 invest.vzdr. JR v KS Ustje 100,002.086,00 0,00 2.086,000,00

420500413 javna razsvetljava v KS 100,002.086,00 0,00 2.086,000,00

15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 0,000,00 0,00 0,000,00

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 0,000,00 0,00 0,000,00

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 0,000,00 0,00 0,000,00

15047 inv. In inv. vzdževanje kanalizacijskih sistemov i 0,000,00 0,00 0,000,00

420402500 komunalna infrastruktura Dolenje 0,000,00 0,00 0,000,00

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 100,002.686,00 2.686,00 2.686,00100,00

1603 Komunalna dejavnost 100,002.686,00 2.686,00 2.686,00100,00

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:21 77
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 100,002.686,00 2.686,00 2.686,00100,00

16139 vzdrževanje pokopališč in mrliških vežic KS Ustje 100,002.686,00 2.686,00 2.686,00100,00

402503416 vzdrževanje pokopališč in mrliških vežic v KS 0,000,00 0,00 0,000,00

420299403 nakup opreme za mrliško vežico 0,000,00 0,00 0,000,00

420401442 mrliška vežica Ustje 0,000,00 0,00 0,000,00

420804404 projekti mrliška vežica Ustje 100,002.686,00 2.686,00 2.686,00100,00

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 100,00961,11 216,00 961,1122,47

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 100,00961,11 216,00 961,1122,47

18059001 Programi športa 100,00961,11 216,00 961,1122,47

18066 inv. in invest.vzdr.športnih površin v KS Ustje 100,00961,11 216,00 961,1122,47

420299100 nakup druge opreme 100,00216,00 216,00 216,00100,00

420401811 športno igrišče Ustje 100,00745,11 0,00 745,110,00

7822 KS VELIKE ŽABLJE 99,3716.990,25 8.456,89 16.884,2149,77

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 100,0025,70 5,59 25,7021,75

0202 Urejanje na področju fiskalne politike 100,0025,70 5,59 25,7021,75

02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 100,0025,70 5,59 25,7021,75

02232 Stroški plačilnega prometa 100,0025,70 5,59 25,7021,75

402930 plačila storitev org.pooblaščenim za plač.promet 100,0025,70 5,59 25,7021,75

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 100,006.000,00 5.674,76 6.000,0094,57

0403 Druge skupne administrativne službe 100,006.000,00 5.674,76 6.000,0094,57

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 100,006.000,00 5.674,76 6.000,0094,57

04065 inv. in inv. vzdrž. v posl.prost. KS Velike Žablje 100,006.000,00 5.674,76 6.000,0094,57

402205 telefon, faks, el. pošta 0,000,00 0,00 0,000,00

420202101 nakup računalniške opreme 0,000,00 0,00 0,000,00

420299803 nakuo opreme dvorana V. Žablje 0,000,00 0,00 0,000,00

420401480 objekt v KS Velike Žablje 100,006.000,00 5.674,76 6.000,0094,57

420500422 objekt v KS Velike Žablje 0,000,00 0,00 0,000,00

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:21 78
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 99,748.457,54 2.776,54 8.435,9532,82

0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 108,216.405,86 1.270,00 6.931,8619,82

06029001 Delovanje ožjih delov občin 108,216.405,86 1.270,00 6.931,8619,82

06225 materialni stroški KS Velike Žablje 108,216.405,86 1.270,00 6.931,8619,82

402000 pisarniški material in storitve 85,4020,56 20,00 17,5697,27

402009 izdatki za reprezentanco 100,00102,80 0,00 102,800,00

402099100 drugi splošni material in storitve 94,38250,00 0,00 235,970,00

402200 električna energija, javna razsvetljava 100,001.100,00 452,29 1.100,0041,11

402201 poraba kuriv in stroški ogrevanja 100,00740,00 0,00 740,000,00

402203 voda in komunalne storitve 72,34150,00 26,33 108,5217,55

402205 telefon, faks, el. pošta 38,57350,00 44,46 135,0012,70

402206 poštnina in kurirske storitve 100,0060,00 15,22 60,0025,36

402504 zavarovalne premije za objekte 100,001.220,00 0,00 1.220,000,00

402599401 drugi stroški vzdrževanje 0,000,00 0,00 0,000,00

402599402 stroški vzdrževanja-kabelska TV 133,142.412,50 711,70 3.212,0129,50

402999104 drugi nepredvideni izdatki 0,000,00 0,00 0,000,00

0603 Dejavnost občinske uprave 73,312.051,68 1.506,54 1.504,0973,42

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči 73,312.051,68 1.506,54 1.504,0973,42

06202 tek. vzdrž. posl. prostorov v KS Velike Žablje 73,312.051,68 1.506,54 1.504,0973,42

402500 tek.vzdr.poslovnih objektov 73,312.051,68 1.506,54 1.504,0973,42

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 96,632.507,01 0,00 2.422,560,00

1302 Cestni promet in infrastruktura 96,632.507,01 0,00 2.422,560,00

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 96,632.507,01 0,00 2.422,560,00

13232 tekoče vzdrževanje javnih poti v KS Velike Žablje 96,632.507,01 0,00 2.422,560,00

402503412 tekoče vzdrževanje javnih poti 96,632.507,01 0,00 2.422,560,00

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 0,000,00 0,00 0,000,00

13184 investicijsko vzdrževanje cest v KS Velike Žablje 0,000,00 0,00 0,000,00

420402416 razširitev ceste V. Žablje-Šmarje 0,000,00 0,00 0,000,00
 GRAD d.d.

Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:21 79
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

420402417 investicijsko vzdrževanje cest v KS Velike Žablje 0,000,00 0,00 0,000,00

13029004 Cestna razsvetljava 0,000,00 0,00 0,000,00

13474 invest. vzdrž. javne razsvetljave v KS V. Žablje 0,000,00 0,00 0,000,00

420500413 javna razsvetljava v KS 0,000,00 0,00 0,000,00

14 GOSPODARSTVO 0,000,00 0,00 0,000,00

1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 0,000,00 0,00 0,000,00

14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 0,000,00 0,00 0,000,00

14011 razvoj turistične infrastrukture 0,000,00 0,00 0,000,00

420401454 ureditev informacijskega prostora V. Žablje 0,000,00 0,00 0,000,00

7823 KS VIPAVSKI KRIŽ 101,2221.193,74 6.512,37 21.453,7130,72

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 111,2026,78 18,07 29,7867,47

0202 Urejanje na področju fiskalne politike 111,2026,78 18,07 29,7867,47

02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 111,2026,78 18,07 29,7867,47

02242 Stroški plačilnega prometa 111,2026,78 18,07 29,7867,47

402930 plačila storitev org.pooblaščenim za plač.promet 111,2026,78 18,07 29,7867,47

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 100,00388,51 0,00 388,510,00

0403 Druge skupne administrativne službe 100,00388,51 0,00 388,510,00

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 100,00388,51 0,00 388,510,00

04173 prireditve v KS Vipavski Križ 100,00388,51 0,00 388,510,00

402999401 prireditve 100,00388,51 0,00 388,510,00

04179 Inv. in inv. vzdrž. poslovnih prosto. v KS V.Križ 0,000,00 0,00 0,000,00

420401486 avtobusne postaje v KS Vipavski Križ 0,000,00 0,00 0,000,00

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 119,971.690,83 446,95 2.028,5026,43

0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 130,691.158,58 446,95 1.514,1838,57

06029001 Delovanje ožjih delov občin 130,691.158,58 446,95 1.514,1838,57

06235 materialni stroški KS Vipavski Križ 130,691.158,58 446,95 1.514,1838,57

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:21 80
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

402000 pisarniški material in storitve 90,2720,56 0,00 18,560,00

402009 izdatki za reprezentanco 100,00300,00 0,00 300,000,00

402099100 drugi splošni material in storitve 77,70149,23 0,00 115,960,00

402200 električna energija, javna razsvetljava 207,41400,00 361,47 829,6690,36

402203 voda in komunalne storitve 178,57140,00 85,48 250,0061,05

402999104 drugi nepredvideni izdatki 0,00148,79 0,00 0,000,00

0603 Dejavnost občinske uprave 96,63532,25 0,00 514,320,00

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči 96,63532,25 0,00 514,320,00

06212 tek. vzdrž. posl. prostorov v KS Vipavski Križ 96,63532,25 0,00 514,320,00

402500 tek.vzdr.poslovnih objektov 96,63532,25 0,00 514,320,00

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 99,5719.087,62 6.047,35 19.006,9231,68

1302 Cestni promet in infrastruktura 99,5719.087,62 6.047,35 19.006,9231,68

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 96,632.395,62 115,19 2.314,924,80

13242 tekoče vzdrževanje javnih poti v KS Vipavski Križ 96,632.395,62 115,19 2.314,924,80

402503412 tekoče vzdrževanje javnih poti 96,632.395,62 115,19 2.314,924,80

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 100,0012.519,00 4.998,98 12.519,0039,93

13194 investicijsko vzdrževanje cest v KS Vipavski Križ 100,0012.519,00 4.998,98 12.519,0039,93

420402419 ureditev križišča v Vipavskem Križu 0,000,00 0,00 0,000,00

420500400 vzdrževanje lokalnih cest 100,0012.519,00 4.998,98 12.519,0039,93

13029003 Urejanje cestnega prometa 41,164.173,00 933,18 1.717,7022,36

13026 vzdrževanje javnih površin v KS V. Križ 41,164.173,00 933,18 1.717,7022,36

420401594 ureditev javnih površin v KS 41,164.173,00 933,18 1.717,7022,36

13029004 Cestna razsvetljava 0,000,00 0,00 2.455,300,00

13489 invest. vzdr. javne razsvetljave v KS V. Križ 0,000,00 0,00 2.455,300,00

420500413 javna razsvetljava v KS 0,000,00 0,00 2.455,300,00

15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 0,000,00 0,00 0,000,00

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 0,000,00 0,00 0,000,00

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:22 81
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 0,000,00 0,00 0,000,00

15057 kanalizacija Male Žablje 0,000,00 0,00 0,000,00

420402501 kanalizacija Mala Žablje 0,000,00 0,00 0,000,00

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 0,000,00 0,00 0,000,00

1802 Ohranjanje kulturne dediščine 0,000,00 0,00 0,000,00

18029001 Nepremična kulturna dediščina 0,000,00 0,00 0,000,00

18098 spominska obeležja v KS Vipavski Križ 0,000,00 0,00 0,000,00

420401463 vaško jedro Plače 0,000,00 0,00 0,000,00

7824 KS VRTOVIN 98,158.637,91 968,76 8.478,9311,21

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 100,009,19 2,21 9,1924,04

0202 Urejanje na področju fiskalne politike 100,009,19 2,21 9,1924,04

02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 100,009,19 2,21 9,1924,04

02252 Stroški plačilnega prometa 100,009,19 2,21 9,1924,04

402930 plačila storitev org.pooblaščenim za plač.promet 100,009,19 2,21 9,1924,04

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 0,000,00 0,00 900,000,00

0403 Druge skupne administrativne službe 0,000,00 0,00 900,000,00

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 0,000,00 0,00 900,000,00

04075 večnamenska dvorana Vrtovin 0,000,00 0,00 900,000,00

420299100 nakup druge opreme 0,000,00 0,00 900,000,00

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 68,573.098,27 966,55 2.124,6931,19

0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 98,681.501,53 966,55 1.481,7464,37

06029001 Delovanje ožjih delov občin 98,681.501,53 966,55 1.481,7464,37

06245 materialni stroški KS Vrtovin 98,681.501,53 966,55 1.481,7464,37

402000 pisarniški material in storitve 96,5693,20 0,00 90,000,00

402009 izdatki za reprezentanco 100,00284,72 280,92 284,7298,66

402099100 drugi splošni material in storitve 96,68417,78 348,30 403,9583,36

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:22 82
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

402200 električna energija, javna razsvetljava 75,80100,00 12,68 75,8012,68

402203 voda in komunalne storitve 100,00482,23 201,05 482,2341,69

402999104 drugi nepredvideni izdatki 117,34123,60 123,60 145,04100,00

0603 Dejavnost občinske uprave 40,261.596,74 0,00 642,950,00

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči 40,261.596,74 0,00 642,950,00

06222 tek. vzdrž. posl. prostorov v KS Vrtovin 40,261.596,74 0,00 642,950,00

402500 tek.vzdr.poslovnih objektov 40,261.596,74 0,00 642,950,00

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 97,864.000,00 0,00 3.914,600,00

1302 Cestni promet in infrastruktura 97,864.000,00 0,00 3.914,600,00

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 97,864.000,00 0,00 3.914,600,00

13252 tekoče vzdrževanje javnih poti v KS Vrtovin 97,864.000,00 0,00 3.914,600,00

402503412 tekoče vzdrževanje javnih poti 97,864.000,00 0,00 3.914,600,00

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 0,000,00 0,00 0,000,00

13204 investicijsko vzdrževanje cest v KS Vrtovin 0,000,00 0,00 0,000,00

420402420 investicijsko vzdrževanje cest v KS Vrtovin 0,000,00 0,00 0,000,00

13029004 Cestna razsvetljava 0,000,00 0,00 0,000,00

13076 inv.vzdr. javne razsvetljave v KS Vrtovin 0,000,00 0,00 0,000,00

420500413 javna razsvetljava v KS 0,000,00 0,00 0,000,00

14 GOSPODARSTVO 100,001.530,45 0,00 1.530,450,00

1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 100,001.530,45 0,00 1.530,450,00

14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 100,001.530,45 0,00 1.530,450,00

14018 turistična infrastruktura v KS Vrtovin 100,001.530,45 0,00 1.530,450,00

420401420 označitev turističnih poti 100,001.530,45 0,00 1.530,450,00

7825 KS ŽAPUŽE 101,2132.391,23 933,66 32.784,232,88

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 100,009,63 2,86 9,6329,69

0202 Urejanje na področju fiskalne politike 100,009,63 2,86 9,6329,69

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:22 83
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 100,009,63 2,86 9,6329,69

02262 Stroški plačilnega prometa 100,009,63 2,86 9,6329,69

402930 plačila storitev org.pooblaščenim za plač.promet 100,009,63 2,86 9,6329,69

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 100,00702,17 100,57 702,1714,32

0403 Druge skupne administrativne službe 100,00702,17 100,57 702,1714,32

04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 100,00702,17 100,57 702,1714,32

04099 krajevni praznik v KS Žapuže 100,00702,17 100,57 702,1714,32

402999101 občinski in državni prazniki 0,00702,17 100,57 0,0014,32

402999401 prireditve 0,000,00 0,00 702,170,00

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 0,000,00 0,00 0,000,00

04109 invest.v posl. prostore KS Žapuže 0,000,00 0,00 0,000,00

420401449 dom krajanov Žapuže 0,000,00 0,00 0,000,00

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 108,984.991,92 830,23 5.440,4916,63

0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 112,133.695,18 609,14 4.143,7516,48

06029001 Delovanje ožjih delov občin 112,133.695,18 609,14 4.143,7516,48

06255 materialni stroški KS Žapuže 112,133.695,18 609,14 4.143,7516,48

402000 pisarniški material in storitve 98,88180,00 5,50 178,003,05

402001 čistilna material in storitve 100,00200,00 0,00 200,000,00

402009 izdatki za reprezentanco 150,00400,00 385,00 600,0096,25

402099100 drugi splošni material in storitve 96,16392,36 30,00 377,337,64

402200 električna energija, javna razsvetljava 100,00400,00 112,58 400,0028,14

402201 poraba kuriv in stroški ogrevanja 100,00800,00 0,00 800,000,00

402203 voda in komunalne storitve 75,80100,00 4,16 75,804,16

402504 zavarovalne premije za objekte 100,00551,91 0,00 551,910,00

402903 plačila za delo preko študentskega servisa 100,00200,00 0,00 200,000,00

402999104 drugi nepredvideni izdatki 161,54470,91 71,90 760,7115,26

0603 Dejavnost občinske uprave 100,001.296,74 221,09 1.296,7417,04

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:22 84
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči 100,001.296,74 221,09 1.296,7417,04

06265 tek. vzdrž. posl. prostorov v KS Žapuže 100,001.296,74 221,09 1.296,7417,04

402500 tek.vzdr.poslovnih objektov 100,001.296,74 221,09 1.296,7417,04

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 99,7926.687,51 0,00 26.631,940,00

1302 Cestni promet in infrastruktura 99,7926.687,51 0,00 26.631,940,00

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 96,631.649,51 0,00 1.593,940,00

13262 tekoče vzdrževanje javnih poti v KS Žapuže 96,631.649,51 0,00 1.593,940,00

402503412 tekoče vzdrževanje javnih poti 96,631.649,51 0,00 1.593,940,00

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 100,0025.038,00 0,00 25.038,000,00

13214 investicijsko vzdrževanje cest v KS Žapuže 100,0025.038,00 0,00 25.038,000,00

420401487 ureditev parkirišč in okolice pri domu krajanov v Žapužah 100,0025.038,00 0,00 25.038,000,00

420500400 vzdrževanje lokalnih cest 0,000,00 0,00 0,000,00

13424 podporni zid Žapuže 0,000,00 0,00 0,000,00

420500400 vzdrževanje lokalnih cest 0,000,00 0,00 0,000,00

Skupaj: 97,9622.677.274,83 4.566.622,09 22.215.445,9820,13

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 18.05.2009 ob 12:37:22 85
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

7500 OBČINSKA UPRAVA 88,791.124.539,16 1.319,85 998.539,160,11

88,541.100.000,00 0,00 974.000,000,00

88,541.100.000,00 0,00 974.000,000,00

88,541.100.000,00 0,00 974.000,000,00

7500 OBČINA AJDOVŠČINA 88,541.100.000,00 0,00 974.000,000,00

5001010 dolgoročni kredit univerzitetno središče 88,541.100.000,00 0,00 974.000,000,00

22 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 100,0024.539,16 1.319,85 24.539,165,37

2201 Servisiranje javnega dolga 100,0024.539,16 1.319,85 24.539,165,37

22019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače zado 100,0024.539,16 1.319,85 24.539,165,37

22001 glavnica za odplačilo 100,0024.539,16 1.319,85 24.539,165,37

550101 Odplač.kreditov posl.bankam-dolgor. krediti 0,000,00 0,00 0,000,00

5501010 odplačilo glavnice Eko sklad 100,005.187,56 1.319,85 5.187,5625,44

5501011 odplačilo glavnice univerzitetno središče 100,0019.351,60 0,00 19.351,600,00

Skupaj: 88,791.124.539,16 1.319,85 998.539,160,11

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 15.05.2009 ob 12:55:54 1
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

7500 OBČINSKA UPRAVA 96,5620.317.245,38 4.551.936,93 19.619.012,5522,40

96,5620.317.245,38 4.551.936,93 19.619.012,5522,40

96,5620.317.245,38 4.551.936,93 19.619.012,5522,40

96,5620.317.245,38 4.551.936,93 19.619.012,5522,40

7500 OBČINA AJDOVŠČINA 96,5620.317.245,38 4.551.936,93 19.619.012,5522,40

7000 Dohodnina - glavarina 0,000,00 0,00 0,000,00

700020 DOHODNINA - odstopljeni vir občinam; 4012701075 94,129.997.410,56 3.085.143,00 9.409.734,0030,85

703000 Davek od premoženja od stavb - od fizičnih oseb 0,000,00 0,00 0,000,00

703001 Davek od premoženja od prostorov za počitek in rekreacijo 62,98592,23 0,00 373,000,00

703003 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča - od pravnih oseb 100,00616.711,40 182.640,44 616.711,4029,61

703004 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča - od fizičnih ose 100,00400.846,20 36.131,16 400.846,209,01

703005 Zamudne obresti iz naslova nadom.za uporabo stavb.zemljišča 100,004.000,00 1.214,85 4.000,0030,37

703100 Davek od premoženja - na posest plovnih objektov 96,721.045,23 0,00 1.011,000,00

703200 Davki na dediščine in darila 98,65207.800,00 59.011,48 205.015,0028,39

703201 Zamudne obresti davkov občanov 100,0055,00 0,00 55,000,00

703300 Davek na promet nepremičnin - od pravnih oseb 64,9556.000,00 3.701,47 36.374,006,60

703301 Davek na promet nepremičnin - od fizičnih oseb 71,51250.000,00 19.958,18 178.780,007,98

703302 Dav.na prom.neprem.-od prav.in fiz.oseb,ki nimajo sedeža v R 116,456.380,00 1.900,00 7.430,0029,78

703303 Zamudne obresti od davka na promet nepremičnin 100,001.000,00 0,00 1.000,000,00

704403 Davek na dobitke od iger na srečo 40,1141.379,13 3.069,70 16.600,007,41

7047000 Okoljska dajatev za obremenjevanje voda - 4018331246 100,00290.000,00 68.738,40 290.000,0023,70

7047001 OBČ.TAKSA ZA OBREMENJEV.VODA 0,000,00 0,00 0,000,00

704704 Turistična taksa / Krajevna taksa 105,249.870,00 4.012,71 10.388,0040,65

704706 Komunalne takse za taksam zavezane predmete - od pravnih ose 85,00200,00 33,38 170,0016,69

704707 Komunal.takse za taksam zavez.predm.-od fiz.oseb in zasebnik 0,000,00 0,00 0,000,00

704708 Pristojbina za vzdrževanje gozdnih cest 90,7641.975,60 3,30 38.100,000,00

7047090 TAKSA ZA PLAKATIRANJE 100,00898,00 831,14 898,0092,55

7047190 Okoljska dajatev za obremenjevanje okolja; 4018331246 100,00160.000,00 26.537,34 160.000,0016,58

7047199 sredstva KSD za kanalizacijo 0,000,00 0,00 0,000,00

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 15.05.2009 ob 12:47:04 1
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

704799 SREDSTVA KSD ZA KANALIZACIJO 0,000,00 0,00 0,000,00

710003 Prih.iz nasl.presežka prih.nad odhodki posred.uporab.proraču 0,000,00 0,00 0,000,00

710004 prih.od udel.na dobičku in dividend nefinan.družb 100,0016.000,00 0,00 16.000,000,00

710005 pirhodki od udel.na odbičku in dividend finančnih dužb 0,000,00 0,00 22,000,00

710200 Prejete obresti od sredstev na vpogled 50,0010.000,00 533,36 5.000,005,33

710201 Prihodki od obresti od vezanih tolarskih depozitov/nenam.sre 50,0020.000,00 4.171,76 10.000,0020,85

710215 Drugi prih.od obresti-PRESEŽEK 100,00600,00 648,06 600,00108,01

7103010 PRIH. OD NAJEM. - AVTOBUSNA POSTAJA 100,0013.041,00 4.347,00 13.041,0033,33

7103011 PRIH. OD NAJEM. - poslovni prostori - KSD 100,0030.100,00 10.765,65 30.100,0035,76

7103020 PRIH. OD NAJEM. - stanovanja - KSD 100,00183.150,00 66.277,38 183.150,0036,18

7103021 PRIH. OD NAJEM. - stanovanja 377,64331,00 173,99 1.250,0052,56

7103040 PRIH. OD NAJEM. - vojaški objekti Pale 115,952.400,00 768,00 2.783,0032,00

7103041 PRIH. OD NAJEM. - stavbna zemljišča 87,668.700,00 3.071,10 7.627,0035,30

7103042 PRIH. OD NAJEM. - očinsko premoženje 100,0013.700,00 4.895,16 13.700,0035,73

7103043 PRIH. OD NAJEM. - parkirišča 100,001.484,00 36,00 1.484,002,42

7103044 PRIH. OD NAJEM. - dvorana 1.slovenske vlade 100,002.000,00 628,75 2.000,0031,43

7103045 PRIH. OD NAJEM. - športne površine 0,000,00 0,00 3.000,000,00

710305 Prihodki od zakupnin 0,000,00 0,00 100,000,00

710309 Prih.iz naslova koncesijskih dajatev od posebnih iger nasreč 95,35471.067,00 138.233,96 449.195,1729,34

710312 Prihodki od podelj.koncesij za vodno pravico 146,326.287,29 26,10 9.200,000,41

7103990 STANOV.GOSPOD.PRIH. 101,5814.028,00 3.079,91 14.250,0021,95

7103992 PRIH.OD SLUŽNOSTI 100,0026.200,00 19.201,08 26.200,0073,28

7111002 UPRAVNE TAKSE-OBČINSKE 100,1810.461,00 3.424,23 10.480,0032,73

7111004 UPRAVNE TAKSE - PLAČANE V KOLKIH 12,251.795,00 -142,11 220,00-7,91

712001 Denarne kazni za prekrške/OBČINE 100,0010.000,00 1.985,00 10.000,0019,85

712007 Nadom za degradacijo in uzurpacijo prostora; 4010515083 102,017.254,00 3.678,54 7.400,0050,71

712008 Povprečnine na podlagi zakona o prekrških 100,00500,00 0,00 500,000,00

7130000 PRIH.OD PROD.BLAGA IN STOR./EL.E. RAZP.DOK, TELE 100,008.876,00 12.517,47 8.876,00141,02

7130004 FOTOKOPIRANJE 100,00100,00 1,74 100,001,74

714100 Drugi nedavčni prihodki/vrač.subv.,razne refundacije 100,009.500,00 0,00 9.500,000,00

7141042 RAZNE REFUNADACIJE-POGREB.STROŠKI,.... 0,000,00 0,00 0,000,00

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 15.05.2009 ob 12:47:04 2
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

7141045 PRIH.OD ODŠKOD.OD ZAVAROV. 0,000,00 0,00 0,000,00

7141046 družinski pomočnik - dod. za pomoč in postrežbo 0,000,00 0,00 0,000,00

7141050 Komunalni prispevek - fizične osebe; 4016218489 100,00230.000,00 95.392,50 230.000,0041,47

7141051 Komunalni prispevek - pravne osebe; 4016217907 70,49677.740,25 3.898,20 477.740,250,57

7141052 komunalni prispevek - oprostitve fizične osebe 100,0050.000,00 32.929,85 50.000,0065,85

7141053 komunalni prispevek - oprostitve pravne osebe 100,00100.000,00 69.634,96 100.000,0069,63

714106 Prisp.in dopl.obč.za izvaj.dol.prog.tek.znača-DRUŽIN.POMOČ 187,5016.000,00 3.783,50 30.000,0023,64

714107 Prisp.in doplač.obč.za izvaj.prog.inestic.znača 100,0010.000,00 0,00 10.000,000,00

714199 Drugi izredni nedavčni prihodki 100,001.000,00 0,00 1.000,000,00

714199000 DRUGI IZREDNI NEDAV.PRIH. 100,0010.000,00 1.661,58 10.000,0016,61

714199100 sredstva za zagotavljanje nadomestnih parkirišč 0,000,00 0,00 0,000,00

714199101 PRIHODKI IZ ZAPUŠČNIN 100,0015.500,00 13.372,19 15.500,0086,27

714199102 PRIHODKI OD ZAVAROVALNIC 100,0010.000,00 1.355,69 10.000,0013,55

720000 Prihodki od prodaje poslovnih objektov in poslovnih prostoro 101,58126.000,00 128.000,00 128.000,00101,58

7200010 PRIH.OD PRODAJE STANOV.NA OBROKE 75,0040.000,00 4.638,72 30.000,0011,59

7200011 PRIH.OD PRODAJE STANOV.OBJ.IN PROSTOROV 100,00400.000,00 0,00 400.000,000,00

720299 Prih.od prodaje druge opreme 0,005.074,96 0,00 0,000,00

720399000 prih.od prod.telekom.in elek.omr. Pod letališčem 100,00126.000,00 0,00 126.000,000,00

722000 Prihodki od prodaje kmetijskih zemljišč 100,005.000,00 0,00 5.000,000,00

722100 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 100,001.187.000,00 27.357,06 1.187.000,002,30

73000001 donacije nogometni stadion 100,0042.553,00 0,00 42.553,000,00

73000002 donacija Večnamenska dvorana Črniče 0,0010.000,00 0,00 0,000,00

73010001 sponzorstvo nogometni stadion 0,000,00 0,00 0,000,00

731000 Prej.donacije od mednarod.instit.za tek.porabo,PHARE 0,000,00 0,00 0,000,00

7311001 ISPA KANALIZACIJA 0,000,00 0,00 0,000,00

73110010 ESRR - mladinski hotel 0,000,00 0,00 0,000,00

7311005 PHARE-PROJ.DOK.OC GOJAČE 0,000,00 0,00 0,000,00

7311006 kohezija vodovodi 100,00920.508,00 0,00 920.508,000,00

7311007 kohezija - varovanje povodja reke Vipave 0,000,00 0,00 0,000,00

7311008 21. člen ZFO 42,30342.000,00 0,00 144.668,000,00

7311009 Interreg - Vogršček 0,000,00 0,00 0,000,00

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 15.05.2009 ob 12:47:04 3
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

7311010 SVRL 21. člen - PC Pod železnico, Mirce 0,000,00 0,00 329.000,000,00

740000 Prej.sred. tekoče obv. - finančne izravnave; dotacije 0,000,00 49.064,00 482.953,000,00

740000110 MŠŠ - OŠ D.L. Ajdovščina 0,000,00 0,00 0,000,00

74000101 PRISPEVEK ZA GOZDNE CESTE 96,6319.833,00 0,00 19.165,000,00

74000103 MK-kulturni objekti 0,000,00 0,00 0,000,00

74000105 MG - OC GOJAČE 0,000,00 0,00 0,000,00

74000106 MŠŠ-OŠ ŠTURJE 0,000,00 0,00 0,000,00

74000108 DRSC - projekti pločnik Črniče 0,000,00 0,00 0,000,00

74000109 MOP - energetske zasnove občine 0,000,00 0,00 0,000,00

74000110 MŠŠ Večnamenska dvorana Črniče 0,000,00 0,00 0,000,00

74000114 MŠŠ nogometni stadion 100,0050.681,00 0,00 50.681,000,00

74000116 MOP - vodovodi 100,001.233.963,00 0,00 1.233.963,000,00

74000117 MOP - okoljska dajatev za obremenjevanje voda 0,000,00 0,00 0,000,00

74000118 MOP - okoljska dajatev za obremenjevanje okolja 0,000,00 0,00 0,000,00

74000119 MKGP - Budanje, Dolga Poljana 76,17151.078,91 0,00 115.078,910,00

74000120 MKGP - tematska pot pod Čavnom 100,0022.857,00 0,00 22.857,000,00

74000121 SVRL - Vogršček - MIRBIS 0,000,00 0,00 0,000,00

74000122 MKGP - večnamenska dvorana Črniče 0,00122.557,00 0,00 0,000,00

74000123 MŠŠ - Oš Otlica 0,0080.000,00 0,00 0,000,00

74000150 POŽARNA TAKSA 106,8739.797,00 13.797,00 42.535,0034,66

74000151 MORS-sofinanc. nakupa gasilskega vozila 0,000,00 0,00 0,000,00

74000155 MZ - Zdravstveni dom 0,000,00 0,00 0,000,00

74000156 MORS - objekt CZ 100,00200.000,00 0,00 200.000,000,00

7401001 OBČINA VIPAVA-POVRAČ.STR.ŠOL.OŠ COL 100,0015.170,00 0,00 15.170,000,00

7401002 OBČINA VIPAVA-SOF.IZDEL.RAZVOJ.PROG.PODEŽELJA 0,000,00 0,00 0,000,00

7401003 OBČINA KOMEN-SOF.IZDEL.RAZVOJ.PROG.PODEŽELJA 0,000,00 0,00 0,000,00

7401020 MONG - vodovodi 0,000,00 0,00 0,000,00

7401021 krajani Črnič za Dvorano Črniče 0,000,00 0,00 0,000,00

740200 Prej.sred.iz skladov social.zavarov.za tek.porabo-POGREB.STR 0,000,00 0,00 0,000,00

7403013 fundacija za šport - Dvorana Črniče 0,0052.284,00 0,00 0,000,00

7403014 fundacija za šport - nogometni stadion 2,6976.596,00 0,00 2.062,000,00

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 15.05.2009 ob 12:47:05 4
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

7404011 RRA-NEPOSR.REGIONAL.SPODB.OC POD LETALIŠČEM 0,000,00 0,00 0,000,00

74040110 SVRL-logistični center-komunal.inf. 0,000,00 0,00 0,000,00

74040111 SVRL - neposredne reg. vzpodbude 0,000,00 0,00 0,000,00

7404012 SVRL - neposr.reg.spodbude - PC POd železnico 100,00532.684,62 0,00 532.684,620,00

7404015 SVRL - poslovna cona Gojače 100,00441.630,00 335.803,00 441.630,0076,03

7404016 SVRL - logistični center 0,000,00 0,00 0,000,00

7404017 SVRL - OC Mirce , Pod železnico 0,000,00 0,00 0,000,00

7404019 SVLR - kom.infr Ajdov.- Goriška, Gregorčičeva 0,000,00 0,00 0,000,00

7404020 SVRL - logistični center - komunalna infrastrukrura 0,000,00 0,00 0,000,00

7404021 SVRL - 21.čl. ZFO 0,000,00 0,00 0,000,00

7800 KS AJDOVŠČINA 100,006.043,03 4.730,49 6.043,0378,28

100,006.043,03 4.730,49 6.043,0378,28

100,006.043,03 4.730,49 6.043,0378,28

100,006.043,03 4.730,49 6.043,0378,28

7800 KS AJDOVŠČINA 100,006.043,03 4.730,49 6.043,0378,28

710200 Prejete obresti od sredstev na vpogled 100,00174,38 34,51 174,3819,79

710201 Prihodki od obresti od vezanih tolarskih depozitov/nenam.sre 100,00100,00 133,05 100,00133,05

710301 Prih.od najem.za poslov.prostore - KS 100,003.910,00 2.704,28 3.910,0069,16

730000 Prej.don.in darila od dom.prav.oseb 100,001.858,65 1.858,65 1.858,65100,00

7801 KS BATUJE 100,001.455,00 756,86 1.455,0052,01

100,001.455,00 756,86 1.455,0052,01

100,001.455,00 756,86 1.455,0052,01

100,001.455,00 756,86 1.455,0052,01

7801 KS BATUJE 100,001.455,00 756,86 1.455,0052,01

710200 Prejete obresti od sredstev na vpogled 100,00100,00 32,86 100,0032,86

710301 Prih.od najem.za poslov.prostore - KS 0,000,00 0,00 0,000,00

7130001 GROBARINA 100,001.355,00 724,00 1.355,0053,43

714199102 PRIHODKI OD ZAVAROVALNIC 0,000,00 0,00 0,000,00

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 15.05.2009 ob 12:47:05 5
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

730000 Prej.don.in darila od dom.prav.oseb 0,000,00 0,00 0,000,00

7802 KS BRJE 100,002.900,00 223,56 2.900,007,70

100,002.900,00 223,56 2.900,007,70

100,002.900,00 223,56 2.900,007,70

100,002.900,00 223,56 2.900,007,70

7802 KS BRJE 100,002.900,00 223,56 2.900,007,70

710200 Prejete obresti od sredstev na vpogled 100,00110,00 28,56 110,0025,96

710201 Prihodki od obresti od vezanih tolarskih depozitov/nenam.sre 0,000,00 0,00 0,000,00

710301 Prih.od najem.za poslov.prostore - KS 100,00590,00 0,00 590,000,00

7130001 GROBARINA 100,002.200,00 195,00 2.200,008,86

730000 Prej.don.in darila od dom.prav.oseb 0,000,00 0,00 0,000,00

74000112 MG - e TOČKA KS Brje 0,000,00 0,00 0,000,00

7803 KS BUDANJE 231,761.160,00 2.119,01 2.688,53182,67

231,761.160,00 2.119,01 2.688,53182,67

231,761.160,00 2.119,01 2.688,53182,67

231,761.160,00 2.119,01 2.688,53182,67

7803 KS BUDANJE 231,761.160,00 2.119,01 2.688,53182,67

710200 Prejete obresti od sredstev na vpogled 400,00100,00 345,23 400,00345,23

710201 Prihodki od obresti od vezanih tolarskih depozitov/nenam.sre 242,42660,00 1.085,25 1.600,00164,43

710301 Prih.od najem.za poslov.prostore - KS 0,000,00 0,00 0,000,00

7130000 PRIH.OD PROD.BLAGA IN STOR./EL.E. RAZP.DOK, TELE 62,50400,00 250,00 250,0062,50

7141090 sredstva samoprispevka - vračilo VJTO 0,000,00 0,00 0,000,00

714199102 PRIHODKI OD ZAVAROVALNIC 0,000,00 438,53 438,530,00

714199103 VRAČILO VJTO 0,000,00 0,00 0,000,00

730000 Prej.don.in darila od dom.prav.oseb 0,000,00 0,00 0,000,00

7804 KS CESTA 100,0066,15 12,87 66,1519,45

100,0066,15 12,87 66,1519,45

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 15.05.2009 ob 12:47:05 6
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

100,0066,15 12,87 66,1519,45

100,0066,15 12,87 66,1519,45

7804 KS CESTA 100,0066,15 12,87 66,1519,45

710200 Prejete obresti od sredstev na vpogled 100,0066,15 12,87 66,1519,45

710301 Prih.od najem.za poslov.prostore - KS 0,000,00 0,00 0,000,00

7805 KS COL 100,0010.690,00 8.520,98 10.690,0079,70

100,0010.690,00 8.520,98 10.690,0079,70

100,0010.690,00 8.520,98 10.690,0079,70

100,0010.690,00 8.520,98 10.690,0079,70

7805 KS COL 100,0010.690,00 8.520,98 10.690,0079,70

710200 Prejete obresti od sredstev na vpogled 100,00350,00 76,61 350,0021,88

710201 Prihodki od obresti od vezanih tolarskih depozitov/nenam.sre 100,007.000,00 8.005,47 7.000,00114,36

7130001 GROBARINA 100,003.340,00 438,90 3.340,0013,14

7141090 sredstva samoprispevka - vračilo VJTO 0,000,00 0,00 0,000,00

7806 KS ČRNIČE 100,003.619,09 662,45 3.619,0918,30

100,003.619,09 662,45 3.619,0918,30

100,003.619,09 662,45 3.619,0918,30

100,003.619,09 662,45 3.619,0918,30

7806 KS ČRNIČE - RAVNE 100,003.619,09 662,45 3.619,0918,30

710200 Prejete obresti od sredstev na vpogled 100,00169,09 12,14 169,097,17

710301 Prih.od najem.za poslov.prostore - KS 100,002.750,00 650,31 2.750,0023,64

714100 Drugi nedavčni prihodki/vrač.subv.,razne refundacije 0,000,00 0,00 0,000,00

730000 Prej.don.in darila od dom.prav.oseb 100,00700,00 0,00 700,000,00

7807 KS DOBRAVLJE 100,0044,10 12,51 44,1028,36

100,0044,10 12,51 44,1028,36

100,0044,10 12,51 44,1028,36

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 15.05.2009 ob 12:47:05 7
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

100,0044,10 12,51 44,1028,36

7807 KS DOBRAVLJE 100,0044,10 12,51 44,1028,36

710200 Prejete obresti od sredstev na vpogled 100,0044,10 12,51 44,1028,36

710301 Prih.od najem.za poslov.prostore - KS 0,000,00 0,00 0,000,00

7130000 PRIH.OD PROD.BLAGA IN STOR./EL.E. RAZP.DOK, TELE 0,000,00 0,00 0,000,00

7808 KS DOLGA POLJANA 190,901.100,00 1.372,72 2.100,00124,79

190,901.100,00 1.372,72 2.100,00124,79

190,901.100,00 1.372,72 2.100,00124,79

190,901.100,00 1.372,72 2.100,00124,79

7808 KS DOLGA POLJANA 190,901.100,00 1.372,72 2.100,00124,79

710200 Prejete obresti od sredstev na vpogled 100,00100,00 16,01 100,0016,01

710201 Prihodki od obresti od vezanih tolarskih depozitov/nenam.sre 200,001.000,00 1.356,71 2.000,00135,67

710301 Prih.od najem.za poslov.prostore - KS 0,000,00 0,00 0,000,00

7141090 sredstva samoprispevka - vračilo VJTO 0,000,00 0,00 0,000,00

7809 KS GABERJE 166,602.880,00 3.506,61 4.798,08121,75

166,602.880,00 3.506,61 4.798,08121,75

166,602.880,00 3.506,61 4.798,08121,75

166,602.880,00 3.506,61 4.798,08121,75

7809 KS GABERJE 166,602.880,00 3.506,61 4.798,08121,75

710200 Prejete obresti od sredstev na vpogled 100,00150,00 34,84 150,0023,22

710201 Prihodki od obresti od vezanih tolarskih depozitov/nenam.sre 171,05380,00 337,41 650,0088,79

710301 Prih.od najem.za poslov.prostore - KS 100,001.430,00 480,28 1.430,0033,58

7130000 PRIH.OD PROD.BLAGA IN STOR./EL.E. RAZP.DOK, TELE 0,000,00 0,00 0,000,00

7130001 GROBARINA 100,00920,00 1.006,00 920,00109,34

714100 Drugi nedavčni prihodki/vrač.subv.,razne refundacije 0,000,00 1.648,08 1.648,080,00

714107 Prisp.in doplač.obč.za izvaj.prog.inestic.znača 0,000,00 0,00 0,000,00

7141090 sredstva samoprispevka - vračilo VJTO 0,000,00 0,00 0,000,00

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 15.05.2009 ob 12:47:05 8
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

730000 Prej.don.in darila od dom.prav.oseb 0,000,00 0,00 0,000,00

7810 KS GOJAČE MALOVŠE 158,09516,41 311,06 816,4160,23

158,09516,41 311,06 816,4160,23

158,09516,41 311,06 816,4160,23

158,09516,41 311,06 816,4160,23

7810 KS GOJAČE - MALOVŠE 158,09516,41 311,06 816,4160,23

710200 Prejete obresti od sredstev na vpogled 100,00176,41 21,06 176,4111,93

710300 Prih.iz nasl. najemnin za kmetijska zemljišča in gozdove 257,89190,00 290,00 490,00152,63

710301 Prih.od najem.za poslov.prostore - KS 100,00150,00 0,00 150,000,00

7130000 PRIH.OD PROD.BLAGA IN STOR./EL.E. RAZP.DOK, TELE 0,000,00 0,00 0,000,00

714100 Drugi nedavčni prihodki/vrač.subv.,razne refundacije 0,000,00 0,00 0,000,00

7811 KS KAMNJE-POTOČE 100,005.216,00 1.083,08 5.216,0020,76

100,005.216,00 1.083,08 5.216,0020,76

100,005.216,00 1.083,08 5.216,0020,76

100,005.216,00 1.083,08 5.216,0020,76

7811 KS KAMNJE - POTOČE 100,005.216,00 1.083,08 5.216,0020,76

710200 Prejete obresti od sredstev na vpogled 100,00500,00 96,86 500,0019,37

710301 Prih.od najem.za poslov.prostore - KS 0,000,00 0,00 0,000,00

7130001 GROBARINA 100,001.455,00 569,58 1.455,0039,14

7130002 VODARINA 100,003.261,00 416,64 3.261,0012,77

714100 Drugi nedavčni prihodki/vrač.subv.,razne refundacije 0,000,00 0,00 0,000,00

714107 Prisp.in doplač.obč.za izvaj.prog.inestic.znača 0,000,00 0,00 0,000,00

7812 KS LOKAVEC 100,0012.450,00 4.901,46 12.450,0039,36

100,0012.450,00 4.901,46 12.450,0039,36

100,0012.450,00 4.901,46 12.450,0039,36

100,0012.450,00 4.901,46 12.450,0039,36

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 15.05.2009 ob 12:47:05 9
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

7812 KS LOKAVEC 100,0012.450,00 4.901,46 12.450,0039,36

710200 Prejete obresti od sredstev na vpogled 100,00450,00 90,59 450,0020,13

710201 Prihodki od obresti od vezanih tolarskih depozitov/nenam.sre 0,000,00 0,00 0,000,00

710301 Prih.od najem.za poslov.prostore - KS 100,0010.500,00 4.810,87 10.500,0045,81

7130000 PRIH.OD PROD.BLAGA IN STOR./EL.E. RAZP.DOK, TELE 0,000,00 0,00 0,000,00

714100 Drugi nedavčni prihodki/vrač.subv.,razne refundacije 0,000,00 0,00 0,000,00

730000 Prej.don.in darila od dom.prav.oseb 100,001.500,00 0,00 1.500,000,00

7300000 Prej.donacije-MEMORIAL KS LOKAVEC 0,000,00 0,00 0,000,00

7403011 FUNDACIJA ZA ŠPORT-DVORANA LOKAVEC 0,000,00 0,00 0,000,00

7813 KS OTLICA-KOVK 113,553.320,00 941,48 3.770,0028,35

113,553.320,00 941,48 3.770,0028,35

113,553.320,00 941,48 3.770,0028,35

113,553.320,00 941,48 3.770,0028,35

7813 KS OTLICE - KOVK 113,553.320,00 941,48 3.770,0028,35

710200 Prejete obresti od sredstev na vpogled 100,00340,00 45,02 340,0013,24

710201 Prihodki od obresti od vezanih tolarskih depozitov/nenam.sre 151,13880,00 122,34 1.330,0013,90

710301 Prih.od najem.za poslov.prostore - KS 100,002.100,00 774,12 2.100,0036,86

714107 Prisp.in doplač.obč.za izvaj.prog.inestic.znača 0,000,00 0,00 0,000,00

7141090 sredstva samoprispevka - vračilo VJTO 0,000,00 0,00 0,000,00

7814 KS PLANINA 114,28350,00 48,86 400,0013,96

114,28350,00 48,86 400,0013,96

114,28350,00 48,86 400,0013,96

114,28350,00 48,86 400,0013,96

7814 KS PLANINA 114,28350,00 48,86 400,0013,96

710200 Prejete obresti od sredstev na vpogled 150,00100,00 48,86 150,0048,86

710301 Prih.od najem.za poslov.prostore - KS 0,000,00 0,00 0,000,00

7130000 PRIH.OD PROD.BLAGA IN STOR./EL.E. RAZP.DOK, TELE 100,00250,00 0,00 250,000,00

714100 Drugi nedavčni prihodki/vrač.subv.,razne refundacije 0,000,00 0,00 0,000,00

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 15.05.2009 ob 12:47:05 10
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

7815 KS PODKRAJ 113,647.330,00 1.101,21 8.330,0015,02

113,647.330,00 1.101,21 8.330,0015,02

113,647.330,00 1.101,21 8.330,0015,02

113,647.330,00 1.101,21 8.330,0015,02

7815 KS PODKRAJ 113,647.330,00 1.101,21 8.330,0015,02

710200 Prejete obresti od sredstev na vpogled 100,00500,00 93,12 500,0018,62

710201 Prihodki od obresti od vezanih tolarskih depozitov/nenam.sre 128,573.500,00 0,00 4.500,000,00

7130001 GROBARINA 100,003.330,00 1.008,09 3.330,0030,27

7141090 sredstva samoprispevka - vračilo VJTO 0,000,00 0,00 0,000,00

7816 KS PREDMEJA 184,442.499,30 3.242,95 4.609,81129,75

184,442.499,30 3.242,95 4.609,81129,75

184,442.499,30 3.242,95 4.609,81129,75

184,442.499,30 3.242,95 4.609,81129,75

7816 KS PREDMEJA 184,442.499,30 3.242,95 4.609,81129,75

710200 Prejete obresti od sredstev na vpogled 113,37132,30 61,14 150,0046,21

710201 Prihodki od obresti od vezanih tolarskih depozitov/nenam.sre 121,17900,00 1.090,56 1.090,56121,17

710301 Prih.od najem.za poslov.prostore - KS 100,00567,00 189,00 567,0033,33

714100 Drugi nedavčni prihodki/vrač.subv.,razne refundacije 0,000,00 1.902,25 1.902,250,00

714107 Prisp.in doplač.obč.za izvaj.prog.inestic.znača 100,00900,00 0,00 900,000,00

730000 Prej.don.in darila od dom.prav.oseb 0,000,00 0,00 0,000,00

7817 KS SELO 100,00952,00 16,55 952,001,73

100,00952,00 16,55 952,001,73

100,00952,00 16,55 952,001,73

100,00952,00 16,55 952,001,73

7817 KS SELO 100,00952,00 16,55 952,001,73

710200 Prejete obresti od sredstev na vpogled 100,0070,00 16,55 70,0023,64

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 15.05.2009 ob 12:47:05 11
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

710301 Prih.od najem.za poslov.prostore - KS 0,000,00 0,00 0,000,00

7130001 GROBARINA 100,00882,00 0,00 882,000,00

7141045 PRIH.OD ODŠKOD.OD ZAVAROV. 0,000,00 0,00 0,000,00

7818 KS SKRILJE 90,00100,00 11,26 90,0011,26

90,00100,00 11,26 90,0011,26

90,00100,00 11,26 90,0011,26

90,00100,00 11,26 90,0011,26

7818 KS SKRILJE 90,00100,00 11,26 90,0011,26

710200 Prejete obresti od sredstev na vpogled 90,00100,00 11,26 90,0011,26

714100 Drugi nedavčni prihodki/vrač.subv.,razne refundacije 0,000,00 0,00 0,000,00

7141090 sredstva samoprispevka - vračilo VJTO 0,000,00 0,00 0,000,00

7819 KS STOMAŽ 100,00120,00 18,02 120,0015,01

100,00120,00 18,02 120,0015,01

100,00120,00 18,02 120,0015,01

100,00120,00 18,02 120,0015,01

7819 KS STOMAŽ 100,00120,00 18,02 120,0015,01

710200 Prejete obresti od sredstev na vpogled 100,00120,00 18,02 120,0015,01

710301 Prih.od najem.za poslov.prostore - KS 0,000,00 0,00 0,000,00

7820 KS ŠMARJE 100,00152,18 30,29 152,1819,90

100,00152,18 30,29 152,1819,90

100,00152,18 30,29 152,1819,90

100,00152,18 30,29 152,1819,90

7820 KS ŠMARJE 100,00152,18 30,29 152,1819,90

710200 Prejete obresti od sredstev na vpogled 100,00152,18 30,29 152,1819,90

710201 Prihodki od obresti od vezanih tolarskih depozitov/nenam.sre 0,000,00 0,00 0,000,00

7821 KS USTJE 100,004.236,00 551,04 4.236,0013,00

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 15.05.2009 ob 12:47:05 12
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

100,004.236,00 551,04 4.236,0013,00

100,004.236,00 551,04 4.236,0013,00

100,004.236,00 551,04 4.236,0013,00

7821 KS USTJE 100,004.236,00 551,04 4.236,0013,00

710200 Prejete obresti od sredstev na vpogled 100,00250,00 31,04 250,0012,41

710301 Prih.od najem.za poslov.prostore - KS 0,000,00 0,00 0,000,00

7130001 GROBARINA 0,000,00 0,00 0,000,00

714100 Drugi nedavčni prihodki/vrač.subv.,razne refundacije 0,000,00 0,00 0,000,00

714107 Prisp.in doplač.obč.za izvaj.prog.inestic.znača 100,003.986,00 520,00 3.986,0013,04

7822 KS VELIKE ŽABLJE 137,943.689,84 2.593,94 5.089,8470,29

137,943.689,84 2.593,94 5.089,8470,29

137,943.689,84 2.593,94 5.089,8470,29

137,943.689,84 2.593,94 5.089,8470,29

7822 KS VELIKE ŽABLJE 137,943.689,84 2.593,94 5.089,8470,29

710200 Prejete obresti od sredstev na vpogled 100,0089,84 17,94 89,8419,96

710201 Prihodki od obresti od vezanih tolarskih depozitov/nenam.sre 0,000,00 0,00 0,000,00

710301 Prih.od najem.za poslov.prostore - KS 100,00500,00 200,00 500,0040,00

7130000 PRIH.OD PROD.BLAGA IN STOR./EL.E. RAZP.DOK, TELE 0,000,00 0,00 0,000,00

7130003 KABELSKA 145,163.100,00 2.376,00 4.500,0076,64

714104 Prihodki iz naslova regresnih zahtevkov 0,000,00 0,00 0,000,00

714199102 PRIHODKI OD ZAVAROVALNIC 0,000,00 0,00 0,000,00

74000113 MG -e TOČKA KS Velike Žablje 0,000,00 0,00 0,000,00

7823 KS VIPAVSKI KRIŽ 196,5266,15 87,95 130,00132,95

196,5266,15 87,95 130,00132,95

196,5266,15 87,95 130,00132,95

196,5266,15 87,95 130,00132,95

7823 KS VIPAVSKI KRIŽ 196,5266,15 87,95 130,00132,95

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 15.05.2009 ob 12:47:05 13
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



Indeks

Predl.r./

plan t.l.PU / PP / GPR / PPR / PP / K

Indeks

Real.t.l./

plan t.l.

januar

april

2009

2009

Od:

Do:

Plan 2009 Realizacija 2009

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog rebalansa

710200 Prejete obresti od sredstev na vpogled 196,5266,15 87,95 130,00132,95

7824 KS VRTOVIN 100,00110,00 35,64 110,0032,40

100,00110,00 35,64 110,0032,40

100,00110,00 35,64 110,0032,40

100,00110,00 35,64 110,0032,40

7824 KS VRTOVIN 100,00110,00 35,64 110,0032,40

710200 Prejete obresti od sredstev na vpogled 100,00110,00 35,64 110,0032,40

710301 Prih.od najem.za poslov.prostore - KS 0,000,00 0,00 0,000,00

7825 KS ŽAPUŽE 448,30344,53 991,69 1.544,53287,83

448,30344,53 991,69 1.544,53287,83

448,30344,53 991,69 1.544,53287,83

448,30344,53 991,69 1.544,53287,83

7825 KS ŽAPUŽE 448,30344,53 991,69 1.544,53287,83

710200 Prejete obresti od sredstev na vpogled 100,0044,53 24,20 44,5354,34

710301 Prih.od najem.za poslov.prostore - KS 500,00300,00 774,00 1.500,00258,00

714199102 PRIHODKI OD ZAVAROVALNIC 0,000,00 193,49 0,000,00

Skupaj: 96,6220.388.655,16 4.589.821,47 19.701.433,3022,51

 GRAD d.d.
Občina Ajdovščina

Podjetje: OBČINA AJDOVŠČINA

Izpis pripravljen 15.05.2009 ob 12:47:05 14
Pripravil: KARMEN SLOKAR

Vrstni red: Po inst.klas.,prog.post,str.m., anal. kontih



I. SPLOŠNI DEL PRORAČUNA 

A. Bilanca prihodkov in odhodkov

konto plan rebalans
2010 plana 2010

I. S K U P A J  P R I H O D K I 21.001.629,80 21.102.337,96

70 DAVČNI PRIHODKI 12.393.861,72 12.393.861,72
700 DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 10.326.567,78 10.326.567,78

7000 dohodnina 10.326.567,78 10.326.567,78

703 DAVKI NA PREMOŽENJE 1.530.559,15 1.530.559,15

7030 davki na nepremičnine 1.054.847,77 1.054.847,77

7031 davki na premičnine 1.079,73 1.079,73

7032 davki na dediščine in darila 214.717,40 214.717,40

7033 davki na promet nepremičnin in na fin. premoženje 259.914,25 259.914,25

704 DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN STORITVE 536.734,79 536.734,79

7044 davki na posebne storitve 22.085,00 22.085,00

7047 drugi davki na uporabo blaga in storitev 514.649,79 514.649,79

71 NEDAVČNI PRIHODKI 2.310.030,42 2.500.030,42
710 UDELEŽBA NA DOBIČKU IN DOHODKI OD PREMOŽENJA 824.625,45 1.014.625,45

7100 prihodki od udeležbe na dobičku in divid.javnih podjetij 16.528,00 206.528,00

7102 prihodki od obresti 30.041,16 30.041,16

7103 prihodki od premoženja 778.056,29 778.056,29

711 TAKSE IN PRISTOJBINE 12.661,00 12.661,00

7111 upravne takse 12.661,00 12.661,00

712 DENARNE KAZNI 17.754,00 17.754,00

7120 denarne kazni 17.754,00 17.754,00

713 PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV 29.958,00 29.958,00

7130 prihodki od prodaje blaga in storitev 29.958,00 29.958,00

714 DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 1.425.031,97 1.425.031,97

7141 drugi nedavčni prihodki 1.425.031,97 1.425.031,97

72 KAPITALSKI PRIHODKI 2.345.000,00 2.345.000,00
720 PRIHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH SREDSTEV 840.000,00 840.000,00

7200 prihodki od prodaje zgradb in prostorov 840.000,00 840.000,00

722 PRIHODKI OD PRODAJE ZEMLJIŠČ IN NEMAT. PREMOŽ. 1.505.000,00 1.505.000,00

7220 prihodki od prodaje kmetijskih zemljišč 5.000,00 5.000,00

7221 prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 1.500.000,00 1.500.000,00

73 PREJETE DONACIJE 1.383.790,00 1.373.790,00
730 PREJETE DONACIJE IZ DOMAČIH VIROV 80.447,00 70.447,00

7300 prejete donacije iz domačih virov za tekočo rabo 80.447,00 70.447,00

7301 prejete donacije iz domačih virov za investicije 0,00 0,00

731 PREJETE DONACIJE IZ TUJINE 1.303.343,00 1.303.343,00

7311 prejete donacije iz tujine za investicije 1.303.343,00 1.303.343,00

74 TRANSFERNI PRIHODKI 2.568.947,66 2.489.655,82
740 TRANSFERNI PRIH. IZ DRUGIH JAVNOFIN. INSTITUCIJ 2.568.947,66 2.489.655,82

7400 prejete sredstva iz državnega proračuna 1.801.739,00 1.679.182,00



7401 prejete sredstva iz proračunov lokalnih skupnosti 15.670,61 15.670,61

7403 prejeta sredstva iz drugih javnih skladov 311.638,00 33.580,00

7404 prejeta sredstva iz javnih agencij 439.900,05 761.223,21

II. S K U P A J  O D H O D K I 22.413.391,29 22.514.099,45

40 TEKOČI ODHODKI 3.026.541,82 3.026.541,82
400 PLAČE IN DRUGI IZDATKI ZAPOSLENIH 693.456,55 693.456,55

4000 plače in dodatki 609.580,18 609.580,18

4001 regres za letni dopust 23.393,56 23.393,56

4002 povračila in nadomestila 43.291,02 43.291,02

4003 sredstva za delovno uspešnost 15.491,79 15.491,79

4004 sredstva za nadurno delo 1.700,00 1.700,00

4009 drugi izdatki zaposlenim 0,00 0,00

401 PRISPEVKI DELODAJALCEV ZA SOC. VARNOST 112.062,76 112.062,76

4010 prispevki za pokojninsko in invalidsko zavarov. 55.357,26 55.357,26

4011 prispevki za zdravstveno zavarovanje 44.348,37 44.348,37

4012 prispevki za zaposlovanje 375,31 375,31

4013 prispevki za porodniško varstvo 625,51 625,51

4015 premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja 11.356,31 11.356,31

402 IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE 2.083.732,52 2.083.732,52

4020 pisarniški in splošni material in storitve 84.206,17 84.206,17

4021 posebni material 4.415,00 4.415,00

4022 energija, voda,komunalne storitve in komunikacije 311.943,63 311.943,63

4023 prevozni stroški in storitve 9.822,19 9.822,19

4024 izdatki za službena potovanja 1.428,65 1.428,65

4025 tekoče vzdrževanje 814.119,25 814.119,25

4026 najemnine in zakupnine 500,00 500,00

4027 kazni in odškodnine 5.000,00 5.000,00

4029 drugi operativni odhodki 852.297,63 852.297,63

403 PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 31.115,22 31.115,22

4031 plačila obresti od kreditov poslovnim bankam 31.115,22 31.115,22

409 SREDSTVA, IZLOČENA V REZERVE 106.174,77 106.174,77

4090 splošna proračunska rezerva 38.800,00 38.800,00

4091 proračunska rezerva 20.864,63 20.864,63

4092 druge rezerve 46.510,14 46.510,14

41 TEKOČI TRANSFERI 5.682.350,74 5.682.350,74
410 SUBVENCIJE 252.409,00 252.409,00

4102 subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 252.409,00 252.409,00

411 TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODIJSTVOM 2.702.701,00 2.702.701,00

4112 transferi za zagotavljanje socialne varnosti 7.350,00 7.350,00

4119 drugi transferi posameznikom 2.695.351,00 2.695.351,00

412 TRANSFERI NEPROFITNIM ORG.IN USTANOVAM 480.372,24 480.372,24

4120 tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 480.372,24 480.372,24

413 DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI 2.246.868,50 2.246.868,50

4130 tekoči trasferi drugim ravnem države 0,00 0,00

4131 tekoči transferi v sklade socialnega zavarovanja 141.110,00 141.110,00

4132 tekoči trasferi v druge javne sklade in agencije 8.221,37 8.221,37

4133 tekoči transferi v javne zavode in druge izvajalce javnih služb 2.097.537,13 2.097.537,13

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 11.337.395,73 11.438.103,89
420 NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH SREDSTEV 11.337.395,73 11.438.103,89



4200 nakup zgradb in prostorov 20.000,00 20.000,00

4201 nakup prevoznih sredstev 34.692,00 34.692,00

4202 nakup opreme 119.942,00 119.942,00

4204 novogradnje, rekonstrukcije, adaptacije 9.424.362,51 9.525.070,67

4205 investicijsko vzdrževanje in obnove 674.754,22 674.754,22

4206 nakup zemljišč in naravnih bogastev 896.150,00 896.150,00

4208 študije o izvedljivosti projektov in projektna dokumentacija 167.495,00 167.495,00

          

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 2.367.103,00 2.367.103,00
431 Inv. transf. pravn. in fiz. osebam, ki niso prorač. uporabniki 1.485.949,00 1.485.949,00
4310 Inv. transf. neprof. organ. in ustanovam 190.220,00 190.220,00

4311 Invest. transf. jav. podjetjem in družbam, ki niso v lasti države ali občine 1.295.729,00 1.295.729,00

432 INVESTICIJSKI TRANSFERI PRORAČ. UPORABNIKOM 881.154,00 881.154,00

4323 investicijski transferi javnim zavodom 881.154,00 881.154,00

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK - PRIMANJKLJAJ -1.411.761,49 -1.411.761,49

C. RAČUN FINANCIRANJA

500 DOMAČE ZADOLŽEVANJE 1.700.000,00 1.700.000,00

5001 najeti krediti pri poslovnih bankah 1.700.000,00 1.700.000,00

550 ODPLAČILA DOMAČEGA DOLGA 288.238,51 288.238,51

5501 odplačila dolga poslovnim bankam 288.238,51 288.238,51

IX. POVEČANJE(ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH 0,00 0,00

X. PRENOS SRED. NA RAČUNIH IZ PRETEKLIH LET 0,00 0,00

XI. SKUPNO POVEČANJE SREDSTEV 0,00 0,00















































































































 1 

7.     OBRAZLOŽITVE  REBALANSA PRORAČUNA                  
 
7.2. OBRAZLOŽITEV SPLOŠNEGA DELA PRORAČUNA 
A. Bilanca prihodkov in odhodkov 
 
I. Prihodki 
Skupni prihodki za leto 2009 znašajo 19.701.433,30 € in se glede na veljavni proračun 
znižujejo. Za leto 2010 znašajo 21.102.337,96 eur, kar je za 100.718,16€ več od veljavnega 
proračuna. Prihodi zajemajo vse prihodke občinske uprave in krajevnih skupnosti, ki se v 
proračun vključujejo na podlagi 19.c. in 19.č. člena Zakona o lokalni samoupravi. Prihodke 
razdelane na nivo šestmestnih kontov za upravo in za krajevne skupnosti skupaj izkazujemo 
v tabeli v nadaljevanju. 
Obrazložitev prihodkov po posameznih proračunskih postavkah je naslednja: 
- dohodnina: dohodnina za leto 2009 znaša 9.409.734,00€ in je upoštevana iz izračunov 

primerne porabe občin prejetega od Ministrstva za finance. Po teh izračunih je naša 
občina ponovno upravičena do finančne izravnave v višini 482.953,00€. V primerjavi s 
planiranim prihodkom iz naslova dohodnine to skupaj pomeni za 104.723,56€ manj 
sredstev. Ta razlika je posledica upoštevanja zmanjšanja drugih davčnih prihodov na 
podlagi Zakona o financiranju občin. 

- davčni viri: sem sodijo davki na nepremičnine in premičnine, davki na dediščine in darila, 
davki na promet nepremičnin in finančno premoženje, davki na posebne storitve in drugi 
davki na uporabo blaga in storitev. Davčni prihodki so planirani na podlagi realizacije za leto 
2008 in ob upoštevanju zmanjšanje povprečne letne rasti cen iz Pomladanske napovedi Urada za 
makroekonomske analize in razvoj, ki za leto 2009 znaša 0,4% in  za leto 2010 3,3%; 

 
Komunalnega prispevka – pravne osebe: 
2009 
Postavka se zmanjšuje, ker se več večjih investitorjev ne odloča za nadaljevanje investicij v 
izgradnjo poslovnih in večstanovanjskih objektov ter trgovskih centrov.  
 
MKGP – Večnamenska dvorana Črniče 
2009, 2010  
Skladno s sprejetim investicijskim programom se investicija zamika za eno leto, ker 
pripravljamo prijavo za pridobitev nepovratnih sredstev po razpisu MKGP. Glede na določbe 
razpisa, se lahko sredstva koristijo šele po zaključku investicije, zato v letih 2009 in 2010 ne 
planiramo prihodkov iz tega naslova.  
 
2009 
MKGP –Budanje, Dolga Poljana 
Pri pripravi proračuna je nastala napaka v znesku sofinanciranja, pravilni znesek po pogodbi 
o sofinanciranju s strani Ministrstva za kmetijstvo znaša 115.078,91 EUR.   
  
SVLR – 21. člen ZFO 
2009, 2010 
Skladno z izračunanimi deleži sredstev občin za sofinanciranje investicij v letu 2009 na 
podlagi 23. člena Zakonom o financiranju občin se za sofinanciranje investicij predvideva višji 
prihodek s strani Službe vlade za lokalno samoupravo in regionalno politiko. Prijavili bomo 
Poslovno cono Pod železnico in Mirce ter OŠ Otlico.  
 
Fundacija za šport – Dvorana Črniče 
2009, 2010 
V novembru smo se prijavili na javni razpis Fundacije za šport za sofinanciranje 
večnamenske dvorane v Črničah, vendar naša vloga ni prejela zahtevanih sredstev, 
zato bomo poiskali alternativne vire na drugih javnih razpisih.  



 2 

 
74000123 MŠŠ – OŠ Otlica 
2009 
Planirane prihodke iz  naslova intervencijskih sredstev za energetsko sanacijo osnovne šole 
ukinjamo, ker letos Ministrstvo za ta namen nima predvidenih sredstev.  
 
7403014 Fundacija za šport – nogometni stadion 
2009 in 2010 
Fundacija za šport nam je za nogometni stadion za leto 2009, 2010 in 2011 skupaj odobrila 
75.871€, od tega za leto 2009 2.062€ in za leto 2010 33.580€.      
  
Sredstva za družinskega pomočnika 
2009 
Na osnovi pregledane realizacije za prvo četrtletje je ocenjeno, da bodo prihodki iz tega naslova v letu 
2009 znašali 30.000 €. 
 
Sredstva KSD za pokopališče Ajdovščina 
2010 
Skladno s potrjenim DIIP se bodo sredstva nerazporejenega dobička prejšnjih let namenila 
za investicijo v izgradnjo poslovilnega objekta na pokopališču v Ajdovščini.  
 
 
II. Odhodki 
Skupni odhodki za leto 2009 znašajo 22.514.099,45 eur, za leto 2010 pa 22.215.445,98€ in 
so zajeti po isti metodologiji, kot to velja za prihodke. Obrazložitev posameznih postavk je 
napisana v poglavju obrazložitve posebnega dela proračuna po posameznih neposrednih 
proračunskih uporabnikih.  
 
Prihodki in odhodki so uravnoteženi. Odhodki se pokrivajo iz prihodkov tekočega leta, 
zmanjšanje sredstev na računih za  leto 2009 znaša 1.564.551,84 ga pokrivamo prenosom 
prostih sredstev iz leta 2008 ugotovljenim po zaključnem računu, prenosa v leto 2010 ne 
planiramo. 
 
III. Proračunski presežek ali primanjkljaj  
V letu 2009 planiramo porabo vseh sredstev iz preteklih let in sredstev tekočega leta, tako da 
ne planiramo niti presežka, niti primanjkljaja. Enako velja za leto 2010, ko prihodki tekočega 
leta pokrivajo odhodke tekočega leta.  
 
C. Račun financiranja 
VII. Zadolževanje 
V letu 2009 planiramo zadolževanje v zmanjšani višini 974.000€ za investicije v Univerzitetno 
središče, regijsko skladišče CZ in Mladinski hotel. Za iste namene planiramo v letu 2010 
1.700.000€. 
 
VIII. Odplačila dolga 
V računu financiranja za leti 2009 in 2010 planiramo odhodke za odplačilo revalorizirane 
glavnice kredita Ekološko razvojnega  sklada Republike Slovenije za investicijo Vodovod 
gora. Kredit je bil najet leta 1998 z dobo vračanja 15 let. Obroki se plačujejo trimesečno na 
podlagi obračunov.  Planiramo tudi odplačilo glavnice novega kredita najetega pri izbrani 
poslovni banki. 
 
 
 
 



 3 

7.3. OBRAZLOŽITEV POSEBNEGA DELA PRORAČUNA 
 
7.3.1. Finančni načrt občinske uprave 
Tekoče odhodke in tekoče transfere smo planirali na podlagi realizacije proračuna za leto 
2008 in ob upoštevanju o,4% stopnje rasti  
 
04 Skupne administrativne službe in splošne javne storitve 
04014 Investicije in investicijsko vzdrževanje poslovnih prostorov 
2009 
- Večnamenska dvorana s prostori KS Budanje – iz novogradnje prerazporejamo sredstva 

za nabavo opreme za dvorano.  
- Poslovni objekti – povečujemo sredstva za že izvedeno sanacijo tlakov v ROD-u in za 

nabavo dveh vhodnih vrat na stavbi Sodišča in DURS.  
 
06 Lokalna samouprava 
06009 Materialni stroški občinske uprave 
Stroški izdaje soglasij KSD – z rebalansom proračuna dodajamo 12.000 eur za 
stroške izdajanja projektnih pogojev in soglasij, ki jih KSD izdaja investitorjem. 
Vrednost je izračunana za 3 leta (2007 – 2009). 
06007 Plače in drugi izdatki zaposlenih v občinski upravi 
2009 in 2010 
Sredstva za plače so planirane na podlagi novih izhodišč za planiranje plač, ki za leto 2009 
ne predvidevajo povečanja. 
 
06013 nakup opreme 
- nakup programske opreme – v letu 2009 načrtujemo nakup novega programskega paketa 
za pisarniško poslovanje, ki bo omogočil nadgradnjo v smislu e-poslovanja, zato 
zmanjšujemo postavko. Ostale programe bomo posodobili v prihodnjih letih.  
 
06008 Sredstva za odpravo plačnih nesorazmerij 
2009  
S sprejetjem aneksa št. 1 h kolektivni pogodbi za javni sektor se spreminja dinamika odprave 
plačnih nesorazmerij, ki določa da se tretja četrtina nesorazmerij odpravi namesto 1.9.2009, 
s 1.1.2010.   
 
06016 Investicije in investicijsko vzdrževanje upravnih prostorov 
2009, 2010 
- adaptacija upravne stavbe –  zmanjšujemo postavko, zato bomo investicijo v izgradnjo 

vhodne avle s sprejemno pisarno ter ureditev tekočega arhiva zamaknili v prihodnja leta. 
Prav tako se ukinja postavko za pripravo projektne dokumentacije.   

 
 
07 Obramba in ukrepi ob izrednih razmerah 
07003 Opremljanje enot in služb civilne zaščite: konto 420299200 
2009 
Zmanjšanje sredstev namenjenih nakupu opreme ZIR. Izvedlo se bo le najnujnejše nakupe, 
na podlagi odločitve PCZ in novoustanovljenega štaba CZ. 
 
07004 Usposabljanje društev in drugih organizacij s področja civilne zaščite: 
Vodenje in organiziranost ZIR konto 402999200 
2009 
Zmanjšanje sredstev namenjenih organizaciji in vodenju ZIR. V primeru večjih intervencij se 
bo zagotovilo sredstva iz proračunske rezerve. 



 4 

VZDRŽEVANJE OPREME: Opraviti je potrebno redni servis opreme (agregati, čoln, vitla) 
redni servis,  
INTERVENCIJE: V primeru nastanka stroškov intervencij (organizacija prehrane) se zagotovi 
poplačilo pred koriščenjem proračunske rezervacije. 
GEOLOŠKI OGLEDI: V primeru sprožitve zemeljskih plazov ali drugih nesreč se opravi 
geološki ogled in poročilo.  
 
Izobraževanje s področja ZIR konto 402999201 
2009  
Zmanjšanje sredstev namenjenih izobraževanju. Ne glede na zmanjšanje ocenjujemo, da se 
bo lahko izvedla skupna reševalna vaja služb ZIR po oceni PCZ. Na vaji bo preverjeno 
delovanje sistema. 
 
07009 Nabava gasilskih vozil in opreme: 
Nakup opreme za društva konto 431000300 
2009  
Zmanjšanje sredstev je posledica prenosa namenskih sredstev za nabavo gasilskega vozila 
PGD Ajdovščina v leto 2010. Prenos v višini 35.000 € bo izveden zaradi prijave na razpis 
Uprave RS za zaščito in reševanje. Namenska sredstva v višini 9000€ se zagotovi za 
zamenjavo gasilskega vozila PGD Šmarje. 
 
07011  izgradnja objektov CZ 
- regijsko skladišče CZ – na podlagi pričakovanja nižjih cen od projektantske ocene 

investicije zmanjšujemo postavko za izgradnjo objekta. Razpis za izbiro izvajalca je v 
zaključni fazi. 

- Regijsko skladišče CZ – projekti – sredstva na postavki povečujemo zaradi zahteve  
zakonodaje po opravljeni reviziji projektov, ker sodi objekt med zahtevne objekte.  

 
10 Trg dela in delovni pogoji 
Sredstva so na vseh postavkah javnih del zmanjšana, ker so bila planirana na podlagi 
jesenskih izhodišč (inflacija 3,9%), sedaj pa so sredstva planirana na pomladanskih 
izhodiščih 0,4% inflacija, podatki UMARja. Javno delo Osnovne šole Danilo Lokar se ne bo 
izvedlo, ker so uspeli pridobiti pripravnika na razpisu, ki jim ga bo sofinanciralo ministrstvo. 
Predvideno je tudi sofinanciranje enega javnega dela za Mladinski svet Ajdovščina in sicer 
se iz proračuna krije strošek prispevkov in regresa javnega delavca.  
 
 
11 Kmetijstvo, gozdarstvo in ribištvo 
11003 Podpora za prestrukturiranje in prenovo kmetijstva 
2009 
- subvencioniranje obrestne mere – razpis za dodeljevanje kreditov z bonificirano obrestno 
mero je zaključen. Z oziroma na manjše povpraševanje od predvidenega se postavka 
zmanjšuje za 5.000 eur.  
-  strukturni ukrepi v kmetijstvu – postavka se povečuje za 10.000 eur ker je bilo zanimanje 
za nepovratna sredstva na javnem razpisu večje od razpoložljivih sredstev. 
 
11010 sofinanciranje zavetišč za živali 
2009, 2010 
- zavetišča za živali – postavka se povečuje za 4.000 eur zaradi obveznosti iz leta 2008. Pri 
preverjanju odprtih postavk smo namreč ugotovili, da 3 računov iz leta 2008 nismo prejeli. 
Obveznost je bila poravnana v letu 2009.  
13004 – Investicije in investicijsko vzdrževanje lokalnih cest  
2009 
- cesta proti izviru Hublja  - investicija se bo nadaljevala v prihodnjem letu, vzporedno z 
izvajanjem obnove vodovodne linije.  



 5 

-  Dolenje-Tevče-Vrtovče – izvedena je razširitev in asfaltacija dela povezovalne ceste Tevče 
– Vrtovče v večjem obsegu, kot je bilo prvotno načrtovano, saj smo traso podaljšali za več 
kot 100m, zato povečujemo sredstva na postavki.  
- Vilharjeva ulica - Pale- postavko zmanjšujemo glede na ocenjeno vrednost po opravljenih 
izmerah na terenu.  
- Ajdovščina - Velike Žablje – Šmarje – dela na tej cesti se bodo nadaljevala v prihodnjem 
letu, izvedena je bila razširitev ovinka pri Kukovžah, ki bo plačana iz splošne postavke za 
investicijsko vzdrževanje cest. 
- Projekti, izmere Tevče-Vrtovče – sredstva na postavki dodajamo za izdelavo idejnih 

zasnov obvoznice ter rekonstrukcijo ceste skozi Tevče.  
 
14 GOSPODARSTVO 
14003 delovanje razvojne agencije ROD  
2009 
- izdatki za blago in storitve ROD – sredstva na postavki zmanjšujemo za 10.000 EUR, ker 

bo ROD del ustvarjenega dobička v letu 2008 namenil za svojo dejavnost.  
 
14015 inv. in investicijsko vzdrževanje obrtnih con  
2009 
- OC  Pod železnico – projekti – glede na pridobljene ponudbe za projekt izgradnje 
meteornega odvodnika za JZ del mesta Ajdovščine zmanšujemo postavko.  
 
14016 Poslovna cona Gojače 
2009 
- Poslovna cona Gojače –  sredstva za izgradnjo vodohrama prerazporejamo na drugi 

konto – transfer KSD, ker s tem pridobimo možnost odbitka vstopnega DDV.  
 
14020 Poslovna cona Pod železnico in Mirce – 1. faza 
2009 
Nadzor OC – z vodjem nadzora smo se dogovorili, da bo izstavil račun šele po dokončanih 
delih v prihodnjem letu.  
 
 
14009 sofinanciranje turističnih prireditev  
2009 
- Prireditve – sredstva na postavki povečujemo za sofinanciranje postavitve in obratovanja 

drsališča v grajskem obzidju.  
- Veseli december – na račun povečanja postavke pripreditve zmanjšujemo postavko za 

organizacijo dogodkov ob zaključku leta.  
 
 
15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 
15001 gradnja in vzdrževanje odlagališč  
2009 
- CRO Dolga Poljana – sredstva na tej postavki usklajujemo s preneseno takso iz leta 

2008.  
 
15007 inv. in inv.vzdrževanje kanalizacijskih sistemov  
2009 
- - komunalna infr. Goriška, Gregorčičeva ulica – sredstva na tej postavki usklajujemo s 

preneseno takso iz leta 2008.  
 
 

16004 Prostorski dokumenti 



 6 

402999601 Izdelava katastra 
2009 
Pričakovati je, da tudi v letu 2009 ne bo javnega razpisa Geodetske uprave RS za 
sofinanciranje novih izmer za posamezna naselja.  
 
 
 
 
Izmere območij  
2009 
Kataster komunalnih naprav – sredstva na tej postavki povečujemo za izdelavo načrta 
javne razsvetljave, ki smo ga dolžni posredovati MOP.  
 
402999623 Idejne rešitve Adria – Alpika: 
2009 
Sredstva se zmanjšuje, ker še ni ustreznih dogovorov s sosednjimi občinami za izdelavo 
idejnih rešitev. 
 
Prostorski informacijski sistem PIS 
2009 
402999624 Prostorski informacijski sistem PIS:  
2009 
Sredstva se zmanjšuje, ker se ne bodo izvedli nakupi ustreznih aplikacij s pripravo podatkov 
za izdajanje potrdil o namenski rabi in  za lokacijskih informacij. 
 
402999628 Občinski prostorski načrt OPN - strateški del: 
2009 
Sredstva se povečujejo zaradi dodatnih zakonsko predpisanih zahtev zakonodaje: elaborat o 
prikazu stanja prostora in elaborat načrtovanih ureditev na najboljših kmetijskih zemljiščih 
skladno s Pravilnikom o kriterijih za načrtovanje prostorskih ureditev in posegov v prostor na 
najboljših kmetijskih zemljiščih zunaj območij naselij (Uradni list RS, št. 110/08) in 
Pravilnikom o prikazu stanja prostora (Uradni list RS, št. 50/08).  
 
402999629 Občinski prostorski načrt OPN: 
2009 
Sredstva se povečujejo zaradi dodatnih zakonsko predpisanih zahtev zakonodaje: elaborat o 
prikazu stanja prostora in elaborat načrtovanih ureditev na najboljših kmetijskih zemljiščih 
skladno s Pravilnikom o kriterijih za načrtovanje prostorskih ureditev in posegov v prostor na 
najboljših kmetijskih zemljiščih zunaj območij naselij (Uradni list RS, št. 110/08) in 
Pravilnikom o prikazu stanja prostora (Uradni list RS, št. 50/08). 
 
402999632 Urbanistično arhitekturni natečaji: 
2009 
Sredstva so namenjena za izvedbo urbanističnih rešitev in arhitekturnih natečajev, ki jih 
zahteva zakon (vsi objekti nad določeno vrednostjo in objekti, ki sooblikujejo javni prostor). 
Namesto predvidenega natečaja za objekt kulturnega doma Stari mlin je bila naročena 
izdelava zazidalne situacije (master plan). Sredstva se zmanjšujejo za 16.000€.  
 
16009 vzdrževanje pokopališče in mrliških vežic  
2010 
- pokopališče Ajdovščina  - skladno s sprejetim DIIP usklajujemo postavko za izgradnjo 

poslovilnega objekta na pokopališču Ajdovščina.  
- Pokopališče Ajdovščina – projekti – postavko povečujemo za dodatno naročene variante 

umestitve pokopališčega objekta.  
 



 7 

16011 investicije in inv. vzdrževanje objektov  
2009 
- otroška igrišča - sredstva za ograditev igrišča ob osnovni šoli Ajdovščina prerazporejamo 
javnemu zavodu.  
 
16015 investicijsko vzdrževanje stanovanj 
2009 
- investicijsko in tekoče vzdrževanje stanovanj – postavka je povečana zaradi neporabljenih 
sredstev najemnin iz leta 2008. Popravljen plan je v prilogi. 
 
 
16026 Drugi stroški urejanja zemljišč 
1606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči:  
16026 Drugi stroški urejanja zemljišč 
402702 - Odškodnine zaradi sodnih postopkov 
2009 
V določenih primerih je Občini Ajdovščina kot stranki v sodnik postopkih naloženo plačilo 
določenih stroškov (cenitve, odškodnine…). Sredstva se zmanjšajo za 2.000€. 
 
402920 - Sodni stroški, odvetniki, notarji: 
2009 
Stroški se nanašajo na plačilo stroškov sodnih taks, notarskih storitev (overitve na listinah, 
notarski zapisi) ter stroški odvetnikov v primeru, ko v sodnih postopkih zastopajo Občino 
Ajdovščina ter na cenitve nepremičnin. Sredstva se zmanjšajo za 2.000€. 
 
16029 Nakup stavbnih zemljišč: 
Ceste, pločniki 
2009  
Postavka se namenja za pridobitev zemljišč  za ceste po Občini Ajdovščina, ki se ne 
nahajajo v obrtnih conah. Sredstva so namenjena tudi za poravnavo odškodnin v primerih, 
ko so cestna ali druge javne površine na zasebnem zemljišču in odškodnina zanjo še ni bila 
poravnana. Sredstva se zmanjšajo za 10.000€. 
 
OC Mirce 
2009 
Sredstva so namenjena nakupu zemljišč za cesto v zahodnem delu cone ter za nakup 
zemljišča za izgradnjo odvodnega kanala za potrebe odvodnjavanja zahodnega dela OC . 
Planirano postavko smo zmanjšali za 10.000€, ker ocenjujemo, da nakup zemljišča za cesto 
ne bo realiziran v letošnjem letu. 
 
Obrtne cone  
2009  
Ta sredstva so rezervirana za primer, da bo Občina Ajdovščina imela možnost uveljavljati 
predkupno pravico na stavbnih zemljiščih, ki jih bo potrebovala za izvedbo komunalne 
infrastrukture (cesta, kanalizacija…). Glede na promet z zemljišči v zadnjem času 
ocenjujemo, da bodo sredstva v višini 50.000€ zadostovala.  
 
Cesta Tevče Vrtovče 
2009 
Za potrebe širitve obstoječe ceste Tevče Vrtovče je potrebno odkupiti približno 3.500 m2 
zemljišč. Ker geodetske meritve, ki so pogoj za pridobitev zemljišč, ne bodo izvedene v celoti 
postavko zmanjšujemo za 20.000 €.  
 
Cesta k izviru Hublja  
2009 



 8 

Za potrebe širitve obstoječe ceste in izgradnje pločnika Ajdovščina – Fužine  planiramo 
nakup približno 2500 m2 zemljišč. Tudi tu ne bodo sredstva realizirana v planiranem obsegu, 
saj še ni izvedena cesta na predvideni trasi. 
 
Ekološki otoki  
2009 
Gre za nakup potrebnih zemljišč za postavitev ekoloških otokov po vaseh Občine 
Ajdovščina. Postavka se zmanjšuje za 5.000€, kar bo zadostovalo za planirane odkupe. 
 
17 ZDRAVSTVENO VARSTO 
17009 Sofinanciranje dejavnosti zdravstvenih domov 
2009 
Sredstva na tej postavki se zmanjšujejo zaradi delnega pokrivanja stroškov službe iz 
presežka prihodkov iz prejšnjega leta. 
 
18 KULTURA ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 
18002 Kulturni spomeniki 
2009  
- sanacija stolpa Castre in grajskega vrta, sanacija Fužin ob Hublju: na postavkah so 
puščena samo minimalna sredstva za manjša dela. 
- vzdrževanje gradu Vipavski Križ: zaradi nesoglasij med solastniki grajskega dvorišča nismo  
še uspeli skleniti pogodbe, zato se na postavki puščajo minimalna sredstva. V primeru, da do 
dogovora med letom pride, bo potrebno postavko povečati. 
- vzdrževanje kulturnih spomenikov in dediščine: Sredstva so bila razdeljena na podlagi 
javnega razpisa. Na javni razpis za sofinanciranje obnove kulturne dediščine, sta bila v letu 
2009 prijavljena dva projekta, ki se nanašata predvsem na obnova cerkva in spominskih 
obeležij. Projekt se sofinancirajo največ do višine 40 % vrednosti. Za te namene je bilo na 
podlagi razpisa razdeljenih 8.000,00 €. 
 
18010 Dejavnost muzejev, arhivov in galerij 
2009 
- stalni stroški Pilonove: se znižujejo glede na plan, ker so indeksirani z inflacijo 0,4 glede na 
leto 2008. 
- muzejska zbirka: na podlagi izkušenj prejšnjih let in realizacije v marcu, se sredstva na 
postavki znižajo za 2.330,00€ 
- program goriškega muzeja: zaradi finančnih razmer in realizacije iz preteklih let, se 
sredstva znižujejo za 2.000€ 
- Pilonova galerija – stroški revizije: Pilonova galerija mora, če želimo ohraniti sofinanciranje 
njene dejavnosti s strani Ministrstva za kulturo, pridobiti status pooblaščenega muzeja. V 
okviru prijave na javni razpis za pridobitev tega statusa je potrebno priložiti tudi revidirana 
poslovna poročila zavoda oziroma potrdilo, da so sredstva za revidiranje zagotovljena  
 
18013 Dejavnost Lavričeve knjižnice 
2009 
Sredstva za plače in prispevke Lavričeve knjižnice se znižujejo na podlagi sprejetih 
ukrepov vlade, ki določajo, da julijske uskladitve plač ne bo, 8 mesecev se v letu 2009 ne 
izplačuje redna delovna uspešnost, regres za letni dopust ostaja v isti višini kot v letu 2008. 
Sredstva za plače so planirana v višini 226.432,95€. V sredstvih za plače je upoštevana 
zaposlitev novega direktorja in razporeditev bivše direktorice na ustrezno delovno mesto v 
knjižnici skladno s sistemizacijo. Posledično se znižujejo tudi sredstva za prispevke.  
Materialni stroški so znižani, ker so planirani glede na realizacijo v letu 2008 in povečani za 
predvideno inflacijo 0,4%, pomladanska napoved UMARja.   
 
18019 Sofinanciranje kulturnih ustvarjalcev in drugih pravnih oseb 
2009 



 9 

-     sredstva za druge subvencije so razdeljena  med d.o.o. in s.p. v višini 3.950,00 € med tri 
izvajalce 
- sredstva za subvencioniranje kulturnih ustvarjalcev so glede na plan nižja zaradi 

manjšega števila prijav  in sicer je bila samo ena prijava 
 
18022  sofinanciranje programa zveze kulturnih društev 
2009 
Sredstva za stroške povezane z opravljanjem nalog na področju ljubiteljskih kulturnih 
dejavnosti, ki jih izvaja ZKD so zmanjšanja, ker se tajniških poslov od maja ne bo več 
financiralo posebej.  
 
18023 Dejavnost kulturnih društev in skupin  
2009 
Sredstva se društvom in drugim neprofitnim organizacijam dodeljujejo na podlagi javnega 
poziva in javnega razpisa v skladu z Zakonom o javnem interesu na področju kulture in v 
skladu z občinskim Pravilnikom o sofinanciranju kulturnih dejavnosti. Razpis za leto 2009 se 
je zaključil 31.01.2009: na kontu kulturna društva in skupine so bila sredstva dodeljena 26 
društvom in se povečujejo zaradi večjega števila društev, ki so prijavila svoje programe, 
medtem ko so se sredstva na kontu drugi kulturni programi nižja - sredstva so bila razdeljena 
v višini 23.250,00 € med 34 izvajalcev. 
 
18028 Sofinanciranje glasila in ostalih inform. medijev 
2009   
Sredstva so planirana glede na realizacijo prvih štirih mesecev.  
 
18029 Upravljanje in tekoči izdatki kulturnih objektov 
2009 
- drugi spl. material in storitve kinodvorana: sredstva na postavki se povečajo za 830 € 

zaradi dodatnih vzdrževalnih del  v dvorani 1. slovenske vlade 
- električna energija kinodvorana: sredstva so planirana glede na realizacijo v aprilu 
- voda in komunalne storitve kinodvorana: sredstva so zmanjšana, ker so planirani glede 

na realizacijo v letu 2008 in povečani za predvideno inflacijo 0,4%, pomladanska 
napoved UMARja.   

 
18032 Investicijsko vzdrževanje kulturnih domov 
2009  
- oprema dvorane 1. slovenske Vlade: sredstva se povečujejo za 4.000 €, zaradi nabave 
nujne dodatne opreme za nemoteno delovanje dvorane 
 
18035 Sofinanciranje programov društev 
2009 
Sredstva so bila razdeljena na podlagi javnega razpisa za ostale neprofitne organizacije, ki 
ne spadajo v druga področja (veterani, upokojenci, druga društva) v višini 5.000€. Sredstva 
so bila razdeljena med 10 društev.  
 
18040 Dejavnost Zavoda za šport 
2009  
Sredstva za plače in prispevke Zavoda za šport se znižujejo na podlagi sprejetih ukrepov 
vlade, ki določajo, da julijske uskladitve plač ne bo, 8 mesecev se v letu 2009 ne izplačuje 
redna delovna uspešnost, regres za letni dopust ostaja v isti višini kot v letu 2008. Sredstva 
za plače so znižana za 18.033€ in planirana v višini 170.532,00€. Posledično se znižujejo 
tudi sredstva za prispevke.  
Materialni stroški so znižani, ker so planirani glede na realizacijo v letu 2008 in povečani za 
predvideno inflacijo 0,4%, pomladanska napoved UMARja.   
 



 10

2009   
Sredstva za plače in prispevke Mladi se v prvi vrsti znižujejo zaradi sprejetih ukrepov 
vlade, ki določajo, da julijske uskladitve plač ne bo, 8 mesecev se v letu 2009 ne izplačuje 
redna delovna uspešnost, regres za letni dopust ostaja v isti višini kot v letu 2008. Sredstva 
za plače so nižja za 2.606,33€. Posledično se znižujejo tudi sredstva za prispevke v višini 
595,20€. Planirana so sredstva za 11 mesecev, saj je en zahtevek v letu 2009 potrebno 
poravnati še CSD (glej tudi postavko 20004, konto 413302809 programi za mlade).  
Materialni stroški so znižani, ker so planirani glede na realizacijo v letu 2008 in povečani za 
predvideno inflacijo 0,4% pomladanska napoved UMARja.   
 
18054 Investicije in investicijsko vzdrževanje športnih objektov 
2009 
- poraba kuriv in stroški ogrevanja: sredstva so zmanjšana, ker so planirani glede na 
realizacijo v letu 2008 in povečana za predvideno inflacijo 0,4%, pomladanska napoved 
UMARja.   
- nogometni stadion: glede na nižja odobrena sredstva s strani Fundacije za šport, je 
potrebno za izvedbo investicije iz proračuna v letu 2009 zagotoviti dodatnih 45.471€   
- za investicijsko vzdrževanje in nabavo opreme: dve investiciji prijavljeni na razpis za 
sofinanciranje letnega programa športa imata v proračunu že svoji postavki, zato so sredstva 
za te investicije v višini 3.868,85 € znižana. 
- ZŠ malo igrišče Police: izvedba celotne investicije v večnamensko malo igrišče ob dvorani 
se bo izvajala poleti. Skladno s pogodbo, ki jo je podpisal ZŠ bo potrebno za izvedbo iz 
proračuna zagotoviti predvidoma še 1.754 
- oprema ZŠ: predvidena je nabava stroja za vzdrževanje umetne trave na pomožnem 
nogometnem igrišču. Manjkajoči del sredstev v višini 9.700€ bo zagotovila Občina.  
- balinišče Bale: s sredstvi se je izvedlo zaprtje objekta.  Sredstva so povečana za 11.500€, 
ker se je dodatno izvedla zazidava objekta z ometom in vgradnjo oken ter vrat. 
- four cross: društvo na razpisu pri mšš ni prejelo vseh predvidenih sredstev, del primanjkljaja 
bodo zagotovili z lastnimi sredstvi, del v višini 1.640 € za leto 2009 pa bo zagotovila občina. 
 
2010 
- nogometni stadion: sredstva so nižja od planiranih, saj se izpad predvidenih sredstev s 
strani Fundacije za šport zagotavlja v letu 2011.    
 
18056 Sofinanciranje tekočih dejavnosti društev, ki dela  
2009 
Sredstva se organizacijam za otroke in mladino dodeljuje na podlagi javnega razpisa.  V letu 
2009 so bila sredstva razdeljena 8 organizacijam in društvom, ki so prijavila tovrstne 
programe, v višini 12.500,00 €.   
 
18071 Preventivni programi proti zasvojenosti 
2009  
Sredstva na postavki se zmanjšujejo, saj akcija glede na trenuten potek verjetno ne bo 
izvedena v predvidenem obsegu. 
 
19 IZOBRAŽEVANJE 
 
19004 Investicije in investicijsko vzdrževanje vrtcev 
2009 
Postavka je povečana za 40.000€ - glede na povečano število vpis otrok bo potrebno za 
zagotovitev prostih mest urediti dva oddelka v stavbi 2 osnovne šole Danila Lokarja v 
Ajdovščini – predviden je nakup opreme. Iz istega razloga bo potrebno nabaviti še nekaj 
dodatne opreme v kuhinji. Dodatno je predvidena tudi nabava novega kombija za prevoz 
hrane, saj je trenutni v celoti amortiziran (star 19 let) in potreben večjih popravil.  
 



 11

19006 Dejavnost osnovnih šol 
2009  
Sredstva za plače in prispevke osnovnih šol se znižujejo na podlagi sprejetih ukrepov 
vlade, ki določajo, da julijske uskladitve plač ne bo, da se 8 mesecev v letu 2009 ne izplačuje 
redna delovna uspešnost, regres za letni dopust ostaja v isti višini kot v letu 2008. Sredstva 
za plače so znižana za 6.959,63€ in planirana v višini 200.536,37€. Posledično se znižujejo 
tudi sredstva za prispevke v višini 544,54€.  
 
Uporaba telovadnice: stroški so znižani, ker so planirani glede na realizacijo v letu 2008 in 
povečani za predvideno inflacijo 0,4%, pomladanska napoved UMARja.   
 
Materialni stroški občina Vipava  so znižani, ker so na novo planirani glede na realizacijo v 
letu 2008 in povečani za predvideno inflacijo 0,4%- pomladanska napoved UMARja.   
 
19009 Tekmovanja učencev 
2009  
Na postavki nagrade učencem, dijakom in študentom so nižja, ker je na prvi rok prispela 
samo ena prijava in še ta ni izpolnjevala pogojev razpisa.   
 
19010 Investicije in investicijsko vzdrževanje osnovnih šol 
2009 
- oprema OŠ Šturje: sredstva za nabavo likovnih miz so bila pomotoma dvakrat predvidena   
- OŠ Danila Lokarja – projekti: predvidevamo, da vse projektne dokumentacije ne bomo imeli 
izdelane v letošnjem letu in sredstev ne bomo porabili 
- Večnamenska dvorana Črniče: skladno s sprejetim DIIP se investicijo v izgradnjo 

telovadnice prenaša v leto 2010.  
- oš Vrtovin projekti: trenutno prostori glede na vpis otrok še zadostujejo, zato se izdelava 
projektov zamika  
- za investicijsko vzdrževanje šol in nabavo opreme so povečana sredstva pri OŠ Ajdovščina 
zaradi nabave ograje ob igralih ob stavbi 1 in že izvedene sanacije kleti šole v Lokavcu, 
delno pa tudi zaradi premalo načrtovanih stroškov za ureditev učilnic prve triade v Ajdovščini.  
 
19014 Investicije in investicijsko vzdrževanje glasbene šole 
2009 
Sredstva so porabljena za obnovo fasade in zmanjšana za točen znesek po zahtevku. 
 
19002 dejavnost javnih zavodov za izobraževanje odraslih 
2009  
Sredstva za programe Ljudske univerze se zmanjšujejo za 10.400€ in znašajo 24.700€, ker 
se pri javnih zavodih, ki so v preteklih letih izkazovali dobiček, v skladu z razpravo na 
občinskem svetu, dotacija iz proračuna zmanjša.     
 
 
20 SOCIALNO VARSTVO 
20004 Preventivni programi za otroke in mladostnike 
2009 
Sredstva na kontu so predvidena v višini 4.273,97 €, kar ustreza zadnjemu zahtevku za 
sofinanciranje stroškov projekta CMD Centru za socialno delo in sicer  za mesec december 
2008.   
 
20007 Financiranje družinskih pomočnikov 
2009 
Sredstva so bila planirana za 10 družinskih pomočnikov, v letu 2009 pa ima pravico do 
družinskega pomočnika 7 upravičencev. Planirane uskladitve socialnih transferov v letu 2009 
ni bilo, zato se sredstva znižajo za 24.150 €. 



 12

 
20008 Sofinanciranje bivanja starejših v socialnih zavodih 
2009 
Število upravičencev – oskrbovancev v socialnih zavodih, katerim občina doplačuje storitve 
oskrbe, se povečuje, prav tako so se uskladile cene storitev, zato so sredstva večja od 
planiranih. Do konca leta bo po izračunih potrebnih še cca 49.430 €. 
 
20011 Sofinanciranje pomoči družini na domu 
2009  

- sofinanciranje pomoči na domu: glede na trenutno število in plačilno sposobnost 
uporabnikov storitve pomoči na domu, bi občina na tej postavki morala zagotoviti 
okvirno 13.300 €. 

- Subvencioniranje javne službe pomoč družini na domu: glede na predvideno 
zaposlitev še ene oskrbovalke pri koncesionarju v drugi polovici leta in glede na 
sprejet dvig cene je finančna obveznost občine planirana v višini 142.105 €. 

 
20013 Investicije v domove za starejše 
Sredstva so zmanjšana za točen znesek po zahtevku (plačilo študije upravičenosti 
participiranja Občine z zemljiščem in sofinanciranja Lekarne v izgradnjo prizidka Doma 
starejših občanov Ajdovščina). 
   
20014 Enkratne denarne pomoči 
2009 
Glede na trenutne gospodarske in posledično socialne razmere se na kontu zagotovi 
dodatna sredstva v višini 2.800 €. 
 
20015 Pomoč pri uporabi stanovanja 
2009 
Planirana sredstva so vključevala tudi sredstva za subvencioniranje tržnih najemnin, vendar 
do sedaj za te subvencije ni bilo zanimanja. Glede na število dosedanjih subvencij in nov 
izračun predvidevamo, da bo zadostovalo 30.000 €. 
 
20019 Sodelovanje z nevladnimi organizacijami na področju socialnega varstva 
2009  
Na postavki se zagotovi dodatnih 8.240 € Rdečemu križu in Karitasu Vipavske dekanije, za 
pomoč brezposelnim osebam, ki so ostali brez zaposlitve. Na razpisu so bila sredstva 
odobrena 31 izvajalcem programov. 
 
7.3.2. Finančni načrti krajevnih skupnosti 
Upoštevajoč usmeritve UMAR so se zmanjšala tudi sredstva za tekoče poslovanje KS in 
sicer smo opravili popravek povišanja sredstev iz l. 2008 v l. 2009. Za l. 2009 se je tako 
upoštevalo povišanje sredstev za tekoče poslovanje KS za 0,4%. 
KS Col, Otlica Kovk, Predmeja in Podkraj se je zagotovilo dodatna sredstva za pokritje 
zimske službe. Dodatna sredstva znašajo 20.881,16 EUR.  
 
Pri rebalansu se je opravila tudi uskladitev dejanskega prenosa sredstev na računih KS. 
Ostalih večjih sprememb ni bilo. Spremembe so narejene na nekaterih postavkah znotraj 
planov in v okviru planiranih sredstev KS. Tudi na investicijskem delu finančnih planov in 
transferov KS ni prišlo do sprememb višine sredstev, razen pri KS Gaberje, ki prejme 
dodatna investicijska sredstva v višini 2.500,00 EUR za ureditev komunalne infrastrukture v 
novem naselju. Nekaj ostalih posamičnih KS je le spremenilo namen porabe investicijskih 
sredstev po posamičnih postavkah investicij. 
 
Gradivo pripravili: 
Strokovne službe občinske uprave Občine Ajdovščina  



 13

 
                                                                                                                    Župan 
                                                                                                  Marjan Poljšak, s.r. 



PREGLEDNICA VEČJIH SPREMEMB V REBALANSU MAJ 2009 (nad 5000 EUR)

ODHODKI LETO 2009

Konto Naziv veljavni plan rebalans razlika

402999128 stroški izdaje soglasij - KSD 0,00 12.000,00 12.000,00

410201 subvencioniranje obr.mere-kmetijstvo 10.000,00 5.000,00 -5.000,00

412000401 zavetišča za živali 10.000,00 14.000,00 4.000,00

420401591 večnamen.dvorana s prostori KS Budanje 280.000,00 259.000,00 -21.000,00
oprema dvorana Budanje 0,00 21.000,00 21.000,00

420500403 poslovni objekti 5.868,00 17.000,00 11.132,00

420402100 adaptacija upravne stavbe 50.000,00 10.000,00 -40.000,00

420804100 projekti dvigalo občinska stavba 8.000,00 0,00 -8.000,00

420804452 načrt razvoja širokopasovnega omrežja 0,00 8.000,00 8.000,00

420804200 regijsko skladišče CZ-projekti 11.500,00 17.000,00 5.500,00

420401200 regijsko skladišče CZ-izvedba 500.000,00 400.000,00 -100.000,00

420804201 projekt gasilski dom 54.445,00 68.245,00 13.800,00

420401201 gasilski dom Ajdovščina 10.000,00 1.000,00 -9.000,00

411999402 strukturni ukrepi v kmetijstvu 25.000,00 35.000,00 10.000,00

402999401 prireditve 16.000,00 26.000,00 10.000,00

420401409 cesta Dolenje-Tevče-Vrtovče 107.382,00 140.000,00 32.618,00

420401402 cesta proti izviru Hublja 99.122,00 62.161,00 -36.961,00

420401466 Vilharjeva ulica-Pale 50.000,00 30.000,00 -20.000,00

420804420 projekti izmere Tevče Vrtovče 7.129,20 13.000,00 5.870,80

420500424 cesta Ajdovščina-Velike Žablje-Šmarje 10.000,00 0,00 -10.000,00

420401593 nadomestna parkirišča Šturski park 19.000,00 26.000,00 7.000,00

413302401 izdatki za blago in storitve ROD 34.649,00 24.649,00 -10.000,00

420401470 Poslovna cona Gojače 781.023,00 650.701,00 -130.322,00

431100404 Poslovna cona Gojače-2.faza 0,00 130.323,00 130.323,00

420804406 projekti PC Pod železnico-2.faza 40.000,00 30.000,00 -10.000,00

420801404 nadzor PC Pod železnico 17.000,00 0,00 -17.000,00

402999420 veseli december 29.000,00 20.946,66 -8.053,34

431100403 kom. Infrastruktura Gregorčičeva 201.918,40 219.092,29 17.173,89

420500602 investicijsko vzdrževanje stanovanj 90.403,00 117.952,10 27.549,10

402501602 tekoče vzdrževanje stanovanj 50.410,00 85.410,00 35.000,00

420401492 večnamenska dvorana Črniče 300.245,00 0,00 -300.245,00

4204012900 otroška igrišča 22.446,00 15.446,00 -7.000,00

420401821 nogometni stadion 313.053,00 358.524,00 45.471,00

43100801 pokritje balinišče Pale 25.000,00 36.550,00 11.550,00

420804907 oš vrtovin projekti 12.000,00 0,00 -12.000,00

420804905 adaptacija OŠ Danila Lokarja-projekti 100.000,00 55.000,00 -45.000,00

432300903 oš ajdovščina 10.000,00 34.000,00 24.000,00



432300910 nabava opreme otroški vrtec 20.000,00 63.000,00 43.000,00

zimska služba po KS 19.121,62 40.002,78 20.881,16

409299 odprava plačnih nesorazmerij 157.725,00 113.804,42 -43.920,58

413300904 javno delo oš danila lokarja 7.181,00 0,00 -7.181,00

420402801 sanacija stolpa castre in grajskega vrta 10.000,00 2.000,00 -8.000,00

420402802 sanacija fužin ob hublju 10.000,00 5.000,00 -5.000,00

420500802 vzdrževanje gradu vip križ 10.450,00 1.000,00 -9.450,00

431000804 vzdrževanje kulturnih spomenikov 19.532,00 8.000,00 -11.532,00

413300802 plače lavričeva knjižnjica 235.914,00 226.432,95 -9.481,05

413300800 plače zavod za šport 188.565,00 170.532,00 -18.033,00

412000808 organizacije za otroke in mladino 22.000,00 12.500,00 -9.500,00

413300901 plače osnovne šole 207.496,00 200.536,37 -6.959,63

413302903 ljudska univerza 30.400,00 24.700,00 -5.700,00

411922 izplačila družinskemu pomočniku 79.750,00 55.600,00 -24.150,00

411909 regresiranje cen socialnih zavodov 182.570,00 232.000,00 49.430,00

411920 subvencioniranje stanarin 42.000,00 30.000,00 -12.000,00

412000000 organizacije s področja socialnega varstva 37.620,00 45.860,00 8.240,00

420299200 nakup opreme ZIR 18.361,00 5.742,00 -12.619,00

431000300 nakup opreme za gasil. društva 56.349,00 28.540,81 -27.808,19

402999601 izdelava katastra 10.000,00 0,00 -10.000,00

402999624 prostorski informacijski sistemi 35.000,00 17.500,00 -17.500,00

402999623 idejne rešitve Adria-Alpika 15.000,00 5.000,00 -10.000,00

402999628 občinski prostorski načrt-strateški del 17.000,00 27.000,00 10.000,00

402999629 občinski prostorski načrt 18.000,00 28.000,00 10.000,00

402999632 urbanistično arhitekturni natečaj 90.000,00 74.000,00 -16.000,00

NAKUPI ZEMLJIŠČ

420600401 ceste-pločniki 46.000,00 36.000,00 -10.000,00

420600403 obrtna cona Mirce 20.000,00 10.000,00 -10.000,00

420600405 obrtne cone 70.000,00 50.000,00 -20.000,00

420600416 cesta Tevče-Vrtovče 54.000,00 34.000,00 -20.000,00

420600417 cesta proti izviru Hublja 50.000,00 30.000,00 -20.000,00

420600500 ekološki otoki 15.000,00 10.000,00 -5.000,00
SKUPAJ 5.095.628,22 4.529.751,38 -565.876,84



PRIHODKI LETO 2009

Konto Naziv veljavni plan rebalans razlika

700020 Dohodnina 9.997.410,56 9.409.734,00 -587.676,56
703300 Davek na promet nepremičnin -pr.osebe 56.000,00 36.374,00 -19.626,00
703301 Davek na promet nepremičnin -fiz.osebe 250.000,00 178.780,00 -71.220,00
704403 Davek na dobitke od iger na srečo 41.379,13 16.600,00 -24.779,13
710200 Prejete obresti od sredstev na vpogled 10.000,00 5.000,00 -5.000,00
710201 Prihodki od obresti od vez.tol.depoz. 20.000,00 10.000,00 -10.000,00
710309 Prih.iz naslova konces.dajatev 471.067,00 410.000,00 -61.067,00
7141051 Komunalni prispevek pravne osebe 677.740,25 477.740,25 -200.000,00
714106 Prisp.in dopl.občine-družinski pomočnik 16.000,00 30.000,00 14.000,00
7200010 Prihodki od prodaje stanovanj na obroke 40.000,00 30.000,00 -10.000,00
73000002 donacija Večnamenska dvorana Črniče 10.000,00 0,00 -10.000,00
7311008 SVLR 21. člen 342.000,00 144.668,00 -197.332,00
7311010 SVLR 21. člen-PC Pod železnico 0,00 329.000,00 329.000,00
740000 Prej.sred.tekoče obv.,finančne izravnave 0,00 482.953,00 482.953,00
74000119 MKGP dvorana Budanje 151.078,91 115.078,91 -36.000,00
74000122 MKGP večnamenska dvorana Črniče 122.557,00 0,00 -122.557,00
74000123 MŠŠ OŠ Otlica 80.000,00 0,00 -80.000,00
7403013 fundacija za šport - Dvorana Črniče 52.284,00 0,00 -52.284,00
7403014 fundacija za šport - nogometni stadion 76.596,00 2.062,00 -74.534,00

SKUPAJ 12.414.112,85 11.677.990,16 -736.122,69

Pripravila: Alenka Čadež Kobol, Katarina Ambrožič, Irena Raspor
Datum: 05.05.2009

opomba 1:plače, prispevki 13 javnih 
zavodov s področja družbenih dejavnosti 
so planirane skladno s sprejetimi 
spremembami na področju plačnega 
sistema, ki za leto 2009 določajo npr. da v 
juliju ne bo uskladitve plač, da se 8 
mesecev ne izplačuje redna delovna 
uspešnost ...

opomba 2: materialni stroški zavodov s 
področja družbenih dejavnosti so planirani 
glede na realizacijo v letu 2008 in povečani 
za predvideno rast drobnoprodajnih cen iz 
ažurirane napovedi UMAR, ki znaša 0,4%



opomba 3: pri zavodih, ki v preteklih letih 
izkazujejo dobiček je skladno z razpravo na 
občinskem svetu predlagano, da se 
dotacije iz proračuna zmanjšajo







KOMUNALNO STANOVANJSKA DRUŽBA
AJDOVŠČINA d.o.o.
Goriška cesta  23/b

1,05

2.639,23 €
----------------------------

2.639,23 €

450,86 €
40.577,74 €
11.271,59 €

----------------------------
52.300,20 €

1.352,59 €
901,73 €

----------------------------
2.254,32 €

12.173,32 €
2.705,18 €
3.156,05 €
1.352,59 €
2.705,18 €

----------------------------
22.092,33 €

2.254,32 €
6.762,96 €

----------------------------
9.017,28 €

2.705,18 €
3.606,91 €

----------------------------
6.312,09 €

26.404,16 €
6.312,09 €

----------------------------
32.716,25 €

Plan rednega vzdrževanja lokalnih cest sloni na določilih Pravilnika o vrstah vzdrževalnih del na javnih cestah
in nivoju rednega vzdrževanja javnih cest ( Ur. List RS št. 62/98 )

ZA LETO 2009  V OBČINI AJDOVŠČINA

I. REDNO VZDRŽEVANJE LOKALNIH CEST:

Dolžina teh cest znaša po Odloku o kategorizaciji lokalnih cest in ceste za Stomaž in Skrilje  98,946 km.

1.  Pregledniška služba :
 enkrat mesečni pregled cest

2. Vzdrževanje prometnih površin :
čiščenje vozišča
krpanje udarnih jam, posedkov in preplastitev
gramoziranje makadamskih cestišč

3. Bankine :
popravila in utrditve
rezanje bankin in prekopi za odvod vode

4. Naprave za odvodnjavanje :
čiščenje jarkov, jaškov in propustov
popravila obstoječih naprav
kanaliziranje obstoječih jarkov, izdelava drenaž
izdelava novih cestnih propustov
izkopi in ureditve iztokov in propustov

5. Brežine :
odstranitev nestabilnega materiala
izgradnja podpornih zidov ( Podkraj )

6. Prometna signalizacija in oprema :
pregled in nadomestitev poškodovane vertikalne signalizacije
obnova horizontalne - talne signalizacije

7. Vegetacija :
strojna in ročna košnja 2 x letno
dodatno obsekovanje in odstranjevanje visečih dreves

REBALANS PLANA  VZDRŽEVANJA LOKALNIH CEST, ULIC IN PARKIRIŠČ



1.352,59 €
676,30 €

2.254,32 €
----------------------------

4.283,21 €

901,73 €
901,73 €

----------------------------
1.803,46 €

4.057,77 €
676,30 €

32.949,66 €
3.606,91 €

----------------------------
41.290,64 €

174.709,00

901,73 €
9.017,28 €
1.352,59 €

----------------------------
11.271,59 €

2.548,09 €
1.803,46 €

----------------------------
4.351,54 €

2.705,18 €
vzdrževanje semaforja, nadomestilo 9.017,28 €

15.780,23 €
----------------------------

27.502,69 €

901,72 €
----------------------------

901,72 €

676,30 €
----------------------------

676,30 €

čiščenje in pleskanje mostovnih ograj
vzdrževanje kamnitih ograjnih zidov
vzdrževanje in postavitev novih cestnih odbojnih ograj

8. Cestni objekti  :

9. Intervencijski ukrepi :
označitev ovir in zavarovanje prometa
zavarovanje ceste in vzpostavitev prevoznosti

10. Zimska služba :
pripravljenost na domu
pregledi cest
pluženje in posipanje cest

II. REDNO VZDRŽEVANJE ULIC IN TRGOV:

REDNA DELA SKUPAJ :

prometna signalizacija

1. Vzdrževanje prometnih površin :
čiščenje vozišča
krpanje udarnih jam, posedkov in preplastitev
gramoziranje makadamskih cestišč

3. Prometna signalizacija in oprema :
pregled in nadomestitev poškodovane vertikalne signalizacije

2. Naprave za odvodnjavanje :
čiščenje jarkov, jaškov in propustov
popravila obstoječih naprav

4. Vegetacija :
strojna in ročna košnja 2 x letno

Ulice vključene v tem planu so po Odloku o kategorizaciji občinskih cest razvrščene med zbirne krajevne ceste
LZ v dolžini 5,784 km in krajevne ceste LK v dolžini 18,723 km, kar skupaj znaša 24,51 km.

obnova horizontalne - talne signalizacije

zavarovanje ceste, vzpostavitev prevoznosti in odstranitev ovir 
5. Intervencijski ukrepi :



5.656,30 €
----------------------------

5.656,30 €

50.360,14 €

41.729,00 €

----------------------------

41.729,00 €

1.000,00 €

2.700,00 €

4.000,00 €
----------------------------

7.700,00 €

174.709,00 €
50.360,14 €
41.729,00 €

7.700,00 €

274.498,14 €

Sestavil :
Dragotin Štokelj

obnova horizontalne - talne signalizacije

III. INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE LOKALNIH CEST:

IV. TEKOČE VZDRŽEVANJE PARKIRIŠČ:

REKAPITULACIJA  :

I. REDNO VZDRŽEVANJE LOKALNIH CEST:

pluženje in posipanje cest
6. Zimska služba :

REDNA DELA SKUPAJ :

izvajanje večjih del po dogovoru

IV. TEKOČE VZDRŽEVANJE PARKIRIŠČ:
izdelava katastra parkirišč

vzrdževanje naprav za odvodnjavanje pad. Vod

Izvajanje zimske službe se izvaja po Planu zimske službe za leto 2008/2009, ki je bil poslan posebej. 

II. REDNO VZDRŽEVANJE ULIC IN TRGOV:

SKUPAJ :

III. INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE LOK. CEST:

Ajdovščina : 14.05.2009



KOMUNALNO STANOVANJSKA DRUŽBA d.o.o. AJDOVŠČINA

REBALANS PLANA INVESTICIJ ZA LETO 2009 V AJDOVŠČINI - MAJ 09
 

VIRI 239,64

VODOVOD KANALIZACIJA CENTER, ODPADKI ZBIR.ODPAD. ČIŠČ.  ODPLAK SKUPAJ
AM 09 350.000,00 EUR        84.200,00 EUR         158.000,00 EUR     24.000,00 EUR    200.000,00 EUR       816.200,00 EUR        
SRED. PRET. LET 203.228,10 EUR-        381.452,47 EUR-       69.011,39 EUR-       37.342,24 EUR-    665.188,21 EUR       25.845,99 EUR-          
OKOL.DAJ. RS 08 219.092,29 EUR       -  EUR                  219.092,29 EUR        
OKOL.DAJ. RS 09 290.000,00 EUR       160.000,00 EUR     450.000,00 EUR        
PRORAČUN AJD. 100.000,00 EUR        250.000,00 EUR       217.643,00 EUR     36.758,96 EUR    604.401,96 EUR        
KRAJANI 76.000,00 EUR         
DRUGO-TP -  EUR                    
SKUPAJ 246.771,90 EUR        537.839,82 EUR       466.631,61 EUR     23.416,72 EUR    865.188,21 EUR       2.139.848,26 EUR     
SKUPAJ VSI VIRI 2.139.848,26 EUR     

AKTIVNOSTI

A OSKRBA Z VODO
REBALANS

1. PROJEKTI AM 09 OKOL.DAJ.08 + 09 PRORAČUN 09 DRUGO SRED.PRET.L. maj.09
1.1. IZDELAVA PROJEKTOV (Izvir Hublja - Gorenje - Lokavec,…) 19.000,00 EUR       21.000,00 EUR    21.000,00 EUR         
1.2. 10.000,00 EUR       2.000,00 EUR      5.000,00 EUR           

SKUPAJ PROJEKTI 29.000,00 EUR       23.000,00 EUR    -  EUR                    -  EUR                     -  EUR               -  EUR                26.000,00 EUR         

REBALANS
2. IZVEDBA AM 09 OKOL.DAJ 08 + .09 PRORAČUN 09 DRUGO SRED.PRET.L. maj.09
2.1. 100.000,00 EUR     100.000,00 EUR        100.000,00 EUR       
2.2. VODOVOD - Potoče ob magistralki (200m) 10.000,00 EUR       -  EUR               -  EUR                    
2.3. VODOVDO - Budanje nadaljevanja (300m) 20.224,00 EUR       5.000,00 EUR      5.000,00 EUR           
2.4. 10.000,00 EUR       -  EUR               -  EUR                    
2.5. VODOVOD - Selo zanka - dokončanje 10.000,00 EUR       10.000,00 EUR    10.000,00 EUR         
2.6. VODOVOD - Črniče od ceste za Ravne do cerkve (300m) 30.000,00 EUR       15.000,00 EUR    15.000,00 EUR         
2.7. VODOVOD - Žapuže povezava v zanko (350m) 20.000,00 EUR       -  EUR               -  EUR                    
2.8. VODOVOD - Ustje od križišča do gostilne (250m) 20.000,00 EUR       -  EUR               -  EUR                    
2.9. VODOVOD - Lokarjev drevored in Goriška 15.000,00 EUR       12.000,00 EUR    12.000,00 EUR         
2.10. VODOVOD - Otlica - prestavitev 10.000,00 EUR       8.000,00 EUR      8.000,00 EUR           
2.11. HP GOZD 20.000,00 EUR       -  EUR               -  EUR                    
2.12. VODOVOD - Cesta - zanka 25.000,00 EUR       28.000,00 EUR    28.000,00 EUR         
2.13. HP TIHA DOLINA 25.000,00 EUR       20.000,00 EUR    20.000,00 EUR         
2.14. VODOVOD - IV. Prekomorska - Pale -  EUR                  10.000,00 EUR    10.000,00 EUR         
2.15. VODOVOD - Lokavec obnova -zanka -  EUR                  4.500,00 EUR      4.500,00 EUR           
2.16. VODOVOD - Bevkova ulica - povezava z Bazoviško -  EUR                  3.500,00 EUR      3.500,00 EUR           
2.17. VODOVOD - Črniče - telemetrija -  EUR                  4.000,00 EUR      4.000,00 EUR           
2.18. VODOVOD - Trnje obnova -  EUR                  3.771,90 EUR      3.771,90 EUR           

SKUPAJ IZVEDBA 315.224,00 EUR     123.771,90 EUR  -  EUR                    100.000,00 EUR        -  EUR               -  EUR                223.771,90 EUR       

SKUPAJ VLAGANJA VODOVOD: 249.771,90 EUR

DEJAVNOST

PLAN VREDNOST
VIRI

IZDELAVA KATASTRA 

VODOVOD - Gaberje (150m)

PLAN VREDNOST 
VIRI

VODOVOD - Malo Polje



B+C ODVAJANJE IN ČIŠČENJE ODPLAK
REBALANS

1. PROJEKTI PLAN VREDNOST AM 09 OKOL.DAJ 08 +.09 PRORAČUN 09 DRUGO SRED.PRET.L. maj.09
1.1 PROJEKTI , DOKUMENTACIJA, NADZOR (Zapuže, Slom…) 40.000,00 EUR       40.000,00 EUR    40.000,00 EUR         
1.2. KANALIZACIJA KATASTER 3.934,00 EUR         3.470,00 EUR      3.470,00 EUR           

SKUPAJ PROJEKTI 43.934,00 EUR       43.470,00 EUR    -  EUR                    -  EUR                     -  EUR               -  EUR                43.470,00 EUR         

REBALANS
2. ODVAJANJE IN ČIŠČENJE PLAN VREDNOST AM 09 OKOL.DAJ.08 + 09 PRORAČUN 09 KRAJANI SRED.PRET.LET maj.09
2.1. KANALIZACIJA TRNJE -  EUR                  40.000,00 EUR     40.000,00 EUR         
2.1. KANALIZACIJA ŠTURJE - RIBNIK 290.000,00 EUR     15.730,00 EUR    79.092,29 EUR         68.006,48 EUR     162.828,77 EUR       
2.2. KANALIZACIJA GORIŠKA - ŽUPANČIČEVA    260.189,14 EUR     140.000,00 EUR       130.000,00 EUR   270.000,00 EUR       
2.2.a VAR. KANALIZACIJA D.POLJANA, BUDANJE, LOKAVEC,… 295.000,00 EUR     60.000,00 EUR    290.000,00 EUR       350.000,00 EUR       
2.4. Oprema za pripravo polielektrolita… 45.729,26 EUR       45.729,26 EUR     45.729,26 EUR         
2.5. ČN Velike Žablje 133.000,00 EUR     141.000,00 EUR  141.000,00 EUR       
2.6. Kanalizacija po vaseh - sekundar+priključki 326.000,00 EUR     24.000,00 EUR    250.000,00 EUR        76.000,00 EUR    350.000,00 EUR       

SKUPAJ KANALIZACIJA IN CČN 1.059.918,40 EUR  240.730,00 EUR  509.092,29 EUR       250.000,00 EUR        76.000,00 EUR    283.735,74 EUR   1.359.558,03 EUR    

SKUPAJ VLAGANJA ODVAJ. IN ČIŠČENJE 1.403.028,03 EUR

D LOČENO ZBIRANJE ODPADKOV
REBALANS REBALANS

1. LOČENO ZBIRANJE PLAN VREDNOST AM 09 OKOL.DAJ.09 PRORAČUN 09 DRUGO SRED.PRET.L. maj.09
1.1. UREDITEV ZBIRALNIC (oprema + izgradnja) 40.000,00 EUR       24.000,00 EUR    36.758,96 EUR          37.342,24 EUR-     23.416,72 EUR         

SKUPAJ LOČENO ZBIRANJE 23.416,72 EUR

E CENTER RAVNANJA Z ODPADKI
REBALANS

1. CENTER ZA RAVNANJE Z ODPADKI PLAN VREDNOST AM 09 OKOL.DAJ 09 PRORAČUN 09 DRUGO-TP SRED.PRET.L. maj.09
1.1. UREDITEV CRO SKLADNO Z REGIONALNIM RAZVOJEM 408.303,86 EUR     158.000,00 EUR  160.000,00 EUR       217.643,00 EUR        69.011,39 EUR-     

SKUPAJ CENTER RAVNANJA Z  ODPADKI 408.303,86 EUR     158.000,00 EUR  160.000,00 EUR       217.643,00 EUR        69.011,39 EUR-     466.631,61 EUR       

SKUPAJ CENTER RAVNANJA Z ODPADKI 466.631,61 EUR

SKUPAJ VSA VLAGANJA A+B+C+D +E 2.142.848,26 EUR

Ajdovščina, 12.5.2009 
Aleš BAČER



                       PLAN IZVAJANJA JAVNE SNAGE NA ULICAH IN TRGIH 
       TER VZDRŽEVANJE PARKOV IN ZELENIC V AJDOVŠČINI V LETU 2009

rebalans plana

A. JAVNA SNAGA

1. Javna snaga
ročno 26.600,00 €
strojno 26.200,00 €
odvoz odpadkov 2.000,00 €

SKUPAJ: 54.800,00 €

2. Nabava uličnih smetnjakov,
vzdrževanje in popravilo obstoječih 2.173,38 €

3. Izobešanje zastav ob občinskem in republiških  
praznikih 6 x, nabava inox drogov, objemk in zastav 1.600,00 €

4. Vzdrževanje fontane v C3 400,00 €

SKUPAJ: 58.973,38 €

B. REDNO VZDRŽEVANJE PARKOV IN ZELENIC

1. Košnja trave, obkosavanje, grabljenje in odvoz
odpada (90.000 m2- 4-9x), gnojenje, dosajanje, 26.000,00 €
vključeno vzdrževanje Učne poti in Plavžev ter okolice Univerze

2. Grabljenje listja, odstranjevanje polomljenih vej in odvoz
odpada s parkovnih površin, čiščenje po neurjih 7.000,00 €

3. Vzdrževanje parkovne opreme - smetnjakov in klopi, 4.000,00 €
obnova dotrajane

4. Vzdrževanje parkovnih poti z obsekovanjem plevelov
oz. tretiranjem s herbicidi (Lokarjev in Šturski park, Štursko 
pokopališče) 2.000,00 €

5. Vzdrževanje dreves:
obrezovanje, obžagovanje oz. odstranitev posušenih delov  
in odvoz odpada, gnojenje, popravilo vezi 3.400,00 €

6. Vzdrževanje grmovnic, žive meje in vrtnic: 
sajenje, obrezovanje, okopavanje, gnojenje, pletje,
škropljenje, zalivanje, odvoz odpada 8.500,00 €



7. Vzdrževanje cvetličnih korit, krožišča in gredic z enoletnicami: 
priprava korit in gredic, nabava in sajenje enoletnic
(2x, 6000 kos), pletje, okopavanje, gnojenje, škropljenje,
zalivanje, odstranjevanje sadik in odvoz odpada 11.100,00 €

SKUPAJ: 62.000,00 €

C. VEČJA IN DODATNA VZDRŽEVALNA DELA

1. Novoletna okrasitev
z izdelavo idejne zasnove, nabavo novih okraskov 20.000,00 €

2. Akcije čiščenja okolja 3.550,00 €

3. Nabava panojev za plakatiranje 3.600,00 €

SKUPAJ: 27.150,00 €

REKAPITULACIJA:

JAVNA SNAGA 58.973,38 €
VZDRŽEVANJE PARKOV IN ZELENIC 62.000,00 €
VEČJA VZDRŽEVALNA DELA 27.150,00 €

      VSE SKUPAJ: 148.123,38 €

Pripravila: Silvana Kodrič 

Ajdovščina, 13.5.2009



                       PLAN IZVAJANJA JAVNE SNAGE NA ULICAH IN TRGIH 
       TER VZDRŽEVANJE PARKOV IN ZELENIC V AJDOVŠČINI V LETU 2009

rebalans plana

A. JAVNA SNAGA

1. Javna snaga
ročno 26.600,00 €
strojno 26.200,00 €
odvoz odpadkov 2.000,00 €

SKUPAJ: 54.800,00 €

2. Nabava uličnih smetnjakov,
vzdrževanje in popravilo obstoječih 2.173,38 €

3. Izobešanje zastav ob občinskem in republiških  
praznikih 6 x, nabava inox drogov, objemk in zastav 1.600,00 €

4. Vzdrževanje fontane v C3 400,00 €

SKUPAJ: 58.973,38 €

B. REDNO VZDRŽEVANJE PARKOV IN ZELENIC

1. Košnja trave, obkosavanje, grabljenje in odvoz
odpada (90.000 m2- 4-9x), gnojenje, dosajanje, 26.000,00 €
vključeno vzdrževanje Učne poti in Plavžev ter okolice Univerze

2. Grabljenje listja, odstranjevanje polomljenih vej in odvoz
odpada s parkovnih površin, čiščenje po neurjih 7.000,00 €

3. Vzdrževanje parkovne opreme - smetnjakov in klopi, 4.000,00 €
obnova dotrajane

4. Vzdrževanje parkovnih poti z obsekovanjem plevelov
oz. tretiranjem s herbicidi (Lokarjev in Šturski park, Štursko 
pokopališče) 2.000,00 €

5. Vzdrževanje dreves:
obrezovanje, obžagovanje oz. odstranitev posušenih delov  
in odvoz odpada, gnojenje, popravilo vezi 3.400,00 €

6. Vzdrževanje grmovnic, žive meje in vrtnic: 
sajenje, obrezovanje, okopavanje, gnojenje, pletje,
škropljenje, zalivanje, odvoz odpada 8.500,00 €



7. Vzdrževanje cvetličnih korit, krožišča in gredic z enoletnicami: 
priprava korit in gredic, nabava in sajenje enoletnic
(2x, 6000 kos), pletje, okopavanje, gnojenje, škropljenje,
zalivanje, odstranjevanje sadik in odvoz odpada 11.100,00 €

SKUPAJ: 62.000,00 €

C. VEČJA IN DODATNA VZDRŽEVALNA DELA

1. Novoletna okrasitev
z izdelavo idejne zasnove, nabavo novih okraskov 20.000,00 €

2. Akcije čiščenja okolja 3.550,00 €

3. Nabava panojev za plakatiranje 3.600,00 €

SKUPAJ: 27.150,00 €

REKAPITULACIJA:

JAVNA SNAGA 58.973,38 €
VZDRŽEVANJE PARKOV IN ZELENIC 62.000,00 €
VEČJA VZDRŽEVALNA DELA 27.150,00 €

      VSE SKUPAJ: 148.123,38 €

Pripravila: Silvana Kodrič 

Ajdovščina, 13.5.2009



Rebalans maj 2009

STANOVANJA

Z.št. Poraba sredstev iz najemnin Tekoče vzdževanje Vrednost

1 Bevkova 2,št.st.50 sanacija kopalnice z zamnejavo vertikale 4.820,00

2 Goriška 12, št. st 1 sanacija kopalnice z zamnejavo vertikale 5.250,00

3 zamnejva vhodnih vrat 480,00

4 Goriška 7, št. st 3 zamnejva vhodnih vrat 480,00

5 Nepredvidena in intr. dela nepredvidena in intrervencijska dela 11.432,48

6 Dela po stan. blokih po sklepih lastnikov 12.000,00

SKUPAJ: 34.462,48

Z.št. Poraba sredstev iz najemnin Investicijsko tekoče vdrževanje Vrednost

1 zamenjava okna dv 1800 -1400   1.520,00

balkonska vrata z okonom 750,00

zapiranje balkona 1.820,00

2 Bevkova 15, št. st 10 zapiranje balkona 1.820,00

3 Bevkova 3, št. st 13 zapiranje balkona 1.820,00

4 Vilharjeva 25d, št. st 17 zapiranje balkona 1.820,00

5 zamenjva oken in balkonskih vrat 4.580,00

6 zamnejva oken in balkonskih vrat 3.850,00

7 Tovarniška 10, št. st .2 zamenjava oken 3.580,00

8 Dela po sklepi lastnikov 6.526,63

SKUPAJ: 28.086,63

POSLOVNI PROSTORI

Z.št. Poraba sredstev iz najemnin Investicijsko tekoče vdrževanje

1 nepredvidena inv.vzdrž.dela 1.000,00

2 Gregorčičeva cesta 20- ROD zamenjava oken in tlaka 8.132,00

3 Gregorčičeva cesta 28 zamenjava vhodnih vrat 2.000,00

SKUPAJ: 10.132,00

Ajdovščina; 12.05.2009

Pripravila:

Mojca Vrčon

Ob Hublju 2, št. st. 2

Goriška 3, št. st 6

Bevkova 12, št. st. 6

Bevkova 15, št.sr 16


